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بازگردانى مهاجران افغان از آلمان بانکدارى اسلامى، هدف بانک مهر اقتصاد استمهلت خرید کتاب درسى فقط تا جمعههراتیان رئیس هیئت فوتبال شد عموى جنایتکار اعتراف کرد بین المللاقتصاداجتماعورزش حوادث

تاخت وتاز 
ارابه هاى مرگ

 در جاده هاى اصفهان 

 پیش فروش 
موتورسیکلت هاى برقى 

از مهرماه

2

چرا هاشمى از روحانى حمایت مى کند؟چرا هاشمى از روحانى حمایت مى کند؟

معاون حمل ونقل و ترافیک شهردارى اصفهان 
گفت: در سال جارى پنج هزار موتورسیکلت برقى 
وارد شهر اصفهان مى شود که پیش فروش این 

موتورها از مهرماه 95 خواهد بود.

کشت و کار اصفهانى ها در اوکراین 
قرار داد 100هزار هکتار کشت برون مرزى امضا مى شود

5

در صفحه  فناورى بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

اینترنت حلال؛ سربسته و مبهم در فاز نخستاستفاده قاچاقچیان از پاراگلایدر!
قائم مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه قبل از سال 
81 برخى خودروهاى مصادره اى قاچاقچیان به مدیران ستاد مبارزه با 
مواد مخدر واگذار شده بود مى گوید: اکنون چنین امتیازى نیست و همه 

اموال قاچاقچیان جمع آورى و در مزایده به فروش مى رسد.

سرانجام بعد از مدت ها انتقاد و فشــار بر وزارت ارتباطات براى راه اندازى 
سریع تر پروژه شبکه ملى اطلاعات، فاز نخست این پروژه راه اندازى شد تا 
طرحى که ده سال قبل یعنى در زمستان سال 85 مطرح شده بود، در نهایت 

به شکلى نیمه کاره در آستانه پاییز 95 رونمایى و افتتاح شود.

به احترام
 نام ایران

 فعلاً سکوت 
مى کنم

 400 پروژه برق
 در اصفهان
 افتتاح شد
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درخواست حداد 
عادل از مجریان 

تلویزیون

2

9
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باز هم پاى احمدى نژاد وسط استباز هم پاى احمدى نژاد وسط است
نشت آب چـادگان

 به چهارمحال!
4

4

رئیس دانشگاه اصفهان از پروژه هاى در دست اجراى 
این دانشگاه دیدن کرد و چند پروژه را نیز به بهره بردارى 
رســاند.مجموع بودجه این پروژه ها 48 میلیارد تومان 
اســت که 15 میلیــارد آن در بخش هاى بازســازى و 
بودجه هاى در حال اجرا 33 میلیارد تومان اســت و در 
مجموع 25 طرح در حال اجراست.در ابتداى این برنامه 
سالن هاى جنبى تالار همایش هاى پیامبر اعظم (ص) 

افتتاح شد و در ادامه نیز ســاختمان دانشکده عمران و 
راه آهن به بهره بردارى رسید که قبلاً این ساختمان به 
عنوان دانشکده علوم ادارى و اقتصاد بوده که بازسازى 

شده است.
در این مراســم ضمن کلنگزنى عملیات اجرایى کانال 
تأسیسات دانشکده اقتصاد و حسابدارى از پروژه نصب 

کنتورهاى هوشمند برق و گاز دیدن شد.

افتتاح چند پروژه عمرانى در دانشگاه اصفهان

دشمن از پیشرفت هاى کشور عصبانى است



پیشنهاد سردبیر:2
شکایت از توهین کنندگان به رئیس جمهور
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جهان نما

هاشمى رفســنجانى در چند هفته اخیر بارها و بارها در 
ســخنان خود به دولت دوم روحانى اشاره کرده است و از 
گام هاى بلند روحانى در دولت دوازدهم ســخن به میان 
آورده است. او در آخرین دیدار خود نیز به این مسئله اشاره 
کرد. رئیس سابق قواى مقننه و مجریه گفت: «امیدوارم 
در دوره بعدى دولت دکتر روحانى، قدم هاى بسیار بلندى 
برداریم و ایران را به جایگاهى که اســتحقاق آن را دارد، 

برسانیم.»
به گزارش عصر ایران بسیارى از ناظران سیاسى بر این 
باور هستند که حسن روحانى رئیس جمهور فعلى ایران 
شبیه ترین سیاستمدار به هاشمى رفسنجانى است. حتى 

برخى او را «هاشمى ثانى» مى دانند. 
محمود احمدى نژاد در دوران هشــت ســاله ریاســت 
جمهورى اش مخالفین و موافقین بســیارى داشت که 
گاهى موافقین و مخالفین جاى خود را عوض مى کردند 
اما او همیشه یک مخالف جدى و سرسخت داشت که از 
همان روز اول دولت نهم مخالفت خود را با سیاست هاى 
احمدى نژاد اعلام کرد و آن فرد کســى نبود جز هاشمى 

رفسنجانى. 
هاشــمى بر این باور بود و البته هست که قطار انقلاب و 
حرکت در مسیر توسعه در زمان احمدى نژاد از ریل اصلى 
خود خارج شد و حسن روحانى آن را در این چهار سال به 
مسیر بازگردانده است و در چهار سال بعدى باید آن را به 

حرکت بیاندازد.
هاشــمى در دیدار با برخى از اعضاى خبــرگان در زمان 
حضور احمدى نژاد در رأس قوه مجریــه گفته بود:« به 
آقایان گفتم که چرا تمام کارهاى این دولت (احمدى نژاد) 
را تأیید مى کنید؟ فردا جواب مردم و خدا را چه مى دهید؟ 
بعد هم به آقایى که در خبرگان بود، گفتم: حالا که رسوا 
شده، مى گویى فلان کس باعث انحرافش شده. اگر اشتباه 
کردى، صادقانه به مردم بگو اشتباه کردم. نه اینکه پشت 
فلان کس قایم شوید و بگویید انحراف کار او بوده. مردم 

این حرف ها را باور نمى کنند.»
یا خطاب به تشکل هاى دانشجویى پنج استان دانشگاه 
آزاد اسلامى در مورد مشکلات روحانى خاطر نشان کرده 

بود: « دولت روحانى در مقابل اقیانوسى از خرابى هاست. 
با خزانه خالى و توپخانه اى پــر در روبه رویش از تندروها. 
از اقلیتى افراطى که همه جــور امکانات در انتخابات 92 
داشتند و شکست خوردند. از صدا و سیما تا ده ها تریبون 
ریز و درشت دیگر. همه مى خواستند که خط اعتدال پیروز 
نشود که شد. حالا همه جمع شده اند که انتقام رأى مردم را 

از دولت منتخب آنها بگیرند.»
هاشمى رفسنجانى نمى خواهد دوران احمدى نژاد تکرار 
شود و آنگونه که از شواهد هم پیداست فردى به جز روحانى 

را هم مناسب ریاست جمهورى نمى داند. بخاطر همین 
تلاش مى کند، تمام قد از حسن روحانى حمایت کند.

هاشمى در سال 84 نشان داد که چندان به سیاستمداران 
فعلى ایران اطمینان نــدارد و آنها را در اندازه ریاســت 
جمهــورى نمى بیند. او بــه این دلیل کــه هیچکدام از 
نامزدهاى انتخابات ریاست جمهورى دوره نهم را در اندازه 

ریاست جمهورى نمى دید وارد صحنه شد.
هاشمى رفسنجانى در سال 84 حتى اعلام کرد اگر برخى 
افراد که امروز مشخص مى شود شــاید یکى از آن افراد 

«روحانى» بود در انتخابات شــرکت کنند از رقابت کنار 
خواهد کشید.

هاشــمى بخاطر نگرانى از تکرار دوباره احمدى نژاد و یا 
فردى شبیه احمدى نژاد سعى مى کند روحانى و روحانى ها 
در کشور تکرار شــوند. به نظر مى رســد رئیس جمهور 
مطلوب هاشــمى فردى است که ســابقه فعالیت هاى 
مدیریتى و اجرایى در بالاترین سطوح کشور را داشته باشد.
آنطور که از شــواهد پیداست هاشمى همچون انتخابات 
ســال 92 بازهم به میدان آمده است تا با ایجاد سبد رأى 
مشخص براى روحانى، خرداد 92 را در بهار 96 تکرار کند.

باید منتظر بود که در روزها و ماه هاى آینده بازهم شاهد 
شکل گیرى جریان اعتدال با حضور «هاشمى، ناطق نورى 
و رئیس دولت اصلاحات» براى حمایت از روحانى باشیم.  
اتحاد« اعتدالگرایــان، اصولگرایان میانــه رو و اصلاح 
طلبان» مى تواند روحانى را براى بار دوم راهى پاســتور 
و نهاد ریاســت جمهورى کند. این طیــف ها، هر چند با 
همدیگر اختلافاتى دارند ولــى در یک چیز متفق القول 
هستند: کشور توان تحمل سوء مدیریت ها، کجروى ها ، 

تخریب ها و تحریم هاى جدید را ندارد.

تجمع اهالى یک روستا 
مقابل مجلس

تســنیم نوشــت: جمعى از اهالى روســتاى کمندان 
شهرستان ازنا در مقابل مجلس شوراى اسلامى تجمع 

کردند. 
اهالى روستاى کمندان شهرستان ازنا در استان لرستان 
نسبت به عدم تکمیل ساخت سد مخزنى در این منطقه 

بعد از گذشت 13 سال از آغاز ساخت معترض بودند.
تجمع کنندگان همچنین عنوان مى کردند که مردم این 
منطقه با جمعیت هزار نفر  در سال هاى گذشته از دریافت 
هر گونه وام یا خدمات دولتى محروم بودند یا اراضى دیم 
آنها از سوى سازمان منابع طبیعى تصرف شده که منجر 

به بیکارى کشاورزان گردیده است.

علاقه متکدیان به
 5 منطقه پایتخت

قائم مقام خدمات اجتماعى شــهردارى تهران گفت: 
جمعیت متکدیان تهران در پنج منطقه پایتخت بیش از 
سایر مناطق شهر بوده و در برنامه جمع آورى متکدیان 

به این مناطق توجه بیشترى شده است.
به گزارش مهر حسین غلامى افزود: منطقه 6 و 12 به 
این خاطر که محل تردد بیشتر شهروندان است در رأس 
توجه متکدیان قرار دارد. قائم مقام خدمات اجتماعى 
شهردارى تهران با اشاره به حضور قابل توجه متکدیان 
در منطقه یک شهردارى خاطرنشان کرد: منطقه یک به 
این خاطر که در شمال شهر تهران واقع شده و میزان 
قابل توجهى از ساکنان آن را افراد متمول تشکیل مى 

دهند، مورد اقبال متکدیان قرار گرفته است.
غلامى ادامه داد: منطقه 2 نیز مــورد توجه متکدیان 
اســت و در کنار آن تعداد قابل توجهى از متکدیان نیز 
در منطقــه 19 و در اطراف حرم مطهــر حضرت امام 

خمینى (ره) حضور دارند.

مصباح از جلیلى و 
احمدى نژاد مأیوس شده

غرضى در گفتگویى با سایت انتخاب در پاسخ به سئوالى 
در مورد احتمال کاندیداتورى جلیلى و احمدى نژاد گفت: 
آیت  ا... مصباح یزدي از اطرافیانش مأیوس شده است. 
ایشان مدت مدیدى حیثیت خودشان را در گروى دفاع 
از این آقایان گذاشت و با توجه به عملکردي که این افراد 

داشتند از آنها مأیوس شد.

روایت جالب توکلى از رقابت 
انتخاباتى اش با هاشمى

پرونده کتاب شماره 36 ماهنامه اندیشه پویا به کتاب 
«زندگینامه هاشــمى رفســنجانى» اختصاص یافته 
است. احمد توکلى در بخشى از این پرونده با یادآورى 
خاطره هاى انتخابات ریاســت جمهورى سال 1372 
مى نویســد: در برابر اقدام غیر قانونى صداوسیما ابتدا 
به ناطق نورى تلفن کردم و گفتم: آقاى ناطق چرا شما 
از قانون دفاع نمى کنید؟ من که به شما گفته بودم براى 
بازارگرمى نیامده ام و در رقابت با آقاى هاشمى جدى 
هستم. آقاى ناطق به شوخى گفت: شما گفتى اما فکر 

نمى کردم تا این حد جدى باشى!

عذرخواهى یک مقام دولتى از 
معاون احمدى نژاد

عضو هیئت تجدید نظر تخلفات ادارى نهاد ریاســت 
جمهورى گفــت: «مطالبى که در مــورد آقاى بقایى 
معاون اجرایــى رئیس جمهــورى ســابق گفته ام، 
صحت ندارد و از بابت این ســخن مطرح شده از وى 
عذر مى خواهم.»حجت الاسلام و المسلمین محمد 
اشرفى اصفهانى روز دوشنبه با ارسال نمابرى به ایرنا 
اظهار داشــت: «آنچــه اینجانب در جلســه افطارى 
آذرى هاى مقیم تهران در سال 94 در مورد آقاى بقایى 
گفته ام و در روزنامه قانون منتشر شده بود، خلاف واقع 
بوده است.»بر اساس اخبار رسانه ها، وى سال گذشته 
در این جلسه افطارى اتهاماتى را به حمید بقایى نسبت 

داده بود.

ادعاى حمایت لاریجانى و 
باهنر از روحانى

یک عضو شوراى مرکزى حزب کارگزاران سازندگى 
معتقد است که على لاریجانى، غلامرضا مصباحى مقدم 
و محمدرضــا باهنر کــه همگى از شــخصیت هاى 
تأثیرگذار در طیف اصولگرایى هســتند، در انتخابات 
ریاست جمهورى پیش رو قطعاً از حسن روحانى حمایت 
مى کنند.یدا... طاهرنژاد مى گوید اصلاح طلبان درباره 
برخى توقعات و انتظارات برآورده نشــده خود با حسن 
روحانى گفتگو خواهند کرد اما این موضوع به معناى 
حمایت مشــروط از او در انتخابات ریاست جمهورى 
نیست و جریان اصلاحات سیاست ســال 92 را ادامه 
داده و از روحانى حمایت مى کند.عضو شوراى مرکزى 
حزب کارگزاران اولى ترین و محورى ترین کار دولت در 
سال پایانى را ایجاد رونق اقتصادى مى داند و مى گوید: 
همکارى و همراهى سایر قوا و دستگاه ها و نهادهاى 
نظامى در این راستا بسیار قابل توجه است.این مطلب در 

خبرآنلاین منتشر شده است.

درخواست حداد عادل از 
مجریان تلویزیون

رئیس فرهنگستان زبان و ادب فارسى به منظور شرکت 
در جلســه هم اندیشى «بررســى راهکارهاى توسعه 
و تقویت ادبیات فارســى در برنامه هاى شبکه یک» 
در جمع مدیران و مجریان این شــبکه حضور یافت. 
رئیس فرهنگســتان زبان و ادب فارسى درباره نقش 
رســانه ملى در حفظ و حراســت از کیان زبان فارسى 
گفت: خیلى از مجریان و گویندگان فکر مى کنند اگر 
در برنامه از واژه هاى بیگانه استفاده کنند، جایگاه بهترى 
نزد مخاطب پیدا مى کننــد. او از مجریان برنامه هاى 
ورزشى نام برد و یادآور شد: شاید نتوان اسم بسیارى از 
رشته هاى ورزشى را معادل سازى کرد ولى چرا گزارشگر 
یک مسابقه در طول گزارش بارها و بارها به جاى واژه 
«زمان» از کلمه «تایم» اســتفاده مى کند. متأسفانه 
استمرار به کارگیرى چنین کلماتى در درازمدت عادى 
شده و تغییر آن دیگر مشکل خواهد شد. او از مجریان 
درخواست کرد زبان فارســى را در اجراهایشان رعایت 
کنند و در معادل ســازى با لغات بیگانه، به زبان فارسى 

با زبان طنز آسیب نرسانند.ایسنا این خبر را منتشر کرد.

تهران 
باز هم به اصولگرایان رسید

مهدى چمران با کسب 16 رأى ریاست شوراى شهر 
تهران را در یکسال باقیمانده عهده دار خواهد بود.

به گزارش خبرنگار «انتخاب»؛ مهدى چمران با کسب 
16 رأى ریاست شوراى شهر را در یکسال باقیمانده 

عهده دار خواهد بود.
احمد مسجد جامعى دیگر کاندیداى ریاست موفق به 
کسب 14 رأى شد. مرتضى طلایى با کسب 17 رأى به 
عنوان نایب رئیس شوراى شهر برگزیده شد. همچنین، 
محســن ســرخو،محمد مهدى تندگویان،محسن 
پیرهادى و ابوالفضل قناعتى براى پســت منشــى 
کاندیدا شدند که محســن پیرهادى 17 رأى منشى 
اول و ابوالفضل قناعتى با 17 رأى به عنوان منشى دوم  
عضو هیئت رئیسه شوراى شهر تهران شدند. تندگویان 

نیز 15 رأى و محسن سرخو 13 رأى کسب کردند. 
براى سمت سخنگویى شــوراى شهر رضا تقى پور و 
اسماعیل دوستى کاندیدا شدند که رضا تقى پور با 16 

رأى سخنگوى شوراى شهر باقى ماند.
گفتنى است در انتخاب سخنگوى شوراى شهر نیز یک 

عضو رأى سفید داخل گلدان انداخت.

پاسخ سخنگوى دولت 
به 3 سئوال

محمدباقر نوبخت در نشســت خبرى خود گفت که 
کسى براى کنسرت ها قانون وضع نکند.

به گزارش «انتخاب»، سخنگوى دولت در واکنش به 
ماجراى لغو کنسرت ها گفت: راهش این است همه به 
قوانین ایران احترام بگذاریم. وقتى قانون همه چیز را 
در مورد کنسرت مشــخص کرده، در این مورد یک 
تشخیص ارائه نشود. قوانین ما بر مبناى شرع است پس 
دیگران هم به قانون احترام بگذارند. دولت با قدرت به 
قانون عمل کرده اســت، اگر نقدى هست قانون را 

اصلاح کنیم و خودمان قانون وضع نکنیم.
خبرنگارى به موضوع ضرب و شتم یک خبرنگار توسط 
یک نماینده و خلأ وجود انجمن صنفى اشــاره کرد و 
نظر نوبخت را جویا شد که سخنگوى دولت پاسخ داد: 
اگر در مجلس هم، نماینده اى کارى مى کند، تشــکر 
مى کنم که باز هم دولت باید پاسخگو باشد! وزیر کار 
خود را از جامعه رسانه اى مى داند، در مجلس این اتفاق 
در مورد دیگران هم مى افتد، البته وزرا بیشــتر لفظى 

مورد عنایت قرار مى گیرند.
نوبخت در پاســخ به ســئوالى در مورد حواشى تیم 
مذاکرات و بازداشــت یک نفر در ایــن رابطه گفت: 
اطلاعات دقیقى در این مورد ندارم. از رسانه ها شنیدم 
که این فرد به قید وثیقه آزاد شده است. این موضوع 
امیدوارم کرد که اگر موضوع جدى بود، با قرار وثیقه 

آزاد نمى شد.

شکایت از توهین کنندگان 
به رئیس جمهور

معاون حقوقى رئیس جمهور درباره توهین به رئیس 
جمهور و دولت در رسانه ها و اقدامات احتمالى بیان 
کرد: هنجارشکنى، اهانت و توهین به مقامات جرم 
آشکار و خلاف قانون است و قانون مجازات اسلامى 
براى مرتکبیــن این جرم، مجــازات تعیین کرده و 
دادستان ها موظف هستند با جرم آشکار، برخورد کنند 
و در عین حال با معاونت هاى حقوقى سایر دستگاه ها 
در دفاع از حقوق عمومى هیچ مســامحه اى نداریم 
و براى طرح دعوا نســبت به آنچه احیاناً اهانت شده 
و حق کشى مى شــود در محاکم دادگسترى طرح 

شکایت مى کنیم.
مجید انصارى تصریح کرد: خوشبختانه در قوه قضائیه 
نیز این عزم و اراده وجود دارد و تأکید رئیس جمهور 
همواره بر این بوده که از طرح دعوا خوددارى شود و با 
گذشت برخورد شود و در بسیارى از موارد از شکایت 
صرف نظر شده است. پیگیرى و اقدام براى جلوگیرى 
از هرج و مرج و آشفته کردن آرامش و فضاى عمومى 
کشور یک امر ضرورى است که اقدام کردیم و نسبت 
به موارد اخیر هم طرح شــکایت از توهین کنندگان 

داشته ایم.

توئیتر خبر

آیت ا... آملى لاریجانى با بیان اینکه 
مقام معظم رهبرى بر نگاه توحیدى 
تکیه مى کنند و به آحاد مردم این معناى 
قرآنى را تذکر مى دهند که چشمانتان 
به بیرون نباشد و به حق تعالى 
اتکا کنید، گفت: نمى گوییم با 
دیگران مذاکره نمى کنیم؛ 

بحث این است که نگاهتان به این نباشــد که زندگى شما دست آنهاست و 
رزقتان را آنها مى دهند.

به گزارش «انتخاب»،  رئیس قوه قضائیه با اشاره به اصل دوم قانون اساسى 
جمهورى اسلامى ایران تصریح کرد: در اصل دوم قانون اساسى که یکى از 
پیشرفته ترین و متقن ترین قوانین اساسى دنیاست، تصریح شده که جمهورى 

اسلامى ایران بر پایه ایمان است و بر این مبنا به چند مؤلفه اشاره شده است.
عضو مجلس خبرگان رهبرى با تأکید بر اینکه اختصاص حاکمیت در این نظام 

بر تشریع خداوند است، گفت: بسیارى از افرادى که در دوره اصلاحات آمدند و 
از سکولاریسم دفاع کردند، قانون اساسى را قبول نداشتند. آنها مى گویند دین 
یک امر فردى است و در ساحت اجتماعى باید شیوه هاى عقلانى و قانونگذارى 

حاکم باشد.
رئیس قوه قضائیه افزود: مقام معظم رهبرى بر نگاه توحیدى تکیه مى کنند و 
به آحاد مردم این معناى قرآنى را تذکر مى دهند که چشمانتان به بیرون نباشد 

و به حق تعالى اتکا کنید.

نمى گوییم با دیگران مذاکره نمى کنیم

با پایان یافتن بازى هاى المپیک و ناکامى در رشته بوکس انگار هنوز تب 
المپیک و علاقه مندان به این رشته ورزشى خشک نشده است.

در چند روز گذشته یک خبر نظر مردم را بیش از پیش نسبت به نمایندگان 
خود دچار تغییر کرد: 

« نماینده مردم ارومیه با یکى از خبرنگاران پارلمانى درگیر شــد که این 
درگیرى با ضربه هاى فیزیکى این نماینده همراه بود.»

رفتار قاضى پور نماینــده مردم ارومیه در مجلس و مشــت زنى او به یک 
خبرنگار، این ســئوال را در اذهان ایجاد مى کند که آیا مجلس خانه ملت 
است یا خانه بوکس و آیا ایجاد این التهاب در مجلس تا چه حد مى تواند بر 

جایگاه بهارستان نشینان تأثیرگذار باشد.
مجلس را خانه ملت نام نهاده اند، مکانى مقدس که نمایندگان یک کشور 
80 میلیونى در آن براى آینده مردم سرزمین تصمیم گیرى  و قانونگذارى 
مى کنند. اما بعضاً اتفاقاتى تلخ، کاملاً مغایر با موازین اســلامى و فرهنگ 

غنى ایرانى در خانه ملت رخ مى دهد که آزار دهنده است.
اقدام مذموم نادر قاضى پور نماینده مردم ارومیه در مجلس شوراى اسلامى 
که طى چند روز گذشته شاهد بودیم، بار دیگر با بازتاب منفى در رسانه ها 
و جامعه و حتى شوراى نگهبان مواجه شد و این ســئوال را در اذهان رقم 
زد که چرا نمایندگان ملت بیش از ملت حق دارند هرگونه رفتار و عملى را 

انجام دهند؟!
اگر قرار باشد نماینده مجلس اینگونه بى پروا و بى محابا خبرنگارى را زیر 
دست و پاى خود بگیرد، پس امنیت خبرنگار چه مى شود و آیا این موضوع 
فضا را بــراى دیگر افرادى کــه در برابر خبرنگاران جبهه مــى گیرند باز 
نمى کند؟! عــلاوه براین، این حرکت قاضى پــور  حتى فضاى مجلس را 
ملتهب کرده و اگر نمایندگان مجلس چنین رفتارهایى از خود بروز دهند، 

دیگر از افراد عامى چه توقعى مى توانیم داشته باشیم؟
البته ناگفته نماند دعوا و درگیرى ســابقه دیرینه اى دارد که به دو مورد از 

اولین  آنها در ابتداى انقلاب اشاره مى کنیم. 
اولین درگیرى حاصل از انتخابات مجلس شوراى اسلامى نه در صحن علنى 
مجلس بلکه در قم اتفاق مى افتد. آیت ا... نورى همدانى از مراجع معظم تقلید 
قم در خاطرات خود به افتتاحیه این مجلس و دیدار با برخى نمایندگان در قم 
و ماجراى سخنرانى بازرگان اشاره مى کند و مى گوید:« مهندس بازرگان 
همینطور صحبت مى کرد که علما خوب است در سیاست و مدیریت مملکت 
دخالت نکنند، چون تجربه شان کم است. آنها باید فقط نظارت داشته باشند. 
ما که تجربه مان زیاد است، بهتر است مدیریت مملکت را به عهده داشته 
باشیم و ... که ناگهان آقاى سید حسین موسوى تبریزى، داماد ما که یکى 
از وکلاى دوره اول مجلس شوراى اسلامى از تبریز بود و در آخر جمعیت 
نشسته بود، از جایش بلند شد.آستین هایش را کم کم بالا زد و قدم به قدم 

جلو آمد و گفت: "گوش کردن به این حرف ها خلاف شرع است." و آمد و 
دستش را با سرعت و شــدت بلند کرد و خواست کشیده بسیار محکمى به 
صورت آقاى مهندس بازرگان بزند که بعضى از کسانى که در اطراف آقاى 

بازرگان بودند بلند شدند و نگذاشتند. خلاصه مجلس به هم خورد.»
مشهورترین درگیرى مجلس اول اما به سال 62 و نطق هاشم صباغیان و 

حمله به معین فر اختصاص دارد.
اکبر هاشمى رفسنجانى که در آن زمان عهده دار ریاست مجلس شوراى 
اسلامى بود در خاطرات خود این ماجرا را اینگونه روایت مى کند:«سه شنبه 
10 آبان 1362 در جلسه  علنى ، آقاى  [هاشم ] صباغیان  [نماینده  تهران ] در 
نطق  پیش  از دستور، با مظلوم  نمایى ، جریان  برخورد روز جمعه  را گفت  و آخر 
صحبت  او آقاى  قره باغ  دخالت  کرد و دعوایشان  شد. به کتک  کارى  رسید. 
تریبون  را قطع  کردم  و پخش  از رادیو قطع  شد. آقایان  [على  اکبر] معین فر و 
[هاشم ] صباغیان  را به  اتاقى  منتقل  کردند و تحت  حفاظت  گرفتند. جلسه  را 

دوباره  شروع  کردم  وبراى  مردم  ماجرا را مختصراً توضیح  دادم.»
از این موارد درگیرى باز هم هست که اگر بخواهیم به هرمورد تک تک نگاه 
داشته باشیم باید در چند فصل به ارائه گزارش بپردازیم اما درخاتمه آنچه 
اهمیت دارد ذکر این نکته اســت: تصویرى که امروز قاطبه مردم در ذهن 
دارند این نیست که در مجلس، یقه یک خبرنگار را گرفته اند بلکه توهینى 

است که به رأى مردم شده است .

رأى مردم در مجلس « کشیده» مى شود...
در حاشیه کتک خوردن یک خبرنگار به دست یک نماینده مجلس

با اعلام جدایى هما عابدین مشاور ایرانى تبار هیلارى 
کلینتون از همسرش، کمپین انتخاباتى دموکرات ها 

وارد یک شوك تازه شده است.
به گزارش عصر ایران در پى انتشار خبر ارتباط پنهانى 
« آنتونى وینر» همسر هما عابدین با یک زن دیگر 
از ســوى روزنامه نیویورك پســت آمریکا، مشاور 
ایرانى تبار کلینتون اعلام کرده اســت از همسرش 

جدا خواهد شد.
روزنامه نیویورك پست روز یک شنبه  دو تصویر از 
«آنتونى وینر» همسر عابدین منتشر کرد که بسیار 
بحث برانگیز بود. در یکى از ایــن تصاویر که گفته 
مى شــود او پارســال براى یک زن حامى کمپین 
دونالد ترامپ  تحت نام « زنى سبزه در غرب آمریکا» 
فرستاده است، او در حالى که پسر چهار ساله اش را در 
بغل دارد روى تخت دراز کشیده و در حال چت کردن 

با زن مزبور است.
انتشــار این دو تصویر که وینر را با لباس زیر نشان 
مى دهد،  نشانگر این است که همسر مشاور کلینتون 
با زنى غریبه ارتباط پنهانى داشته است و حتى براى 
او عکس خود را نیز فرستاده است. همراه این تصاویر 

مکالمات وینر با زن مزبور نیز انتشار یافته است.
وینر بدون تکذیب خبر ارتباط پنهانى با زنى دیگر گفته 

است گهگاه با این زن در تماس و ارتباط بوده است.
انتشار خبر متارکه هما عابدین 41 ساله که در کمپین 
انتخاباتى هیلارى کلینتون نقشــى اساسى دارد و 
پیش تر از او با عناوینى چون «دست راستى هیلارى 
کلینتون»  یاد شده اســت، خبر خوبى براى کمپین 
انتخاباتى دموکرات ها نخواهد بــود. به ویژه اینکه 
همسر 51 ســاله عابدین نیز خود یک فعال حزب 
دموکرات اســت و اعلام جدایى این زوج دموکرات 
در آســتانه انتخابات ریاســت جمهورى آمریکا که 
70 روز دیگر برگزار خواهد شــد، مستمسکى براى 
تخریب کمپین انتخاباتى دموکــرات ها در اختیار 

جمهوریخواهان رقیب قرار خواهد داد.
عابدین روز دوشــنبه با صدور بیانیــه اى از تصمیم 
دردناك براى جدایى از همسرش خبر داد. او گفت که 
این تصمیم را بخاطر فرزند چهار ساله شان که چراغ 

زندگى او و همسرش وینر است، گرفته اند.
منتقدان جمهوریخواه هیلارى کلینتون ، عابدین را به 

جاسوسى براى عربستان متهم کرده اند.

دردسر مشاور ایرانى هیلارى کلینتون
یک سردار سپاه و عضو سابق کمیسیون امنیت ملى 
مجلس گفت: عدم تمایل جمهورى اسلامى ایران 
از دریافت سامانه اس 400 روسیه به این دلیل بود 
که ما بر عملیاتى شدن قرار داد پیشین تسلیحاتى با 
مسکو یعنى تحویل سامانه اس 300 اصرار داشتیم.

اسماعیل کوثرى نماینده مجلس شوراى اسلامى در 
ادوار هشتم و نهم در گفتگو با جام جم آنلاین گفت: 
از ابتداى دفاع مقدس در رابطه با مســائل موشکى 
پیشرفت هاى بسیار فراوانى داشــته ایم، به دنبال 
تحت فشار قرارگرفتن روســیه از طرف آمریکا به 
منظور عدم تحویل سامانه دفاعى موشکى اس 300 
به تهران، جمهورى اسلامى ایران بر قرارداد قبلى 
خود با همتاى روس مبنى بر واگذارى سامانه مذکور 

به نیروهاى مسلح تأکید وزرید.
وى در پاســخ به ســئوالى در مورد عــدم تمایل 
جمهورى اسلامى به دریافت سامانه موشکى اس 
400 به جاى سیســتم موشــکى اس 300 اظهار 
داشــت: از ابتداى دفاع مقدس در رابطه با مسائل 
موشکى پیشرفت هایى بسیار فراوانى داشتیم، لذا 
در مورد سامانه هاى دفاعى هم باید عرض کنم به 

موفقیت هایى دســت یافته ایــم. از این جهت به 
نظر مى رســد جمهورى اســلامى به دنبال همان 
قرارداد قبلى خود با روســیه بوده است که در یک 
مقطعى ایالات متحده مسکو را در رابطه با تحویل 
سامانه اس 300 به ایران تحت فشار قرار داد و مانع 
واگذارى آن به ما شد. لذا جمهورى اسلامى تأکید 
داشت که باید همان قرارداد قبلى عملیاتى شود که 
خوشبختانه بخش عمده اى از این سامانه به ایران 

تحویل داده شد.
کوثرى افزود: خوشبختانه توطئه هاى دشمن علیه 
نظام جمهورى اســلامى ایران با تدابیر فرماندهى 
معظم کل قوا و تسلط نیروهاى نظامى و انتظامى در 
صحنه هاى مختلف خنثى شده است. در این میان 
حضور خود مردم در کمک به نیروهاى مسلح شایان 
ذکر است. کارشناس علوم دفاعى – امنیتى در پایان 
خاطر نشان کرد: مردم ونظام دست به دست هم داده 
و در نهایت امنیت پایدار در کشور حاکم شده است.

امروز چشم بیدار سربازان گمنام ایران اسلامى، نیات 
پلید استکبار و صهیونیست بین الملل را نقش بر آب 

کرده است.

چرا ایران پیشنهاد دریافت اس400 را نپذیرفت؟!

آیت ا... آم
مقام معظم
تکیه مى کنن
ت قرآنى را
به بی
اتک

چرا هاشمى از روحانى 
حمایت مى کند؟

باز هم پاى احمدى نژاد وسط است

جمال نوروز باقرى

هاشــمى بر این باور بود و 
البته هست که قطار انقلاب 
و حرکت در مســیر توسعه 
در زمان احمدى نژاد از ریل 
اصلى خود خارج شد و حسن 
روحانى آن را در این چهار 
سال به مســیر بازگردانده 
اســت و در چهار ســال 
بعدى باید آن را به حرکت 

بیاندازد

،،
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اجتماع

ثبت نام 100هزار نفر
در سماح 

مدیر کل عتبات سازمان حج و زیارت گفت: افرادى 
که در سامانه سماح ثبت نام نکرده باشند،نمى توانند 

در اربعین از کشور خارج شوند.
محســن نظافتى با اشــاره به افزایش مراکز صدور 
روادید براى زائران اربعین گفت: ســال گذشته در 
مجموع در 15 نقطه کشــور روادید اربعین از سوى 

دولت عراق براى زائران صادر مى شد. 
به گفته مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت،افراد 
پس از ثبت نام در ســامانه و پاسخ به سئوالاتى، کد 
رهگیرى دریافت و ســپس اقدام بــه دریافت ویزا 
مى کنند. اگر زائرى در ســامانه ثبت نام نکرده باشد 
در صورت داشــتن ویزا نیز نمى توانــد از مرز خارج 
شود. امسال  علاوه بر داشتن مدارك قانونى امکان 
خروج فقط براى زائرانى است که در این سامانه ثبت 

نام کرده باشند. 
نظافتى با اعلام اینکه بیــش از صد هزار نفر در این 
ســامانه ثبت نام کرده اند، تأکید کرد: سال گذشته 
1/5میلیون زائر براى مراسم  اربعین از کشور خارج 
شــدند که امســال نیز پیش بینى همیــن تعداد را 

مى کنیم.   

افزایش پوشش بیمه اى
مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعى از افزایش پوشش 
بیمه اى یک میلیون و 800 هزار ایرانى، اتباع و ایرانى 
خارج از کشور خبر داد و گفت: هدف ما این است که 

70 درصد ایرانیان خارج از کشور را بیمه کنیم.
ســیدتقى نوربخش افزود: افزایش پوشــش بیمه 
شدگان در سه بخش اتباع داخلى، خارجى و همچنین 
ایرانیان خارج از کشــور از جمله اقداماتى است که 

انجام شده است.
وى با اشــاره به اینکه در حال حاضر یک میلیون و 
800 هزار اتباع خارجى داریم، گفت: 500 هزار نفر از 
این افراد در ایران اجازه کار دارند که یکى از اقدامات 
قانونى ما این است که تحت پوشش تأمین اجتماعى 
قرار گیرد که از این تعداد 200 هزار نفر شناســایى 

شدند.
وى تأکید کرد: بخشى از پوشش بیمه اى نیز مربوط 
به ایرانیان خارج از کشور است تا این افراد بتوانند از 
مزایاى بیمه بهره مند شوند، بر همین اساس سایتى 
را طراحى کرده ایم که بعد از ثبت نام و پرداخت حق 

بیمه، بیمه خواهند شد.
مدیرعامل ســازمان تأمین اجتماعى گفت: طى سه 
سال گذشته توانستیم در سه بخش ذکر شده (اتباع 
داخلى، خارجى و ایرانیان خارج از کشور) علاوه بر 39 
میلیون نفر بیمه شده قبلى یک میلیون و 800 هزار 

نفر را نیز تحت پوشش قرار دهیم.
 

خبرى خوش براى 
زوج هاى نابارور

معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکى 
گفت: طرح پوشــش حمایت 85 درصدى از هزینه 
درمان همــه زوج هاى نابارور به بیمارســتان هاى 

دولتى ابلاغ شد.
محمد آقاجانى  گفت: براى این پوشش حمایتى 105 
میلیارد تومان اعتبار اختصاص یافته اســت و حدود 
دو میلیون زوج نابارور تحت پوشــش این طرح قرار 
مى گیرند. وى افزود: به عنــوان مثال یک میلیون 
و 700هزار تومان از هزینه IVF را وزارت بهداشــت 
پرداخت مــى کند و زوج ها فقــط 300 هزار تومان 
مى پردازند و این پوشــش براى سه بار درمان قابل 

تکرار است.

خبر

وجود 11 میلیون 
دختر و پسر مجرد در کشور

باشگاه خبرنگاران جوان: بر اساس آمار منتشر شده 
در رسانه ها، قریب به پنج میلیون و 570 هزار نفر مرد 
مجرد 20 تا 34 ساله و پنج میلیون و 670 هزار نفر خانم 
مجرد 19 تا 29 ساله در کشور وجود دارند که هرکدام 
به دلایل متعدد در پیچِ انتظارِ ورود به خانه بخت به سر 
مى برند، به این آمار بیافزایید 500 هزار نفرى که در 

صف دریافت وام ازدواج قرار دارند.
اعداد و ارقام فــوق مؤید عمق فاجعــه در ارتباط با 
مسائل جوانان، در کشور اســت و گویى قرار نیست 
اقدامــى عاجل و جدى بــراى یکــى از غنى ترین 
سرمایه هاى کشور که همان ثروت و سرمایه انسانى 

است در اولویت اجرایى قرارگیرد.
برخى کارشناسان و جامعه شناسان معتقدند نمى توان 
صرفاً عامل بالارفتن سن ازدواج را در مسائل اقتصادى 
جستجو کرد،تغییر سبک زندگى و فراز و نشیب ها و 
تحولات فرهنگى جامعه در طول دو دهه و به خصوص 
یک دهه اخیر آنچنان با سرعت و شتاب همراه بوده که 
بعضاً هضم و باور برخى از مسائل همچوم ازدواج را از 

سوى جوانان  سخت و دشوار ساخته است.
توقعات مهار ناشــدنى زوجیــن، بالارفتن انتظارات 
خانواده ها، رقابت ها و چشم و هم چشمى هاى ظاهرى 
نیز مزید بر علت شده تا این اتفاق خجسته را با مسیر 
پر سنگلاخى مواجه سازد که کمتر کسى به پیمایش 

آن تن در دهد.

انعکاس

آزمایش ژنتیک 
با هزینه دولت

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى با اشاره به اینکه 2 
درصد افراد جامعه توانجو بوده و ناخواســته گرفتار 
معلولیت شده اند، تأکید کرد: به منظور پیشگیرى از 
بروز معلولیت هاى ناخواسته براى نوزادان و افراد 

جامعه، آزمایش ژنتیک اجبارى مى شود.
علــى ربیعى با اشــاره به اجبارى شــدن آزمایش 
ژنتیک، اظهار داشــت: تمام هزینه هاى مربوط به 
این آزمایش که بین 15 تا 50 میلیون ریال برآورد 

شده است، از سوى دولت تأمین مى شود.

جناح بندى
 آموزش و پرورش را فلج کرد

نماینده ولى فقیه در استان همدان گفت: فعالان در 
عرصه آموزش و پرورش باید از جبهه گیرى و احزاب 
فاصله بگیرنــد زیرا در حال حاضــر جناح بندى ها 

آموزش و پرورش را فلج مى کند.
آیت ا... غیاث الدین طه محمدى گفت: پیشرفت در 
نظام آموزش و پرورش مستلزم حضور افراد ارزشمند 
است. جناح از منظر شما باید حفظ ارزش باشد و در 
این راستا نیازمند فعالیت نیروى انسانى پرتلاش و 

متدین هستید.
وى افزود: در این میان معلمانى نیز یافت مى شوند 
که فقط از جهت شغل و درآمد وارد این کار شده اند 
اما باید به دنبال آن دسته بود که تشنه تعلیم و تربیت 

و آموزش آن به اقشار مختلف هستند.
امام جمعه همدان تصریح کرد: باید طرحى داده شود 
تا نیروى جوان وارد کار آموزشى شده و افراد مسن تر 
در قسمت ادارى به کار گرفته شوند که اگر این برنامه 
اجرا نشود، جفاى بزرگى به آموزش کشور شده است.

آغاز گزینش رشته ها 
از امروز

مشاور عالى سازمان سنجش کشور گفت: فهرست 
اسامى معرفى شدگان چند برابر ظرفیت هریک از 
رشــته هاى تحصیلى داراى شرایط خاص به روى 

سایت سازمان سنجش قرار گرفته است.
حسین توکلى با اشــاره به شــرایط در نظر گرفته 
شــده براى کلیه داوطلبانى که شــرایط حضور در 
رشته هاى چند برابر ظرفیت را کسب کرده اند، اظهار 
داشــت: داوطلبانى که موفق به کسب حد نصاب 
چند برابر ظرفیت شده اند مى توانند با رعایت تقدم 
انتخاب رشته هم اکنون نسبت به گزینش کد رشته 

محل هاى مورد توجه خود اقدام کنند.
توکلى درخصوص شــرایط پذیرش دانشجویان در 
رشته هاى چند برابر ظرفیت خاطر نشان کرد: هریک 
از داوطلبان پس از مصاحبه معاینه و شرکت در آزمون 

عملى موفق خواهند شد در رشته ها ثبت نام کنند.
وى درخصوص زمــان در نظر گرفته شــده براى 
انتخاب رشــته هاى چند برابر ظرفیت از ســوى 
داوطلبان اذعان کــرد: هریــک از داوطلبان قادر 
خواهند بود از 10 شهریور 95 (امروز) نسبت به تعیین 
مؤسســه آموزش عالى مندرج در اطلاعیه سازمان 

سنجش کشور اقدام کند.

ثبت نام 11 میلیون دانش آموز 
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به تعداد دانش آموزان 
در مدارس و میزان ثبت نــام دانش آموزان تاکنون، 
گفت: در ســال تحصیلى آینده حــدود 13 میلیون 
دانش آموز در کشــور خواهیم داشــت و این تعداد 
دانش آموز ثبت نامشان یک فعالیت است و خانواده ها 
مى گذارند نزدیک مهر ماه و یا حتى بعد از مهر تا این 

کار را انجام دهند.
على اصغر فانى افــزود: در حال حاضــر حدود 11 
میلیون دانش آموز ثبت نام کرده اند و هنوز دو میلیون 
دانش آموز ثبت نام نکرده اند؛ یک سیستمى داریم 
تحت عنوان «سیســتم ســناد» که روزانه تعداد 
دانش آموزان را رصد مى کنیــم؛ بنابراین ثبت نام 

دانش آموزان یک پروژه است. 

ورود 5 میلیون 
گردشگر خارجى در سال2015

رئیس ســازمان میراث فرهنگى، صنایع دســتى و 
گردشگرى  با اشاره به اینکه در سال گذشته میلادى 
بیش از پنج میلیون و 200 هزار گردشــگر خارجى 
وارد ایران شــد ، گفت: با تأکیدات رئیس جمهور تا 
2025 تعداد گردشــگران ورودى را به 20 میلیون 

مى رسانیم.
مسعود ســلطانى فر با بیان اینکه خدمات توریسم 
درمانى ایران، یک ســوم تا یک پنجم کشــورهاى 
اروپایى اســت، تصریح کرد: این موضوع به شدت 
موردتوجه مسلمانان و ســایر کشورها قرارگرفته و 
شاهد افزایش شمار این گردشگران در ایران هستیم.
وى با اشاره به اینکه در سال گذشته میلادى بیش از 
پنج میلیون و 200 هزار گردشگر خارجى وارد ایران 
شده است، افزود: با تأکیدات رئیس جمهور تا 2025 
تعداد گردشگران ورودى را به 20 میلیون مى رسانیم 
و براى این موضوع برنامه ریزى گسترده اى را انجام 

داده ایم. 

خبر

مدیرکل نظــارت بر نشــر مواد 
آموزشــى آمــوزش و پرورش 
گفت: توزیع کتاب هاى درسى 
در کتابفروشى ها در 29 استان 

از 20 شهریور آغاز مى شود.
لیدا نیک روش افزود : دانش 
آمــوزان ابتدایــى، پیش 

دانشگاهى، هنرســتانى و دبیرستانى هاى رشــته معارف اسلامى امسال 
کتاب هاى خود را از مدرسه محل تحصیل دریافت مى کنند و دانش آموزان 
سایر پایه ها کتاب هاى خود را از کتابفروشــى هاى سطح شهر خریدارى 

خواهند کرد.
نیک روش افزود: فروش کتاب هاى درســى دانش آموزان ابتدایى و پیش 
دانشگاهى امسال به صورت اینترنتى انجام شده است و دانش آموزانى که 
تاکنون موفق به خرید این کتاب ها نشد ه اند فقط تا 12 شهریور مهلت دارند 

با مراجعه به پایــگاه اینترنتى  IRTEXTBOOK.IR نســبت به خریدارى 
کتاب هاى درسى اقدام کنند. وى یادآور شد: کتاب هاى درسى در مدارس 
فقط به دانش آموزانى که تا قبل از 12 شــهریور اقدام به ثبت نام اینترنتى 
کنند تحویل خواهد شــد. نیک روش تأکید کرد: قیمت کتاب هاى درسى 
امسال نسبت به سال قبل افزایشى نداشته است.مدیرکل نظارت بر نشر مواد 
آموزشى آموزش و پرورش گفت: امسال 73 عنوان کتاب درسى همراه با لوح 

فشرده آموزشى رایگان در اختیار دانش آموزان قرار مى گیرد.

معاون فناورى اطلاعات و آمار جمعیتى سازمان 
ثبت احوال در مورد مشــکلات و علت طولانى 
شــدن صدور کارت هوشــمند ملــى گفت: این 
کارت هــا هم اکنــون در مــدت طولانى صادر 
مى شــود زیرا اطلاع رســانى در زمینه یارانه ها 
اواخر سال گذشته این ذهنیت را براى مردم ایجاد 
کرد که یارانه ها قطع مى شود براین اساس براى 
صدور این کارت ها استقبال زیادى شد در حالى 

این  دو موضوع ارتباطى به هم نداشــتند که 
این در حالى است که ما اعلام 
کرده بودیم افرادى که فاقد هر 
گونه کارت ملى هستند، مراجعه 

کنند.
حمید پارســایى  افزود: از طرفى 
اواخر ســال گذشــته با مشکل 
اعتبــارى نیز مواجه شــدیم چراکه 
اعتبار تأمیــن این کارت هــا که باید 
اختصاص مى یافت، تخصیص نیافت 

این در حالى اســت که اوایل امسال نیز با مشکل 
کمبود کارت مواجه شدیم ، بنابراین از یک طرف 
ازدحام جمعیت و از طرف دیگر مشــکل کمبود 
کارت سبب شــد زمان صدور کارت که یک ماه 
صادر مى شــد به دو ، چهــار و در نهایت به پنج 

ماه برسد.
معاون فناورى اطلاعات و آمار جمعیتى سازمان 
ثبت احوال اضافه کرد: قصد داریم تا با استفاده از 
ابزارهاى فنى و آنلاین، کارت ها در منازل تحویل 
شــود که با این اقدام در وقت مردم صرفه جویى 

خواهد شد.
پارســایى با بیــان اینکــه ایــن کارت داراى 
یک «پیــن» اســت که توســط شــهروندان 
انتخاب و از همان زمان فعال مى شــود، افزود: 
اثر انگشــت نیز در تراشــه ایــن کارت ها تعبیه 
شده که باید با اثر انگشت افراد تطبیق داشته باشد.
وى در مــورد نارضایتــى مــردم از عکس هاى 
درج شــده در کارت هاى هوشــمند، گفت: این 

مسئله به نورپردازى تصویر بر مى گردد که البته 
کیوســک هایى در تعداد زیادى از باجه هاى ما 
آماده شــده اســت زیرا نورپردازى تصویر بهتر 
انجام مى شــود و به تبع آن تصویــر بهتر چاپ 
مى شود به همین دلیل کارت هایى که اخیراً صادر 
مى شــود داراى اشــکالات کمترى هستند چرا 
که عکس هایى که مشــکل دارند، برگشته و بار

دیگر صــادر مى شــوند از ســوى دیگــر این 
عکس ها سیاه و سفید بوده و با لیزر چاپ مى شوند 
به همین دلیل کیفیت عکس هاى ســیاه و سفید 

پایین تر است.
پارســایى با اشــاره به اینکه کارت هوشمند ملى 
بــراى احراز هویت از طریق ســه عامــل انجام 
مى شود، گفت: در این کارت ها سه عامل «آنچه 
من هســتم»، «آنچه مى دانم» و « آنچه دارم» 
مورد سئوال است در حالى که در گذشته این سه 
عامل مطرح نبود اما اکنون امکان جعل کارت با 

داشتن پین کد و اثر انگشت ممکن نیست.

داغ نیوز

این
کرد
گونه

کنند.
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اعتبــارى
ااععتبار تأمیـ
ااخختصاص

قائم مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه 
قبل از سال 81 برخى خودروهاى مصادره اى قاچاقچیان 
به مدیران ســتاد مبارزه با مواد مخدر واگذار شــده بود 
مى گوید: اکنــون چنین امتیازى نیســت و همه اموال 

قاچاقچیان جمع آورى و در مزایده به فروش مى رسد.
سردار على مؤیدى که اصالتاً اهل استان لرستان است 
به صراحت لهجه در بین فرماندهان نظامى و انتظامى 
مشهور است. قائم مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر 
با خبرگزارى فارس گفتگو کرده است که بخشى از آن را 

در زیر مى خوانید:
ابهامى در مورد واگذارى خودروهاى 
مصادره شده متعلق به قاچاقچیان 
بین مدیران ستاد مبارزه با مواد مخدر 
وجود دارد. آیا همچنــان این اقدام 

انجام مى شود؟ 
قبل از سال 81، این اتفاق رخ مى داد ولى بعد از آن به هیچ 
وجه چنین امتیاز و اتفاقى رخ نداده است. ضمن اینکه به 
شخصه هیچ خودروى دولتى در جمهورى اسلامى ایران 
دریافت نکرده و هدیه اى نیز نگرفتم. البته چنین امتیازى 
را نه براى خود و نه سایر مدیران ستاد مبارزه با مواد مخدر 

مستحق نمى دانم.
اموال کوچک و بزرگى که از قاچاقچیــان مواد مخدر 
جمع آورى مى شود باید در مزایده به فروش برسد. البته 
افراد خریدار نباید عوامل غیر ستاد مبارزه با مواد مخدر 
و دست اندرکاران مبارزه با این پدیده شوم باشند و سایر 

هموطنان براى شرکت در این مزایده آزاد هستند.
چرا اخیراً اعتیاد بین ورزشکاران باب 

شده است؟ 
متأسفانه یکى از مراکز و جوامعى که مورد تهدید است 
ورزشکاران هستند. چراکه باید آنها با بررسى و کنکاش 
فراوان از مواد بدنسازى، تقویت جسم و مکمل ها استفاده 

کنند.
اخیراً پزشکى قانونى از مرگ هشت 
معتاد به دلیل وجود سرب در تریاك 
خبر داد. این موضوع را تأیید مى کنید؟

خشخاش به صورت طبیعى حین رشدش داراى سرب 
است، اما بعد از استحصال تریاك چیزهاى مختلفى به آن 

از سوى سودجویان و قاچاقچیان اضافه مى شود تا وزن 
آن افزایش پیدا کند.

تنها آزمایشگاه مرجع و رسمى مورد تأیید ستاد مبارزه با 
مواد مخدر، پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجاست و طبق 
بررسى هاى انجام شده توســط کارشناسان مجرب در 
این آزمایشگاه وجود سرب زیاد در مواد مخدر که منجر 
به مرگ معتادان شود اثبات نشــده است لذا اظهار نظر 
دیگر آزمایشــگاه ها خارج از آزمایشــگاه پلیس مبارزه 
با مواد مخدر مورد تأیید و اســتناد ســتاد مبارزه با مواد 

مخدر نیست.

چرا آمار اعتیاد بانوان افزایش پیدا 
کرده است؟

طبق شیوع شناسى انجام شده رشــد گرایش بانوان به 
اعتیاد در دهه اخیر افزایش قابــل توجهى پیدا کرده و 
نسبت به سال هاى قبل چند برابر شده است. طبق آخرین 
آمار ما که مربوط به شیوع شناسى سال 85 است، اعتیاد 
بانوان 2 درصد از جامعه معتادان کشــور (یک میلیون و 

350 هزار نفر) مى باشد.
متأسفانه برخى بانوان از لوازم آرایشى و بهداشتى آغشته 
به مواد مخدر به ویژه در امر لاغرى اســتفاده مى کنند 

ضمن اینکه مواد مخدر صنعتى لعاب و جاذبه اى را براى 
خود نزد بانوان درست کرده که متأسفانه برخى افراد به 
خانم ها استفاده آن را توصیه کرده اند که این مواد لاغرى 
یا زیبایى مى آورد در حالى که به هیچ وجه این موضوع 

صحت ندارد.
شنیده شده که قاچاقچیان از برخى 
تکنولوژى هاى روز براى حمل و نقل 
مواد مخدر اســتفاده مى کنند. این 

موضوع صحت دارد؟
مافیا از هر فرصتى براى حمل و نقل مواد مخدر استفاده 
مى کنند که در همین راستا جاسازى مواد در شکم شتر، 
بلعیدن مواد مخدر توسط انسان و جاسازى آن در موتور 
خودرو، موتورسیکلت و بین میوه و صیفى جات به کرات 
مشاهده شده است ضمن اینکه اخیراً آنها از پاراگلایدر 

نیز براى انتقال مواد مخدر استفاده کرده اند.
سیســتم جمع آورى اخبار و اطلاعات در خصوص مواد 
مخدر و کشف آن در ســتاد مبارزه با مواد مخدر ایجاد 
نشده اســت. بلکه این امر در حوزه پلیس مبارزه با مواد 
مخدر است که آنها دسترسى هاى خوبى به مردم دارند. 
ضمن اینکه مردم هــم از طریق تلفن، نامه و ســایت 
اطلاعاتى را به ســتاد مبارزه با مواد مخدر ارائه مى کنند 
که پس از تنظیم این اطلاعات، گــزارش آن به پلیس 

ارسال مى شود.
چرا آمارى از اعتیــاد دانش آموزان 

اعلام نمى شود؟ 
اعلام آمار بر مبناى بررسى هاى علمى و تحقیقاتى است 
اما اینکه چرا آمار اعتیاد دانش آموزان اعلام نمى شــود 
دلیلش آن است که از چند ماه پیش تصمیم گرفته شده 
و ابلاغ کردیم که این آمار نباید در رسانه ها اعلام شود 
بلکه باید به صورت محرمانه و مکتوب به وزارت آموزش 
و پرورش اطلاع رســانى شــود تا آنها اقدامات لازم را 

اتخاذ کنند.
ما با هر نوع فعالیتى که در محیط پیرامونى مراکز آموزشى 
روى دهد مقابله خواهیم کرد براى مثال اگر مغازه اى در 
کنار یک مدرسه و مرکز آموزشى سیگار مى فروشد مردم 
یا مدرسه باید به اداره اماکن نیروى انتظامى گزارش داده 

تا آنها برخورد لازم را با آن فروشنده انجام دهند. 

مشاور وزیر کشــور در امور بانوان پیرامون حمایت از زنان ویژه (تن فروش) 
و معتاد و چرخه بازگشت آنها به آســیب، گفت: طبیعى است؛ در برنامه هاى 
بازپرورىِ معتادان، بازپرورىِ زنان ویژه و یا بازپــرورى کودکان کار، نه تنها 
تضمینى براى پوشش 100 درصدى وجود ندارد که حتماً ضریبى از بازگشت 
نیز وجود دارد؛ حال اینکه ما با چه راهکارى مى توانیم؛ جلوى این بازگشت ها را 

بگیریم، تابع برنامه ها و حمایت هاى اجتماعىِ پس از بهبودى است.
فهیمه فرهمندپوردر گفتگو با ایلنا،  با اشاره به اهمیت استمرار حمایت هاى پس 
از بهبودى، افزود: بدون شک تک تک افراد تحت بازپرورى که با گذراندن دوره، 
بهبودى خود را به دســت مى آورند، در صورت رهاشدن و بى توجهى، ممکن 
است؛ مجدداً به سمت آن آســیب بازگردند. به طور مثال؛ زن ویژه اى بهبود 
اولیه پیدا کرده، اما به دلیل نبود حمایتِ مستمر، هر آن امکان دارد به شرایط 
پیش از بازپرورى بازگردد، لذا ما باید بخشى از بودجه و اعتبارات را به برنامه ها 
و حمایت هاىِ اقتصادى و اجتماعى از زنان ویژه، زنان بهبود یافته از اعتیاد و 

همینطور کودکان کار اختصاص دهیم.
وى خاطرنشــان کرد: در اینصورت اســت که مى توان امیدوار بود؛ ریزش و 
برگشت به آســیب به حداقل ممکن برســد، در غیر اینصورت فعالیت هاى 

بازپرورى اولیه، به تنهایى نتیجه موفقیت آمیزى نخواهد داشت.

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانى وزارت آموزش و پرورش از واریز پاداش 
پایان خدمت باقیمانده سال 93 براى سه هزار بازنشسته خبر داد و گفت: این 

مبالغ ظرف یک هفته آینده به حساب بازنشستگان واریز مى شود.
محمد بطحائى بــا بیان اینکه 95 درصد مطالبات مربــوط به پاداش پایان 
خدمت بازنشستگان سال 93 پرداخت شــده بود اظهار داشت: پاداش سه 
هزار بازنشسته باقى مانده که تأمین اعتبار حدود 110 میلیارد تومانى انجام 

شده و ظرف یک هفته آینده به حسابشان واریز مى شود.
وى افزود: براى پرداخت پاداش پایان خدمت  فرهنگیانى که در ســال 94 
بازنشسته شده اند تأمین اعتبار از سوى سازمان مدیریت انجام شده است. 
براى این امر دوهزار میلیارد تومان نیاز بود که بخشى از آن تا پایان شهریور 

ماه وصول و پرداخت خواهد شد. 
معاون توسعه مدیریت و پشــتیبانى وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه 
بخشى از معوقات مربوط به حق التدریس و حق الزحمه برگزارى امتحانات 
معلمان نیز تا مهرماه از محل تخصیص بودجه شش ماهه پرداخت مى شود 
اظهار داشت: حق الزحمه معلمان تا اسفندماه پرداخت شده و مطالبات امسال 
باقى مانده بود که امیدواریم سال جارى کلیه مطالبات فرهنگیان را تسویه 

کنیم.   

مدیرکل دفتر مطالعات و برنامه ریزى رســانه ها گفت: از طریق خانه هاى 
مطبوعات سراســر کشــور حداقل یک دوره آموزش روزنامه نگارى براى 

توانمندسازى روزنامه نگاران تا پایان سال 95 برگزار مى شود.
گیتا على آبادى با اشــاره به رویکرد وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى براى 
گســترش آموزش هاى تخصصى رایگان در اســتان هاى کشور، تصریح 
کرد: براســاس نیازســنجى هاى صورت گرفته از خانه هــاى مطبوعات، 
دوره هاى مقدماتى، تکمیلى و کارگاه هاى آموزشــى مــورد نیاز، طراحى 
و بنابر جدول اعلام شده و درخواست خانه هاى مطبوعات هر استان برگزار 

مى شود.
وى با اشاره به اینکه متقاضیان این دوره ها عضو خانه هاى مطبوعات هستند 
و داوطلبان غیر عضو نیــز در صورت تمایل براى شــرکت در این دوره ها 
مى توانند به عضویت خانه هاى مطبوعات در آینده اضافه کرد: در پایان هر 
دوره و برگزارى آزمون، براى قبول شدگان گواهینامه دوره صادر خواهد شد.

گفتنى است سر فصل هاى ارائه شــده در خانه مطبوعات اصفهان عبارتند 
از شیوه نگارش فارســى در مطبوعات، اصول روابط عمومى، خبرنویسى، 
گزارش نویسى و مصاحبه خبرى که طى شهریور و مهر ماه تدریس خواهد 

شد. 
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مهلت خرید کتاب درسى فقط تا جمعه

زنان تن فروش
بودجه مى خواهند!

 «پاداش» فرهنگیان 
هفته آینده مى رسد

آموزش روزنامه نگارى در 
خانه هاى مطبوعات

استفاده قاچاقچیان از 
پاراگلایدر!

قائم مقام ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد

صدور کارت 
هوشمند ربطى به 

یارانه ندارد
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استان
فصلى داغ 

از شب طنزهاى اصفهان
دفترطنز حوزه هنرى استان اصفهان، یازدهمین فصل 
از شب طنز «خنداخند» را با رویکردى جدید در مجتمع 

فرهنگى -هنرى سوره اصفهان برگزارمى کند.
به گزارش روابط عمومى حوزه هنرى استان اصفهان، 
پیام پورفلاح مدیرخانه کاریکاتــور و دفترطنز حوزه 
هنرى اســتان اصفهان با اعلام این خبر افزود: این 
برنامه شــامل آیتم هاى متفاوت از جمله طنزخوانى، 
موسیقى طنز و نمایشــنامه خوانى طنز است.   شاعر 
طنزپرداز «مهدى استاداحمد» مهمان ویژه  برنامه این 

فصل شب طنز خنداخند است.
وى تأکیدکرد: برنامه هاى شب طنز خنداخند معمولاً 

به صورت فصلى برگزار مى شود.
مدیردفتر طنز حوزه هنرى اســتان اصفهان تصریح 
کرد: شــب طنز خنداخنــد، ســاعت 18و 30  دقیقه 
بعدازظهــر چهارشــنبه 10 شــهریورماه (امروز) در 
مجتمع فرهنگى- هنرى ســوره در خیابان آمادگاه، 
برگزارمى شود وعلاقه مندان به شرکت در این برنامه 
مى توانند بلیت آن را نیم ساعت قبل از شروع، در محل 

اجرا تهیه کنند.  

اجراى نمایش 
«سرزمین شگفت انگیز »  

تئاتر «ســرزمین شــگفت انگیز» به نویسندگى و 
کارگردانى امیر شیخ جبلى از تاریخ 10 الى 22 شهریور 
ماه هر روز ساعت 18و 45 دقیقه در  سالن اصلى تالار 

هنر روى صحنه مى رود.
به گــزارش روابط عمومی تالار هنــر اصفهان، این 
نمایش مملو از موسیقى و افکت هایى است که بجا 
و در بطــن نمایش و باکارکردهاى فــوق العاده خود 
قرارگرفته که مســئله همراه نمودن بازیگران ناشنوا 
با ریتم موسیقى در حرکت نه تنها امرى بعید بلکه در 

لحظاتى غیر ممکن به نظر مى رسد.
این نمایش در فضایى شاد و موزیکال قصه اى فانتزى 
و کودکانه را با بهره گیرى از تمام ظرفیت هاى تئاتر 
خلاق براى ارتباط هر چه بیشــتر و بهتر با مخاطب 

کودك و بزرگسال پدید مى آورد .
علاقه مندان جهت  کســب اطلاعــات و رزرو بلیت 
می توانند به تالار هنر واقع در میدان لاله مراجعه و یا با 

شماره تلفن 35660881 تماس بگیرند.

«مجموعه سه گانى» 
رونمایى مى شود

کتاب «مجموعه سه گانى» در دومین جلسه از برنامه 
رونمایى و نقد کتاب از سوى مرکز آفرینش هاى ادبى 

قلمستان رونمایى مى شود.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى-تفریحى 
شهردارى اصفهان، رئیس مرکز آفرینش هاى ادبى 
قلمســتان با بیان این مطلب گفت: دومین برنامه از 
سلسله جلسات رونمایى و نقد کتاب همراه با رونمایى 
کتاب «مجموعه ســه گانى» و نقد دو کتاب «روى 
ساقه ترخون» و «شیر سنگى خواجو» برگزار مى شود.

الهه رضایى افزود: این برنامه با حضور دکتر محمدعلى 
آسیا آبادى و دکتر حســین جلال پور براى رونمایى 
کتاب و با حضور حمیدرضا وطن خواه براى نقد کتاب، 
روز پنج شنبه 11 شهریورماه ساعت 17 در حوضخانه 

مرکز آفرینش هاى ادبى قلمستان برگزار خواهد شد.

پیک «نخود نخود» 
منتشر مى شود

پیک «نخود نخود هر که رود خانه خود» از ســوى 
کمیته فرهنگ شهروندى در اوایل مهرماه سال جارى 

ویژه کودکان منتشر مى شود.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- تفریحى 
شهردارى اصفهان، دبیر کمیته فرهنگ شهروندى 
با بیان این مطلب گفت: محتواى این پیک شــامل 
داســتان، جدول و مطالب متنوع دیگرى اســت که 
ویژه مقطع پیش دبستانى و دبســتان تهیه و  تنظیم 

شده است.
سعید امامى اظهار داشت: پیک «نخود نخود هر که رود 
خانه خود» با هدف آموزش تفکیک زباله براى کودکان 
به عنوان قشر تأثیرپذیر جامعه تهیه شده و اوایل مهرماه 

سال جارى منتشر مى شود.

«سوگ سیاوش» را ببینید
به گزارش روابط عمومی تالار هنر، نمایش موسیقى 
«سوگ سیاوش» نوشــته زنده یاد ابراهیم کریمى 
هسنیجه و کارگردانى وجیهه کریمى هسنیجه تا 14 
شهریورماه از ساعت 20و 30  دقیقه در میدان کنارى 

تالار هنر اصفهان به روى صحنه است.
نمایشنامه «سوگ ســیاوش» اثر زنده یاد «ابراهیم 
کریمى هســنیجه»، در حوزه ادبیات حماسى جاى 
مى گیرد و با فرمت آیین نمایشى تعزیه نگاشته شده 
اســت. در این اثر، تعزیه (شــبیه خوانى)، به عنوان 
برجسته ترین نمایش سنتى ایرانى، به عنوان مبنا و 
الگویى معرفى شد که مى توان بر اساس اصول و قواعد 
اجرای ى آن، نمایشى را بر روى صحنه برد و این شیوه 
مى تواند به عنوان یک سیستم اجرایى در کارگردانى 

نمایش معاصر به کار گرفته شود.

خبر

 
همزمان با گرامیداشت هفته دولت، سومین یادواره هزار 
کارمند شهید استان اصفهان، با اهداى تندیس به مدیران 
دستگاه هاى اجرایى استان که تعدادى از کارمندانشان به 
درجه رفیع شهادت رسیده  بودند، از خانواده هاى شهداى 

کارمند استان تجلیل شد. 
در این مراســم که در ســالن کوثر شــهداى ارتش و با 
حضور فرماندهان نظامى و انتظامى، روحانیون، مدیران 
دستگاه هاى اجرایى، مسئولان ارشد استان، خانواده هاى 
معظم شــهداى کارمند، آزادگان و ایثارگران برگزار شده 
بود نماینده ولى فقیه در اســتان و امام جمعه اصفهان با 
گرامیداشت یاد و خاطره  شهداى دولت شهیدان رجایى 
و باهنر گفت: نفرین بر منافقین کوردل، که این دو عزیز 
را به شهادت رساندند. آیت ا... سید یوسف طباطبائى نژاد 
خواستار الگوگیرى مسئولان از اقدامات فرهنگى در دوران 
مسئولیت شهید رجایى شــد و افزود: امروز در مسئولان 
کمتر دیده مى شود کارهاى فرهنگى در جامعه انجام دهند. 
وى ادامه داد: شــهداى انقلاب به ویژه شهداى کارمند، 
آنچنان درخت انقلاب را آبیارى کردند که امروز با استقامت 
روى پاى خود ایستاده و دشمن از پیشرفت هاى جمهورى 
اســلامى در عرصه هاى مختلف و رشد کشور، عصبانى 

است.
امام جمعه اصفهان گفت: مهمتر از پیشــرفت علمى و 
موشکى، تربیت انسان هاى وارسته در جمهورى اسلامى 
ایران است و اینکه جوانى که امروز 22 سال دارد و بعد از 
اتمام جنگ به دنیا آمده، داوطلبانه در قالب مدافان حرم 
در کشــورى دیگر براى دفاع از اســلام مى جنگد، این 
جنگیدن براى خداست و از خودگذشتگى این انسان ها، 
خود پیشرفت است و این انســان ها به شهادت مى رسند 

تا کشور باقى بماند. 
■■■

در ادامه این مراسم که به همت اســتاندارى اصفهان با 
همکارى بنیاد شهید و امور ایثارگران برپا شده بود معاون 
سیاسى، امنیتى و اجتماعى استاندار اصفهان پیام رسول 
زرگرپور استاندار اصفهان به سومین یادواره هزار شهید 
کارمند استان اصفهان را قرائت کرد که در بخشى از آن 

آمده است: 
یکى از شــاخص ترین عوامل برترى استان اصفهان در 
جنگ تحمیلى، حضور نیروهاى فداکار، مطیع رهبرى، 
مخلــص و فرماندهان موفق و مؤثــر اصفهانى در روند 

جنگ بود و رشــادت هاى مردم اصفهان در هشت سال 
دفاع مقدس تا جایــى ادامه یافت کــه بنیانگذار فرزانه 
انقلاب اســلامى ایران، خمینى کبیر (ره) در مورد مردم 
اصفهان و نقش آنان در دفاع مقدس فرمودند: در کجاى 
دنیا مى توانید شهرى مثل اصفهان پیدا کنید که در یک 
روز 370 شهید را تشییع کنند؟ و یامقام معظم رهبرى که 
مى فرمایند حقیقتاً چهره هاى شهداى برجسته اصفهان 

همین حالا مثل ستاره دارند مى درخشند. 
رسول زرگرپور در ادامه پیام خود گفت: این استان با تقدیم 
25 هزار شهید در طول یکهزار روز عملیات نظامى در 96 
ماه دوران دفاع مقدس، سهمى 25 درصدى در مدیریت 
جنگ برعهده داشته اســت. مردم اصفهان که در طول 
تاریخ انقلاب اســلامى و طى حوادث آن نقش اساسى 
داشته اند با داشتن 6 درصد جمعیت کشور 11درصد شهدا 

مربوط به این استان مى باشــد و همچنین بیشترین آمار 
کارمندان شهید مربوط به این استان مى باشد. 

اما سید رضا عقدایى بعد از قرائت این پیام در ادامه گفت: 
راز ماندگارى دولتمردان بزرگى چون شهیدان رجایى و 
باهنر، مردمى بودن آنها بود که همواره کار را براى مردم 
انجام مى دادند و در این راســتا به شــهادت رسیدند وى 
برجسته ترین خصوصیات اصفهان را علم، ایمان، جهاد، 
شجاعت، هنر و صنعت دانست و گفت: در هشت سال دفاع 
مقدس، نام اصفهان در سرلوحه افتخارات بود و شهداى 
اصفهان در میادین مختلف فداکارى کردند و نام اصفهان 

را ابدى ساختند. 
■■■

معاون توســعه مدیریت و منابع انســانى بنیاد شهید و 
امور ایثارگران کشــور که میهمان ویژه این یادواره بود 

هم با قدردانــى از برگزارکنندگان و گرامیداشــت یاد و 
خاطره شــهیدان رجایى و باهنر گفت: اســتان اصفهان 
نقش ارزنده اى در دوران دفــاع مقدس ایفا کرده و داراى 
شخصیت هاى افضلى است که امروز در راستاى اهداف 
نظام، هر کدام ســکان هاى مدیریتى کشور را به دست 

گرفته و براى خدمت بیشتر تلاش مى کنند. 
ســید منصور میرمرادى افزود: امروز افتخار داریم که در 
هفته دولت، خاطره بیش از ده هزار شهید دولت به ویژه 

هزار شهید کارمند استان اصفهان را گرامى داریم.
وى تقدیم بیش از 23 هزار شــهید، 49 هزار جانباز و سه 
هزار و 500 آزاده سرافراز استان اصفهان را مؤید پرتلاش 
بودن، انقلابى بودن و ولایتمدار بودن اســتان اصفهان 
در کشور دانســت و گفت: قطعاً همه ما وظیفه داریم در 
راستاى تحکیم فرهنگ ایثار و شهادت، فرهنگى که در 
دفاع مقدس برجسته شد و امروز به عنوان یک اندیشه و 
تفکر در ذهن خدمتگزاران مردم است بیش از پیش تلاش 

کنیم. 
میرمرادى قول داد با همکارى مسئولان استان در جهت 
رفع مشکلات خانواده هاى شــهدا، جانبازان، آزادگان و 

ایثارگران استان اصفهان بکوشد.
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانى بنیاد شهید و امور 
ایثارگران کشور افزود: در راستاى قانون جامع ایثارگرى 
که سه سال است ابلاغ شده و چون موقت است دى ماه به 
اتمام مى رسد مى توان با بهره گیرى از نظرات نمایندگان 
در مجلس شوراى اسلامى، با اصلاحات مواضع در رفع 

بسیارى از مشکلات تلاش کرد. 
■■■

معاون فرهنگى امور عمرانى استاندار اصفهان نیز با بیان 
اینکه امســال و در هفته دولت در استان اصفهان هزار و 
610 پروژه با 2380 میلیارد تومان به بهره بردارى رسید 
گفت: جمع ریالى این پروژه ها نسبت به مدت مشابه سال 
قبل، 41 درصد افزایش داشت که نشان از پویایى دولت 

در انجام امور است. 
محمدعلى طرفه افزود: از دیگر ویژگى  پروژه هاى هفته 
دولت امسال آن اســت که 83 درصد سرمایه گذارى این 
پروژه ها از سوى بخش خصوصى بود که به دولت اعتماد 
کرد. وى حل مشکل یادگاران دفاع مقدس را یک ضرورت 
خواند و گفت: انقلاب به برکت رهبرى، جانفشانى شهدا، 
آزادگان و ایثارگران و آحاد جامعه شکل گرفت و تداوم آن 

را مدیون خانواده شهدا هستیم.

فرماندار اصفهان گفت: برغم کمبود شدید 
آب، در سال گذشــته 126 هزار تُن و در 
سال جارى تاکنون در حدود 150 
هزار تُن گندم در شهرســتان 
اصفهان تحویل سیلو شده 

است.
. کفیــل . .   فضــل ا

بــا اشــاره بــه اینکــه موضــوع آب و مشــکلات بخش کشــاورزى، 
چالش بــزرگ پیــش روى شهرســتان اصفهان بــود، اظهار داشــت: 
اگر این موضوع به صورت صحیح مدیریت و کنترل نمى شــد، به بحران 
تبدیل مى شد و مشــکلات جدى را براى شهرســتان و حتى استان پدید 

مى آورد.
وى با بیان اینکه چالش کمبود آب که مى توانســت به بحران تبدیل شود 
با تدبیر و مدیریت صحیح به فرصت تبدیل شــده است، خاطرنشان کرد: 

برغم کمبود شدید آب، در ســال گذشــته 126 هزار تُن و در سال جارى 
تاکنون حدود 150 هزار تُن گندم در شهرستان اصفهان تحویل سیلو شده 

است. 
کفیل افــزود: بــا در نظــر گرفتن کشــت هــاى دیگر، گــردش مالى 
در حوزه کشــاورزى شهرســتان اصفهان در حدود 400 میلیــارد تومان 
برآورد مى شــود کــه از جملــه دســتاوردهاى مهم دولــت در اصفهان 

است.

 تحویل 150 هزار تن گندم به سیلوهاى اصفهان
فرماندار اصفهان گف
آب، در سال گذشـ
جارى سال
هزار تُن
اصفه
است

دشمن از پیشرفت هاى 
کشور عصبانى است

امام جمعه اصفهان در یادواره هزار کارمند شهید: 

پایان کابوس رانندگى
 محققان دانشگاه آزاد اسلامى خمینى شهر سیستمى 
جهت پایان دادن به  کابــوس خواب آلودگى راننده 

ساختند.
 این طرح پژوهشى و علمى توسط  دکترآتا جهانگیر 
 مشــیدى و آرش کریمى دانشــجوى کارشناسى 

مهندسى کنترل،  طراحى و اجرا شده است .  
دکتر مشــیدى در خصوص این دســتاورد علمى 
گفت: بــا در  نظر گرفتن عامل خــواب آلودگى این 
سیســتم طراحى گردید و این طرح وضعیت راننده 
را در طول سفر بررســى و در صورت خواب آلودگى 
ابتدا با اعلام یک  زنگ هشدار به راننده و سایر افراد 
درون خودرو ســعى در متوجه نمودن خطر تصادف  
مى نماید که در صورت عدم توجه راننده  مشخصات 
راننده شامل شماره گواهینامه، شماره پلاك خودرو ، 
موقعیت محلى (طول و عرض جغرافیایى) به سامانه 
اعلام  تخلفات پلیس راهور نیروى انتظامى ارســال 

مى گردد.
وى افــزود : در آینده نزدیک با نصب این سیســتم 
بــر روى نــاوگان بین شــهرى شــاهد کاهش 
تصادفات جاده اى و امن تر شدن جاده هاى کشور 

خواهیم بود .  

دانشگاه

در راستاى گسترش همکارى هاى علمى و آموزشى بین شرکت تارابگین ذوب آهن اصفهان و اداره 
کل آموزش فنى و حرفه اى استان اصفهان طى مراسمى تفاهمنامه اى بین طرفین امضا و تبادل شد.

مدیرعامل شــرکت تارابگین ذوب آهن در 
این مراسم با اشاره به انواع تولیدات شرکت 
مذکور از جمله تولید دیوارهاى سبک داخلى 
عایق شده با پشــم معدنى LPMW براى 
نخستین بار در کشــور، یادآور شد: محصول 
مذکــور کاربرد ویژه اى در ســاختمان هاى 
مسکونى و غیرمسکونى داشته و با توجه به 
سیاست سبک سازى ســاختمان ها در حال 
حاضر این محصول با توجه به ویژگى هاى 
مختلف ازجمله مقاوم در برابر صوت، رطوبت، 
آتش سوزى و زلزله و قیمت مناسب بهترین 

مصالح ساختمانى براى ساختمان هاست. 
ایرج رخصتى افزود: از آنجا کــه در بازار به  
اندازه کافى از این محصول استفاده نمى شــود و یا استفاده کنندگان به نحو صحیح از آن استفاده 
نکرده و از آموزش هاى لازم برخوردار نیســتند، شــرکت تارابگین تصمیم گرفت مشــتریان و 
استفاده کنندگان محصول LPMW و علاقه مندان به استفاده از آن را شناسایى و با معرفى به اداره 
کل آموزش هاى فنى و حرفه اى تحت آموزش قرار داده و با نحوه استفاده صحیح و کامل از آن آشنا 

کند.

 LPMW تولید نخستین دیوارهاى عایق  
معاون حمل ونقل و ترافیک شهردارى اصفهان گفت: در سال جارى پنج هزار موتورسیکلت برقى 

وارد شهر اصفهان مى شود که پیش فروش این موتورها از مهرماه 95 خواهد بود.
علیرضــا صلواتى تصریح کرد: بــا توجه به 
قراردادهایى که با شرکت هاى دانش بنیان 
داخلى و کارخانه هاى داخلى انجام شد، قرار 
است که در ســال اول اجراى این طرح، پنج 
هزار موتورسیکلت برقى وارد شهر اصفهان 

شود.
وى ادامه داد: مبلغى در حدود 15 میلیون ریال 
توسط معاونت علمى ریاست جمهورى بابت 
این طرح به شهردارى پرداخت مى شود که 
پیش بینى مى شود از مهرماه پیش فروش این 

موتورسیکلت ها را داشته باشیم.
صلواتى عنوان کــرد: معاونت حمل ونقل و 
ترافیک شهردارى در نظر دارد تا محدوده هاى 
تردد را در شهر اصفهان ایجاد کند که در این طرح، موتورسیکلت هاى معمولى نمى توانند تردد داشته 

باشند و فقط موتورسیکلت هاى برقى مى توانند از این محدوده ها استفاده کنند.
وى بیان داشت: با شرکت هاى مختلفى قراردادهایى بسته مى شود که در سطح شهر 50 ایستگاه 
شارژ موتورسیکلت برقى راه اندازى شود تا شهروندان براى استفاده از این نوع موتورها مشکلى از 

لحاظ شارژ هم نداشته باشند.

 پیش فروش موتورسیکلت هاى برقى از مهرماه

جمعه بازار هنرى  «بازآرت» 
در سپاهان شهر

فراخوان جذب غرفه و ثبت نام در بیســت و یکمین 
جمعه بازار هنري اصفهان «بازآرت» منتشر شد.

بازآرت یک نمایشگاه هنري است که طى چند سال 
اخیر برگزار می شود و هنرمندان محصولات تولیدي 
خود را در این نمایشگاه در معرض دید علاقه مندان 
قرار می دهند. در نتیجه علاوه بر دیده شدن هنرمند، 
عواید مالی حاصل از این نمایشــگاه نیز مشــوق 
هنرمندان بــراي ادامه فعالیت هــاي خود خواهد 

بود.
این بار امــا، بازآرت فراخوان تخصصــی خود را در 
رابطه با ســینما، تئاتر و عکاسی منتشر کرده است. 
هدف «بازآرت» ارائه محصولات خلاقانه و دست 
ســاز هنرمندان جوان اصفهانی، ایجاد کارآفرینی 
و خوداشــتغالی، فروش بی واسطه صنایع دستی و 

تولیدات داخلی است.
بیست و یکمین جمعه بازار هنرى اصفهان«بازآرت» 
12 شهریورماه ســاعت 10 تا 22 در سپاهان شهر، 

بازار روز نگین، سراي فرش برگزار خواهد شد.

برگزارى جشن بزرگ آب 
وآیینه در شاهین شهر

همزمان با ســالروز ازدواج امام خوبــى ها و مادر 
مهربانى ها، جشن بزرگ آب و آیینه در شاهین شهر 

برگزار مى شود.
این جشن به همت ســازمان فرهنگى- ورزشى و 

تفریحى شهردارى شاهین شهر برگزار خواهد شد.
جشــن بزرگ آب و آیینه همزمان با سالروز ازدواج 
آســمانى حضرت على(ع) و حضرت فاطمه(س) و 
روز ازدواج در تالار شیخ بهایى شاهین شهر برگزار 

خواهد شد.
 علاقه مندان به شرکت در این برنامه مى توانند روز 
13 شهریور از ساعت 17 به این محل مراجعه نمایند.

 عذر خواهى 
شهردار خمینى شهر

امام جمعه خمینى شــهر با لحنى گلایــه آمیز از 
مشکلات حل نشــده ســاکنان منطقه مسکونى 
منظریه در شمال این خطه در سه دهه گذشته انتقاد 
کرد و شهردار نیز زبان به عذر خواهى از مردم گشود.

حجت الاسلام والمســلمین عباس رحیمى گفت: 
مسئولان اداره کل راه و شهرسازى استان اصفهان 
به وعده هاى متعدد خود براى حل مشکلات شهرك 

منظریه خمینى شهرعمل کنند.
وى افزود : پس از سال ها، مشکلات شهرك منظریه 
همچنان به حــال خود باقى اســت و هیچ اقدامى 
عملیاتى نشده است و اداره کل راه و شهرسازى در 

این رابطه کوتاهى نکند.
امام جمعه خمینى شهر تصریح کرد: مردم شهرك 
منظریه 25 سال است با مشکلات زیادى در بخش 
زیرساخت هاى این شهرك روبه رو هستند و مردم 

در کوچه هاى خاکى زندگى مى کنند .
شــهردار خمینى شــهر در این باره گفت: از مردم 
شــهرك منظریه بخاطــر کوتاهى هــاى انجام 
شــده عذرخواهى مى کنم ، باوجــود تلاش ها و 
پیگیرى هاى انجام شــده هنوز مشکلات شهرك 

منظریه حل نشده است.
على اصغر حــاج حیدرى افزود :تــلاش مى کنیم 
در ماه هاى آینــده پس از حصــول نتیجه نهایى، 
شهردارى با تمام قدرت و توان براى خدمت رسانى 

به مردم شهرك منظریه وارد عمل شود .
وى تأکید کرد:شــهردارى به عنوان متولى جدید 
شهرك منظریه در آینده خدمات زیرسازى، آسفالت 
معابر و جدولگذارى شهرك منظریه را انجام خواهد 

داد.

خبر

ساسان اکبرزاده

همزمان با اینکه مشکل اصلى مردم اصفهان، مسئله خشک شدن آب زاینده رود 
و مشکلات کشاورزان حوضه آبریز این رودخانه است حالا باید به دنبال حفظ 
منابع آبى  شهرستان هاى استانمان هم باشیم  و از آب دزدى و انتقال قانونى و 

غیر قانونى آب هاى شهرستان هاى مان غافل نشویم.
واقعیت این است که سهم صنایع استان اصفهان از آب آنچنان بالا نیست و حتى 
کل صنایع بزرگ استان اصفهان تنها چند درصد از سهم آب را مال خود کرده اند 
ولى در این بین، بخشى از شهرهاى همجوار استان اصفهان عده اى بدون نام و 

نشان قانونى، اقدام به برداشت آب مى کنند.
در این بى آبى اصفهان و شرایط هشــدارى، بخشدار بخش مرکزى چادگان 
مى گوید: طرح کلان و غیرمجاز برداشت آب کیار استان چهارمحال و بختیارى 
از زاینده رود که سال گذشته به دلیل غیرقانونى متوقف شده بود، دوباره فعال 

شده است.
حمید رضا لطفى با اشــاره به اینکه مقدار هزار لیتر آب شیرین قابل شرب در 
ثانیه در راستاى طرح کیار توسط بهره برداران استان چهارمحال و بختیارى از 

روستاى على آباد شهرستان چادگان براى توسعه باغدارى برداشت مى شود، 
اظهار داشــت: عملیات خاکبردارى محل حوضچه ها و لوله گذارى این طرح 
انجام شده است و با توجه به اینکه سال قبل این پروژه غیر قانونى متوقف شده 
بود، مجدداً انجام این طرح آغاز شده و هیچگونه اعمال قانونى هم تاکنون براى 

جلوگیرى از ادامه این طرح انجام نگرفته است.
لطفى همچنین گفت: فعالیت غیر مجاز بهره برداران آب از زاینده رود در قالب 
طرح برداشــت آب بن - بروجن  براى شهرســتان هاى استان چهارمحال و 
بختیارى هم انجام شده و طرح غیر مجاز برداشت آب بن - بروجن از رودخانه 
زاینده رود به مرز سیاسى استان اصفهان و شهرســتان چادگان ورود کرده و 
هم اکنون این طرح در روستاى درکان شهرستان چادگان دو هزار و 400 متر 
پیشروى کرده اســت. وى در این رابطه افزود: طرح بن- بروجن و طرح کیار، 
دو طرح غیر مجازانتقال آب هستند که در حال حاضر هیچگونه مشکلى براى 

برداشت آب از زاینده رود ندارند.
 این همه در حالى اســت که دهیار روســتاى على عرب شهرستان چادگان 

مى گوید: هر 48  ساعت یک بار آن هم فقط یک ساعت، به این روستا آبرسانى 
مى شود.  آســیه مرادى در گفتگو با مهر،  اظهار داشــت: دو تانکر از چاه هاى 
اجاره اى کشاورزى هر 24 ســاعت براى دو ساعت آبرسانى به روستا را انجام 
مى دهند. وى همچنین به اشتغال مردم روستا به کشاورزى دامدارى و باغدارى 
اشاره کرد و گفت: مشکل کم آبى روستاى على عرب باعث از بین  رفتن مشاغل 

این منطقه شده است.
مدیر آب و فاضلاب روستایى شهرستان چادگان هم مى گوید: هشت روستاى 
بخش چناررود چادگان دچار کم آبى هستند که توســط تانکرهاى  آبرسانى 
سیار اداره آب و فاضلاب روستایى چادگان، آب شرب روستاهاى فوق تأمین 

مى شود. 
مهدى زمانى به تأمین آب دام هاى روستایى نیز اشاره کرد و افزود: بیش از 130 
هزار رأس دام سبک و سنگین در این هشت روستاى این شهرستان وجود  دارد 
که تأمین آب دام هاى روستایى شهرستان نیز به عهده این اداره است و ما هیچ 

آبى نداریم.

رونمایى از یک طرح غیرقانونى دیگر انتقال آب

نشت آب چادگان به چهارمحال!
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استان
آغاز عملیات پاکسازى 

کاخ چهلستون 
مدیر گروه امانى اداره کل میراث فرهنگى اســتان 
اصفهان از آغاز عملیات پاکسازى ازاره هاى ورودى 
ایوان آیینه مجموعه جهانى چهلســتون اصفهان 

خبر داد.
 منصــور زیــرك گفــت: یکــى از نفیــس ترین 
نقاشى هاى کاخ چهلستون نقاشى هایى است که به 
روش برجسته کارى بر روى ازاره هاى مرمرى ایوان 

آیینه کشیده شده است.
وى افزود: این عملیات شامل غبار روبى، پاکسازى 
آلاینده هاى شــیمیایى، موزون سازى رنگى در حد 
مجــاز و در نهایت ثبیت لایه هاى رنگى از ســطح 

ازاره ها تا قطاربندى هاى زبره کشى شده است.
مدیر گروه امانى اداره کل میراث فرهنگى اســتان 
اصفهان تصریح کرد: این عملیات زیر نظر استادکاران 
گروه امانى معاونت میراث و در مدت زمان دو ماه با 

اعتبارى بالغ بر 50 میلیون ریال در حال انجام است.

کمبود رادیولوژیست 
در مراکز درمانى کاشان

رئیس بیمارســتان نقوى کاشــان گفــت: کمبود 
رادیولوژیست در کاشــان به دلیل محدودیت هاى 
ناشى از کمبود این نیرو براى توزیع از سوى وزارتخانه 

است.
محمد حاجى جعفرى با اشاره به فعالیت رادیولوژیست 
در بیمارســتان نقوى که فقط عصر روزهاى شنبه 
تا سه شنبه انجام مى شــود گفت: باتوجه به اینکه 
این نیروى متخصص غیربومى و از نیروهاى طرح 
تعهد خدمت است که صبح ها در بیمارستان بهشتى 
در بخش آموزش عهده دار آموزش دانشــجویان،
انترن ها، رزیدنت ها و همچنین انجام ســونوگرافى 
بیماران بخش سرپایى وبسترى بیمارستان است و 
فقط عصرها مى تواند در کلینیک ها و یا بخش غیر 

دولتى خدمت به سایر بیماران ارائه کند. 

جمع آورى آثار مکتوب 
مفاخر شهرضا 

تاکنون بیش از 330 نسخه از آثار مکتوب مؤلفان و 
مفاخر شهرستان شهرضا در محل کتابخانه علامه در 

موضوعات مختلف گردآورى شده است.
فاطمــه پورخاقان  مدیر کتابخانه هاى شهرســتان 
شــهرضا  اظهار داشــت: امســال از ســوى نهاد 
کتابخانه هاى عمومى کشور، سال خواندن نامگذارى 
شده و در راستاى اجرایى کردن این شعار، با معرفى 
طرح 50 عنوان کتاب و هر ماه چهار کتاب برگزیده 
جهت برگزارى نشست کتابخوان کتابخانه اى، سعى 
در فراگیر کردن فرهنگ کتاب خواندن در بین اقشار 

مختلف داریم.

شادى  اصفهانى ها  در 
هنگ کنگ برگزیده شد

45 کودك و نوجوان ایرانى «شــادى هایشان» را 
نقاشى کردند تا تعدادى از آنها در شمار برگزیدگان 
یک مسابقه بین المللى نقاشى در کشور هنگ کنگ 

قرار بگیرند.
مســابقه بین المللى نقاشــى در کشور هنگ کنگ 
برگزار شــد و نتایج آن به تازگى اعلام شده است. 
نتایجى که بر اساس آن سه کودك و نوجوان ایرانى 
نشان نقره و دیپلم افتخار و سه نفر دیگر نشان برنز و 

دیپلم افتخار این جشنواره را دریافت کردند.
در این مسابقه که با موضوع «شادى» برگزار شد،16 
کودك و نوجوان دیگر ایرانى موفق به دریافت دیپلم 
افتخار و 23 نفر موفق به دریافت گواهى شــرکت 

شدند.
کوثر یارمحمدى هشت ساله از شاهین شهر دیپلم 
افتخار و نشــان نقره اى و محمد باقر موسوى شش 
ساله از شاهین شهر  دیپلم افتخار و نشان برنزى این 

رقابت هنرى را از آن خود کردند.

برداشت سیب گلاب درسمیرم 
تا 2 هفته دیگر 

20 هزار تــن ســیب گلاب از زمین هــاى باغى 
شهرستان سمیرم برداشت مى شود.

کارشناس مسئول باغبانى و زراعت جهاد کشاورزى 
شهرستان سمیرم تولید و برداشت اولیه سیب گلاب 
بهاره و پاییزه این شهرستان را بیش از 20 هزار تن 
برآورد کرد و گفت: سطح زیر کشت این محصول در 
سمیرم دو هزار و 500 هکتار بوده که عمده درختان 
سیب گلاب این خطه در بخش مرکزى و وردشت 

این شهرستان است.
کیارش سامى با بیان اینکه نرخ هر کیلو سیب گلاب 
از هزار و 200 تومان تا پنج  هزار تومان در نوســان 
است افزود: برداشت سیب گلاب بهاره از اوایل تیر 
شروع شد و تا دو هفته دیگر به پایان مى رسد که پس 

از آن برداشت سیب گلاب پاییزه شروع خواهد شد.
وى گفــت: ســالانه در حــدود 350 هــزار تــن 
انواع ســیب درختى در این شهرســتان تولید ودر 
بازارهاى اصفهان، تهــران، فارس، یزد و قم عرضه

 مى شود. 

خبر

 
« در حوزه معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم 
پزشکى اصفهان در 2/5 ســال گذشته، بیشتر از 20 سال  
پیش از آن ، فعالیت انجام شــده و عده بســیار زیادى در 
این معاونت تلاش مضاعف داشــته اند تــا این کارها در 
بخش هاى مختلف با دقت انجام شــود به گونه اى که در 
این مدت 140 هزار متر طراحى به مرحله اجرا رسیده که 
در تاریخ دانشگاه بى ســابقه بود و 120 هزار متر در استان 
اصفهان کار نوسازى، بازسازى و توسعه درون بیمارستانى 

در حوزه درمان و بهداشت صورت گرفت. »
معاون توســعه مدیریت و منابع دانشــگاه علوم پزشکى 
اصفهان در همایش یک روزه ارزیابى عملکرد این معاونت 
که به مناســبت هفته دولت در تالار ابن ســینا باحضور 
مسئولان، اساتید دانشگاه و... برگزار شده بود با بیان این 
مطلب گفت: استان اصفهان از معدود استان هاى کشور 
است که امروز تقریباً تمام بیمارستان هاى آن داراى فیبر 
نورى بوده، که این مهم با ســرمایه گذارى چهار میلیارد 

تومانى و برگزارى جلسات متعدد امکانپذیر شد.
علیرضا یوسفى مى گوید: با اقداماتى که در تمامى مراکز 
بهداشتى و درمانى ما صورت گرفته و به شبکه اینترنتى 
متصل هســتند ان شــاءا... به زودى پرونده  الکترونیک 
سلامت که از آرزوهاى ما در سال هاى گذشته بود تحقق 
مى یابد و نوید مى دهم در چندماه آینده نیز مرکز IT دانشگاه 
علوم پزشکى اصفهان ساخته شود که از نیازهاى اساسى به 

شمار رفته و سعى مى کنیم کارهاى ضرورى عقب نماند. 
وى افزود: در طول اجراى طرح تحول ســلامت تا پایان 
سال جارى حدود هزار و 400 تخت بیمارستانى به چرخه 
خدمات استان اضافه شــده که یک خدمات بى نظیر در 

سال هاى اخیر است. 
معاون توســعه مدیریت و منابع دانشــگاه علوم پزشکى 
اصفهان مى گوید: افتتاح بیمارستان در خور و بیابانک، افتتاح 
بیمارستان یکصد تختخوابى کلیشاد، بازسازى بیمارستان 
زرین شــهر، تکمیل بیمارســتان گلپایگان، بازسازى و 
ساخت 10 هزار متر در بیمارستان امین، بازسازى و تکمیل 
تجهیزات بیمارســتان بادرود، توسعه بیمارستان چمران، 
نصب دستگاه پیشرفته MRI در نجف آباد، ساخت کلینیک 
در شاهین شهر و... بخشــى از اقدامات انجام شده براى 
سرویس دهى مطلوب به بیماران در سطح استان اصفهان 

است. یوسفى از افتتاح بزرگ ترین مرکز پژوهشى قلب و 
عروق در اصفهان خبر داد و گفت: اولین و بزرگ ترین مرکز 
پژوهشى قلب و عروق در مهرماه سال جارى در اصفهان 
افتتاح خواهد شد و محل جدید دانشــگاه علوم پزشکى 

اصفهان نیز کلنگزنى مى شود.
وى برنامه تحول نظام سلامت را یک ضرورت ملى نه یک 
نیاز استانى خواند و گفت: مردم بیمار، نیازمند کمک هستند 
و برنامه تحول نظام ســلامت تا حدود زیادى توانســته، 
مشکل پرداخت هزینه هاى سنگین را براى اکثریت مردم 
جامعه حل کند و مردم از کاهش پرداخت در بیمارستان ها، 

اظهار رضایت دارند. 
وى اجراى برنامه تحول در سلامت را نیازمند یک فعالیت 
جمعى دانست و گفت: طراحى، ساخت و مرمت خانه هاى 
بهداشت، ایجاد زیرساخت هاى ادارى در حوزه فناورى و ... 

تنها از عهده این معاونت برنیامده و همکارى همه بخش ها 
را طلب مى کند. 

رئیس مرکز توسعه مدیریت و تحول ادارى وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکى هم به عنوان میهمان ویژه این 
همایش با قدردانى از فعالیت هاى انجام شــده در حوزه 
معاونت توســعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکى 
اصفهان گفت: در دو ســال اخیر باتوجه به سفرهایى که 
به مناطق محروم کشور داشتم دریافتم که آرامش در این 

مناطق در حوزه سلامت برقرار است.
محمدحسین سالاریان زاده افزود: قابل تصور نبود که در 
طى 2/5 سال اخیر، بیمارســتان هاى مرزى کشور داراى 
پزشک متخصص، پرستار، ماما و... در شیفت هاى مختلف 
باشــند که این امکان فراهم و نسبت به سرویس دهى به 

مردم اقدام شد. 

مدیر عامل شــرکت توزیع برق شهرستان 
اصفهان گفــت: 477 پروژه برق رســانى 

اصفهان افتتاح شد.
حمید رضــا پیرپیــران اظهار داشــت: 
روشــنایى معابر، بازسازى شبکه ها، 
بهره گیــرى از فناورى هاى 
نوین با اعتبــارى بالغ بر 33 

میلیارد تومان گشایش و در مدار قرار گرفت.
وى اضافه کرد: براى برق دار شــدن 477 پروژه از  210 کیلومتر شــبکه و 
کابل فشار متوسط و ضعیف زمینى و هوایى اســتفاده شده و 241 دستگاه 
پست و ترانسفورماتور زمینى، پدمانتد و هوایى تجهیز و در مدار قرار گرفته

 است.
مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان گفت: در حال حاضر شمار 
زیادى از تجهیزات هوشمندسازى شبکه هاى توزیع برق، نصب شده و تعداد 

نقاطى که تاکنون هوشمند شده است افزون بر 50 نقطه است.
پیرپیران اذعان داشــت: ظرفیت سازى براى پذیرش مشــترکین جدید، 
 AMI روشنایى مطلوب معابر، نصب کنتورهاى هوشمند و توسعه کنتورهاى
قرائت از راه دور با شمار هزار انشعاب، تغییر آرایش شبکه ها با استفاده از کابل 
خود نگهدار و کابل هاى زمینى که فضاى ایمنى را براى مشترکین و ساخت 
و ساز و عبور و مرور را بیش از پیش مى کند بخش دیگرى از نتایج اجرایى 

شدن پروژه هاى برق رسانى است.

 400 پروژه برق در اصفهان افتتاح شد
مدیر عامل شــ
اصفهان گفــت
اصفهان افتتاح
حمید رضــ
روشــنا
ب

افتتاح مرکز پژوهشى 
قلب در مهرماه 

امتناع  استاندار از 
کلنگزنى یک پروژه

در جریان ســفر اســتاندار اصفهان به شهرســتان 
فلاورجان و در جریان کلنگزنــى یکى از پروژه هاى 
این شهرستان، باتوجه به مخالفت برخى از شهروندان، 
اســتاندار اصفهان از کلنگزنى این پروژه خوددارى 

کرد. 
به گزارش اداره کل روابط عمومى استاندارى اصفهان، 
رسول زرگرپور در جریان سفر به شهرستان فلاورجان 
و افتتاح و کلنگزنى پروژه هاى این شهرستان باتوجه به 
مخالفت برخى از شهروندان شهر کلیشاد و سودرجان 
به احترام مردم و تا زمان حل شدن مشکلات و کسب 
رضایت اهالى، از کلنگزنى پروژه احداث فرهنگسراى 
شهر کلیشاد خوددارى کرد و گفت: براى اینجانب به 
عنوان اســتاندار، آنچه از کلنگزنى و انجام پروژه ها 
مهمتر است، رضایت مردم و احترام به خواست اهالى 

است. 
گفتنى اســت مخالفت صورت گرفتــه در خصوص 
ادعاى مالکیت زمین این پروژه بود که پس از بررسى 
شهردارى این منطقه، سندى مبنى بر این ادعا ارائه 

نشد.

خیّران، پشتیبان دولت هستند
مدیرکل نوسازى مدارس اســتان اصفهان از خیّران 

مدرسه ساز به عنوان پشتیبان دولت یاد کرد.
محمد حسین سجاد   اظهار داشت: پولدار شدن یک 
هنر، ولى بخشــیدن یک فضیلت است و بدون شک 
دولت بدون کمک مردم نمى تواند مشکلات جامعه 

را حل کند.
وى از خیّران با عنوان پشتیبان دولت یاد کرد و افزود: 
خیرین یک ســرمایه اجتماعى هستند که بسیارى از 
اقدامات به برکت وجود آنان انجام مى شود، پس باید 

با اعتماد و اخلاق زمینه جذب خیرین را فراهم کنیم.

گاز به شهرك صنعتى 
چادگان رسید

پروژه گازرسانى به شهرك صنعتى چادگان به بهره 
بردارى رسید. مصطفى علوى مدیرعامل شرکت گاز 
اســتان اصفهان اضافه کرد: بیش از هشت کیلومتر 
شبکه گاز شش و هشت اینچ و یک ایستگاه TBS با 
اعتبارى افزون بر 18 میلیارد ریال براى گازرسانى به 

این شهرك اجرایى شده است.
وى افزود: همچنین براى گاز رسانى به این شهرك 
صنعتى ، ایستگاه تقلیل فشار پنج متر مکعبى احداث 

شد و مورد بهره بردارى قرار گرفت.

زیرگذر مطهرى 
امروز افتتاح مى شود

معاون عمران شهرى شهردارى اصفهان گفت: پروژه 
زیرگذر مطهــرى امروز با حضور مدیران شــهرى و 
اعضاى شوراى شهر به صورت رسمى به بهره بردارى 

مى رسد.
ایرج مظفر اظهارداشت: پروژه زیرگذر شهید مطهرى 
به منظور کاهش بارترافیکى چهارراه پل شیرى ظرف 

مدت کمتر از سه ماه احداث شد.
وى هزینه اجــراى این طرح را یــک میلیارد و 150 
میلیون تومان عنــوان کرد و افزود: زیرگذر شــهید 
مطهرى به طــول 600 متر و عرض 30 متر اســت 
که دو هزار و 270 تن بتــن ریزى در این پروژه انجام 

شده است.

 
CNG افتتاح جایگاه  جدید

صد و پنجاه و پنجمین جایگاه ســوخت گاز طبیعى 
فشرده اســتان اصفهان در اتوبان فرودگاه اصفهان 

بهره بردارى شد.
روابط عمومى شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى 
منطقه اصفهان اعلام کرد: این جایگاه به نام جایگاه 
CNG دو منظوره میلاد نور در محل بزرگراه ســردار 

شهید اردستانى (اتوبان فرودگاه) بعد از روستاى حصه 
افتتاح شد.

این جایگاه سوخت با ایجاد اشــتغال براى ده نفر در 
زمینى به مســاحت هزار و 400 متر مربع ایجاد شده 
است و توانایى سوخت رسانى به هزار و 500 خودرو در 

شبانه روز را دارد.

افزایش صدور پروانه 
ساختمانى در اصفهان

بیش از یک میلیــون و 500 هزار متــر مربع پروانه 
ساختمانى در اصفهان صادر شده است.

معاون شهرســازى و معمارى شــهردارى اصفهان 
گفت: بیش از یک میلیون و 500 هزار متر مربع پروانه 
ساختمانى طى پنج ماه نخست سال جارى در سطح 

شهر اصفهان صادر شده است.
جمال الدین صمصام شریعت افزود: در بین مناطق 15 
گانه شهر اصفهان مناطق 2، 10 و 14 نسبت به مدت 
مشابه سال گذشــته افزایش متراژ پروانه ساختمانى 
داشــته اند. وى ادامه داد: گرایش به ساخت و ساز در 
مناطقى که قیمت زمیــن و هزینه هاى صدور پروانه 

ساختمانى کمتر از سایر مناطق بوده، بیشتر است . 

خبر

 مدیر منابع طبیعى و آبخیزدارى آران و بیدگل گفت: از ابتداى سال 1394 تاکنون بیش از دو هزار 
درخت تاغ سبز توسط متخلفان و قاچاقچیان چوب در آران و بیدگل قطع شده است.

رضا شفیعى اظهار داشت: قطع این درختان 
که از سال هاى پیش با زحمات شبانه روزى 
مردم و یگان حفاظت منابع طبیعى کاشــته 
شده صدمات جبران ناپذیرى به عرصه هاى 

منابع طبیعى زده است.
وى افزود: هر ســاله با وجود کمبود نیروى 
انسانى و محافظان عرصه هاى منابع طبیعى، 
مراقبت ویژه اى در حفــظ تاغزارهاى انجام 
مى شود ولى بازهم قاچاقچیان با استفاده از 
تاریکى شب نسبت به قطع درختان با ارزش 

تاغ و تبدیل آنها به زغال اقدام مى کنند.
شفیعى با اشــاره به اینکه از ابتداى سال 94 
تاکنون بیش از صــد پرونده تخلف در زمینه 
قطع درختان تاغ به امور قضائى شهرستان ارسال شده است، تصریح کرد: برخورد شدید با متخلفان 

مى تواند تا حدودى در جلوگیرى از قطع درختان مؤثر باشد.
وى خاطر نشــان کرد: قطع بى رویه درختان تاغ و همچنین عواملى مانند خشکسالى شدید و کم 
آبى چند سال اخیر موجب شده تا نوار 90 کیلومترى ریگ بلند در آران و بیدگل فعال شده و هجوم 

ریزگردها را در شهرها و روستاهاى آران و بیدگل شاهد باشیم.

قطع بیش از 2000 درخت تاغ 
مدیرکل دامپزشکى استان اصفهان در نشست خبرى در خصوص گوشت سفید، با اشاره به 79 
میلیون جوجه ریزى در استان اصفهان در سال 94 اظهار داشت: از این میزان جوجه ریزى 148 

هزار تن گوشت مرغ تولید شده است.
شــهرام موحدى  آمار جوجه ریزى ســال 
جارى را نیز 27 میلیــون قطعه اعلام کرد. 
مدیرکل دامپزشــکى اســتان اصفهان به 
فعالیت دو هزار و 90 واحد مرغدارى گوشتى 
در استان اصفهان اشــاره کرد و افزود: این 
تعداد مرغدارى نیز بــا ظرفیت بیش از 38 

میلیون قطعه فعالیت مى کنند.
مدیرکل دامپزشکى استان اصفهان در ادامه 
به کنترل تب برفکى در اســتان اصفهان 
اشاره کرد و گفت: در این زمینه باید توجه 
داشته باشیم که گوســفند و بزهاى استان 
اصفهان به صورت کامــلاً رایگان و گاوها 
نیز در صورت پرداخت هزینه واکسن نسبت به تب برفکى واکســینه شدند و در این راستا در 

استان مشکلى نداریم.
 وى همچنین با تأکید بر اینکه موج جدید تب برفکى در مهر ماه شیوع پیدا مى کند، تصریح کرد: 
در این راستا مسئولان باید توجه داشته باشند که چنانچه اعتبارات لازم تأمین نشود، براى انجام 

این طرح دچار مشکل خواهیم شد.

مبارزه با تب برفکى در مهرماه

مراسم تجلیل از پیشکسوت عرصه تئاتر نجف آباد برگزار شد.
به گزارش روابط عمومى اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامى شهرستان 
نجف آباد، این مراســم با حضور رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى 
نجف آباد، رئیس انجمن هنرهاى نمایشــى و جمعــى از اهالى هنر 

شهرستان در محل خانه هنرمندان برگزار شد. 
در این مراسم که در پایان سومین شب اجراى عموم نمایش « در بخشى 
از شرق به مادر زن خارسو مى گویند» در تماشاخانه فانوس مجموعه 
فرهنگى- هنرى آســمان برگزار گردید: اقبال صالحى رئیس اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامى نجف آباد ضمن تبریک سالروز تولد سیدکمال 
اســماعیلیان پیشکســوت تئاتر نجف آباد گفت: از برنامه هاى مداوم 
فرهنگ و ارشاد اسلامى دیدار با پیشکسوتان فرهنگى و هنرى و تجلیل 
و گرامیداشت جایگاه این عزیزان مى باشد و در همین راستا تاکنون با 

تعدادى از هنرمندان پیشکسوت دیدار داشته ایم.
در پایان این برنامه که به مناســبت شصت و ســومین سالگرد تولد 
سید کمال اسماعیلیان انجام شــد با اهداى لوح و هدایاى فرهنگى از 

تلاش هاى هنرى ایشان تجلیل شد.

مســئول واحد فراهم آورى اعضاى پیوندى مرکز آموزشى درمانى 
الزهرا (س) اصفهان از اهداى اعضاى بدن هاجر محمدى آغچه به 

سه بیمار نیازمند خبر داد.
مریم خلیفه سلطانى اظهار داشــت: هاجر محمدى آغچه 22 ساله 
ساکن کلیشاد فلاورجان که دچار مرگ مغزى شده بود در بیمارستان 

شریعتى اصفهان بسترى شد.
وى افزود: طى صحبت هاى انجام شده در خصوص پیوند اعضاى 
بدن این فرد به بیماران نیازمند با رضایت خانواده، وى از بیمارستان 
شریعتى به مرکز آموزشى درمانى الزهرا (س) اصفهان منتقل شد و 
بعد از انجام مراحل مربوط به تأیید مرگ مغزى،  تحت عمل جراحى 
برداشت اعضا قرار گرفت و عمر دوباره اى به سه بیمار نیازمند پیوند 

عضو بخشیده شد.
وى  تصریح کرد: کلیه هاى این بیمار مرگ مغزى به دو بیمار نیازمند 
به پیوند کلیه که از نارسایى کلیه در رنج بودند، اهدا شد و با اهداى 
کبد وى نیز در بیمارســتان نمازى شــیراز به بیمارى نیازمند کبد، 

حیاتى دوباره بخشیده شد.

تجلیل از
 پیشکسوت تئاتر نجف آباد

 اهداى اعضاى  جوان 22 ساله 
به 3 بیمار

 مدیر کل کانون پرورش فکرى کودکان و نوجوانان استان اصفهان 
گفت: فریدونشهر صاحب کتابخانه سیار شد.

حامد عسگرى فر کتابخانه ســیار را از یکى از فعالیت هاى بى نظیر 
در میان برنامه هاى فرهنگى دانســت و گفت: اولین کتابخانه سیار 
کانون در سال 1345 راه اندازى شد و سپس این ایده منحصر به فرد با 

افزایش تعداد کتابخانه ها در سطح کشور ادامه یافت.
وى با اشاره به استقبال خانواده ها از کتابخانه هاى سیار کانون اظهار 
داشت: هم اکنون دو کتابخانه سیار در شهرستان هاى اصفهان و نطنز 
به خدمت رسانى به روستاییان مشغول هستند و کتابخانه سیار کانون 
در شهرستان فریدونشهر نیز با مراجعه به 20 روستاى این شهرستان 
تا فاصله 60 کیلومترى از فریدونشهر، حداکثر هر دو هفته یکبار به 
صورت دائم فعالیت هایى که در یک مرکز ثابت انجام مى شود را براى 

کودکان و نوجوانان با استعداد روستایى برگزار مى کند.
عسگرى فر گفت: مربیان کتابخانه هاى روستایى در کنار مجتمع هاى 
آموزشى، استقرار در مدارس، مساجد و تکایاى مذهبى ضمن امانت 

کتاب به اعضا، فعالیت هاى مختلف انجام مى دهند.

فریدونشهر 
صاحب کتابخانه سیار شد

رئیس اتاق بازرگانى اصفهان در دیدار با رئیس 
اتاق بازرگانى خرسون اوکراین از اجرایى شدن 
تفاهم نامه همکارى بیــن دو اتاق خبر داد و 
گفت:قرار داد کشت برون مرزى کشاورزى 
استان در خرســون در زمینى به وسعت 100 
هزار هکتــار به زودى به امضــاى دو طرف 

مى رسد.
سید عبدالوهاب سهل آبادى تصریح کرد:اتاق 
بازرگانى اصفهان با اعزام  هیئت کارشناسى به 
این کشور زمینه اجرایى شدن مفاد تفاهم نامه 

را فراهم ساخته است. 
سهل آبادى با اشاره به سفر اخیر هیئت  اتاق 
بازرگانى اصفهان به ایالت خرسون اوکراین با 
هدف بررســى فرصت هاى سرمایه گذارى 
در بخش کشاورزى گفت:تبادل هیئت هاى 
کارشناســى و تجارى دو طرف فرصت هاى 
سرمایه گذارى در بخش هاى مختلف از جمله 
کشاورزى مشخص ساخته و به زودى هیئت 
اتاق بازرگانى اصفهان براى امضاى قرارداد 
کشت برون مرزى به خرسون اوکراین سفر 

مى کند.
وى تصریح کرد:در فاز نخســت 100 هزار 
هکتار زمین در اختیار بخش کشاورزى استان 
اصفهان همراه با ارایه پیشــنهاد نوع و نحوه 

کشت قرار مى گیرد . 
«ویکتوریا »رئیس اتاق بازرگانى خرسون که 
با هیئت پنج نفره به اصفهان ســفر کرده بود 
هم در این دیدار گفت:100 هزار هکتار زمین 
واگذارى از زمین هاى دولتى اســت و بخش 
خصوصى آماده واگذارى زمین به کشاورزان 

اصفهانى است . 
وى دسترســى آســان به منابع آب و زمین 
حاصلخیز را دو مؤلفه مهم در کشاورزى ایالت 

خرسون دانست .

کشت و کار 
اصفهانى ها در اوکراین

ساسان اکبرزاده
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اقتصاد
پیشنهاد سردبیر:
مسکن در آستانه خروج از رکود

 بنزین یورو 5 هم 
توزیع مى شود

مدیر عامل شــرکت پالایش و پخش فرآورده هاى 
نفتى درباره برنامه براى بنزین یورو 5 گفت: فعلاً تولید 
بنزین یورو 4 آخرین مرحله است و این استاندارد کف 
است. عباس کاظمى افزود: ما توزیع بنزین یورو 4 را 
تضمین مى  کنیم و اگر پالایشگاهى هم بنزین یورو 5 
تولید کند براى ما فرقى ندارد ولى تعهد ما یورو 4 است، 
زیرا اگر اعلام کنیم که بنزین یورو 5 توزیع مى شود، 

انتظار ایجاد مى کند.
وى تصریح کرد: اگر تکنولوژى لازم را داشته باشیم 
بنزین یورو 5 هم توزیع مى کنیم ولى قطعاً براى کل 

کشور نمى توانیم این نوع بنزین را پوشش دهیم.

آب گران نشده است
معاون برنامه ریزى و امور اقتصادى وزیر نیرو گفت: 
هیچ تغییرى در تعرفه و قیمت آب در ســال 95 داده 
نشده است و اطمینان داده مى شود تا پایان امسال نیز 

تغییر نمى کند.
علیرضا دائمى افزود: آخرین بار در اواسط سال 1394 
پس از یک و نیم سال که تعرفه هاى آب ثابت مانده 

بود، شاهد افزایش در قیمت آب بها بودیم.
به گفته این مقام مسئول، مجلس شوراى اسلامى با 
تغییر جزئى در قانون براساس اصلاحیه تبصره شش 
لایحه اصلاح قانون بودجه سال 1395، سقف منابعى 
که براى آبفاى روســتایى هزینه مى شد را از 390 به 

700 میلیارد ریال افزایش داده است. 

مسکن در آستانه 
خروج از رکود

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازى با بیان 
اینکه ساخت 85 هزار مســکن اجتماعى در سال 95 
منتظر تصویب ردیف بودجه است، گفت: مسکن در 
آستانه خروج از رکود قرار دارد، بنابراین باید اذعان کنم 

که فعلاً تولید و تقاضا متعادل است.
حامــد مظاهریان گفت: سیاســت هاى مالى دولت، 
سیاســت رهن و یا همان پس انداز اســت، بنابراین 
رکودى که در کل اقتصاد رخ داده ناشــى از کاهش 
درآمدهــاى نفتى و ســود بانکى بوده اســت که اثر 
مســتقیمى بر روى کل اقتصاد گذاشته است، بخش 
مسکن هم به تبع این رکود اقتصاد کلان، در رکود فرو 
رفت.  وى ادامه داد: در حال حاضر زمان بسیار مناسبى 

براى خرید مسکن براى متقاضیان است .

خبر

اختلاف  درباره گرانى گوشت
رئیس مرکز اصلاح نژاد دام و بهبود تولیدات دامى 
وزارت جهاد کشاورزى گفته اگر صادرات دام زنده از 
سوى وزارت جهاد کشاورزى بى رویه بوده و باعث 
کمبود عرضه دام زنده در بازار و گرانى گوشت قرمز 
شده، چرا تأثیرى در قیمت دام زنده نداشته و برغم 
افزایش قیمت گوشت قرمز در بازار، قیمت دام زنده 

ثابت یا رو به کاهش بوده است؟
به گفته محمدرضــا ملاصالحى، برخى مى خواهند 
قیمت کشــتار و خدمات در حوزه گوشــت قرمز را 
افزایش دهند و مى خواهند ایــن گرانى را به گردن 
وزارت جهاد کشــاورزى بیاندازند، در حالى که این 
وزارتخانه به شــدت مخالف افزایش قیمت گوشت 

قرمز است. 

کاهش صادرات خاویار
بر اســاس اطلاعات گمرك ایــران در پنج ماهه 
نخست سال جارى صادرات خاویار ایرانى نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته معادل 29/8درصد کاهش 

یافته است.
در پنج ماهه نخســت ســال جارى 434 کیلوگرم 
خاویار معادل یک میلیون دلار یا سه میلیارد و صد 
میلیون تومان از ایران صادر شده است. مقاصد عمده 
صادرات خاویار ایرانى آلمان، امارت متحده عربى و 
انگلستان  بوده است. همچنین بر اساس اطلاعات 
گمرك ایران، میزان صــادرات خاویار در پنج ماهه 
نخست سال گذشته معادل 619 کیلوگرم بوده است 
که این میزان 994 هزار دلار یــا دو میلیارد و 901 

میلیون تومان ارزش داشته است.

بانک ها ازآبان 
رتبه بندى مى شوند

براســاس آنچه معاون نظارت بانک مرکزى اعلام 
کرد: قرار اســت رتبه بندى بانک ها از آبان ماه سال 

جارى نهایى و آغاز شود.
فرشاد حیدرى عنوان کرد که نظارت بانک مرکزى 

به قدر کفایت از کارآیى برخوردار نیست.
معاون نظارت بانک مرکزى با اعلام اینکه براساس 
سنجش ها بانک ها به سه گروه کم ریسک، پرریسک 
و با ریسک متوسط تقســیم بندى مى شوند، تأکید 
کــرد: زمینه هاى لازم تــا آبان ماه نهایى شــده و 
بانک ها براساس صورت هاى مالى و رصدهاى لازم 

رتبه بندى خواهند شد.

ویترین

مدیر عامل بانک مهر اقتصاد در نشست آغاز به کار ستاد 
ویژه هفته بانکدارى اسلامى، استقرار و توسعه بانکدارى 

اسلامى را هدف راهبردى این بانک بیان کرد.
به گزارش روابط عمومى بانک مهر اقتصاد، سید ضیاء 
ایمانى، استقرار و توســعه بانکدارى اسلامى را هدف 
راهبردى این بانک دانست و گفت: بانک مهر اقتصاد با 
هدف خدمت به نظام مقدس جمهورى اسلامى و ارائه 
خدمات و تسهیلات به تمامى آحاد جامعه در چارچوب 
قوانین بانکدارى بدون ربا در عرصه پولى و مالى کشور 

مشغول فعالیت است.
مدیرعامل بانک مهر اقتصاد ابراز داشت: این بانک در 
طول بیش از دو دهه فعالیت، اجــراى قانون عملیات 
بانکدارى بدون ربا را سرلوحه برنامه هاى خود قرار داده 
و به موفقیت هاى بزرگى نیز در این امر مهم رســیده 
که به یارى خداوند متعال در صدد است تا پیاده سازى 
بانکدارى اســلامى را که در مرحله متعالى تر قرار دارد 

اجرایى کند.
ایمانــى خاطر نشــان کــرد: در بانکدارى اســلامى 
بانک ها وکیل ســپرده گذاران و تسهیلات گیرندگان 
هســتند لذا یکى از مهمترین وظایــف آنها جذب و به 
کار گیرى ســپرده ها در فعالیت ها اقتصادى مشروع و 
پرداخت وام و تسهیلات در چارچوب قوانین و مقررات 

بانکدارى بدون ربا به متقاضیان مى باشد.
ایمانى با اشــاره به اقدامات بانک مهر اقتصاد در حوزه 
اجراى بانکدارى بدون ربا، افزود: این بانک با استفاده از 
رهنمودهاى مراجع عظام، علما، صاحبنظران و اساتید 
حوزه و دانشگاه توانسته با آســیب شناسى موانع پیاده 
سازى بانکدارى بدون ربا، مدل و الگوى عملى و الزامات 
استقرار بانکدارى اســلامى را طراحى کند و براساس 
آن اقدامات راهبردى وســیعى را طى سال هاى اخیر 
عملیاتــى نمایدکه از جمله آن تدوین ســند راهبردى 
بانکدارى اسلامى، ایجاد کمیته فقهى و کمیسیون عالى 

پیاده سازى بانکدارى اسلامى و تشکیل اداره بانکدارى 
اسلامى در بانک مهر اقتصاد مى باشد.

وى ادامه داد: یکى از خلاقیت ها و نوآورى هاى بانک بر 
اساس مدل پیاده سازى بانکدارى اسلامى، راه اندازى 
طرح ستاد ویژه هفته بانکدارى اسلامى طى سال هاى 
اخیر مى باشد که همانند هفته بسیج / هفته دفاع مقدس، 
کل ایام هفته متناسب با اهداف طرح نامگذارى و براى 
هریک از روزهــاى هفته اقدامات بســیارى در جهت 

اســتقرار قانون عملیات بانکى بدون ربا، پیش بینى و 
عملیاتى مى شود.

ایمانى ادامه داد: ایام هفته بانکدارى اسلامى به ترتیب 
از شــنبه تا جمعه توســط بانک مهر اقتصاد با عناوین 
بانکدارى اســلامى- فرهنگ بســیجى- مشــترى 
مدارى، بانکدارى اســلامى- امانتدارى- شــفافیت 
مالى، بانکدارى اســلامى- نظارت شرعى، بانکدارى 
اســلامى- اقتصاد مقاومتى- حمایت از تولید و صنایع 

کوچک، بانکدارى اســلامى- اقدام و عمل، بانکدارى 
اسلامى- ترویج فقه جعفرى و آموزش عقود اسلامى و 
بانکدارى اسلامى- روحیه بسیجى و نماز جمعه نامگذارى 

شده است.
مدیر عامل بانک مهر اقتصاد تصریح کرد: ایجاد ساختار 
بانکدارى اســلامى براى اولین بار در نظام بانکى کشور، 
استقرار کمیسیون عالى پیاده سازى بانکدارى اسلامى، 
تدوین سند جامع آموزش بانکدارى اسلامى، برگزارى 
همایش هاى تخصصى و کاربردى بــا نمایندگان ولى 
فقیه استان ها براى آســیب شناسى و اتخاذ راهکارهاى 
مناسب، راه اندازى مرکز پاسخگویى به سئوالات شرعى 
کارکنان و مشتریان در حوزه بانکدارى اسلامى، تشکیل 
کمیته مهندسى شرعى قراردادهاى بانکى و اخذ تأییدیه 
شرعى تمامى قراردادهاى بانکى از دفتر تأیید شرعى حوزه 
نمایندگى ولى فقیه، تدوین و چاپ کتاب عقود اسلامى 
بانکى، بررسى وضعیت ســودآورى بانک و تعیین میزان 
سود تحقق یافته 14 سال گذشته و پرداخت مابه التفاوت 
سود على الحساب و قطعى به سپرده گذاران و برگزارى 
نمایشــگاه الزامات پیاده ســازى بانکدارى اسلامى در 
مصلاهاى سراسر کشور از دیگر اقدامات بانک مهر اقتصاد 

در این حوزه بوده است.
ایمانى پیاده سازى بانکدارى اسلامى را بستر ساز اقتصاد 
مقاومتى دانست و ابراز داشت: اقتصاد مقاومتی  همانطور 
که در مقدمه سیاست هاي کلی آن آمده به نوعی برگرفته 
از الگوي الهام بخش نظام اقتصاد اسلامی است از اینرو 
نخستین وظیفه بانک ها در تحقق اقتصاد مقاومتی،  کمک 
به تولید ملی مى باشد. وى تصریح کرد: چنانچه بانک ها 
در اتخاذ رویکردها، جهت گیرى ها و استراتژى هاى خود 
همراستا با سیاست هاى کلان اقتصاد مقاومتى حرکت 
کنند، به درستى اهداف و محورهاى آن محقق مى شود، از 
اینرو در چنین شرایطى است که بانک ها بستر ساز تحقق 

اقتصاد مقاومتى خواهند بود.

مهلت صادرات خودروهاى لوکس قاچاق تا آذرماه

بانکدارى اسلامى، هدف 
بانک مهر اقتصاد است

رئیس انجمــن واردکنندگان 
خودرو با بیان اینکه صادرات 
خودروهاى قاچــاق بعید به 
نظر مى رسد، گفت: صادرات 
این خودروها نیازمند اســناد و 
اطلاعاتى اســت که تهیه آنها 
امکانپذیر نیست و به احتمال 

زیاد این خودروها امحا مى شوند.
میثم رضایى اظهار داشت: در سال 94 و پنج ماهه امسال حدود 90 دستگاه 
خودرو قاچاق به کشور وارد شده که احکام مربوط به برخى از آنها صادر شده 
است. وى ادامه داد: اکثر خودروهاى قاچاق به دلیل اینکه حجم موتور بالاى 
2500 سى سى دارند نمى توانند از طریق مبادى رسمى به کشور وارد شوند، 

به همین دلیل قاچاق صورت گرفته است.
رضایى با بیان اینکه خودروهاى قاچاق فاقد اسناد مربوطه منشأ تولید و  عرضه 

این خودروها هستند، گفت: طبق قانون، چهار ماه فرصت براى صادرات این 
نوع کالاها وجود دارد و فردى که بخواهد نسبت به صادرات آنها اقدام کند، 
باید اطلاعاتى در مورد این خودروها داشته باشد که به دلیل قاچاق بودن آنها، 

تهیه این اسناد و اطلاعات امکانپذیر نیست.
وى با اشــاره به فرصت موجود براى صادرات خودروهاى قاچاق تا آذرماه 
امســال، افزود: این فرصت چهار ماهه از زمانى که رأى اولیه براى امحاى 

خودروها قاچاق در شیراز صادر شد، آغاز شده است.

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100351305593 شماره پرونده : 9509980351300055 شماره بایگانی شعبه: 
950058 خواهان محمدعلى آب شاهى دادخواستی به طرفیت خواندگان على امینى و سعید موسوى و 
فاطمه غلامى و صالح صبورى و اکبر صبورى و حسین توسلى به خواسته مطالبه خسارت دادرسى و ابطال 
سند رسمى (موضوع سند ملک است) و ابطال سند (موضوع سند مالى است) و ابطال سند رسمى (موضوع 
سند ملک است) و ابطال سند رسمى (موضوع سند ملک است) و اثبات مالکیت (مالى غیرمنقول) تقدیم 
دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رســیدگی به شعبه 13 دادگاه عمومی(حقوقی) 
شهرســتان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان 
اصفهان طبقه 2  اتاق شــماره 206 ارجاع و به کلاســه 9509980351300055 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 1395/07/25 و ساعت 10:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و 
درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان فاطمه غلامى و 
حسین توسلى و سعید موسوى پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م 

الف: 16731 شعبه 13  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/6/293
اجراییه

شــماره اجرائیه: 9510420350400236 شــماره پرونده: 9409980350400712 شــماره بایگانی 
شــعبه: 940770 بموجب درخواســت اجــراي حکم مربوطه به شــماره و شــماره دادنامــه مربوطه 
9409970350401771 محکوم علیه مهدى عنبرزاده فرزند محمود به نشــانى: تهران- خ سهروردى 
شمالى- خ حقوقى- ساختمان تارا- زنگ دوم- کدپستى 8138797611 محکوم است به پرداخت مبلغ 
1/181/400/000 ریال و با احتساب هزینه دادرسى (36262000) و نیز خسارت تاخیر در تادیه بر مبناى 
شاخص بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران که ازتاریخ سررسید چک (1392/3/1) لغایت زمان اجراى 
حکم که در مرحله اجرایى محاســبه و وصول خواهد شد در حق خواهان على نوروزبخش فرزند قاسم به 
نشانى: اصفهان – بلوار آیینه خانه- هتل پارك- کدپستى 8183647141 شماره ملى 1286868191- 
شماره همراه 09131145612 و نیم عشر اجرایى (59/070/000) در حق صندوق دولت. (ضمناً باتوجه 
به غیابى بودن دادنامه در اجراى آن باتوجه به رعایت تبصــره 2 ماده 306 ق ا د م اقدام فرمایید). محکوم 
علیه مکلف اســت از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون 
اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال 
خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه 
نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسســات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات 
دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص 
ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى 
اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود 
(مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت 
اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام 
مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالــى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى 
به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب 
مجازات تعزیرى درجه شــش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 
قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى 
محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد 
بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 16752 شــعبه 4 دادگاه عمومى 

حقوقی شهرستان اصفهان/6/297
اجراییه

شــماره اجرائیه: 9510420350400234 شــماره پرونده: 9409980350400738 شــماره بایگانی 
شــعبه: 940798 بموجب درخواســت اجــراي حکم مربوطه به شــماره و شــماره دادنامــه مربوطه 
9509970350400224 محکوم علیه مصطفى وفائى فرزند فریدون به نشانى مجهول المکان محکوم 
است به پرداخت مبلغ 250/000/000 ریال و با احتساب هزینه دادرسى به مبلغ 7940000 ریال، حق الوکاله 
وکیل طبق تعرفه (7/200/000 ریال) و نیز خسارت تاخیر تادیه بر مبناى شاخص بانک مرکزى جمهورى 
اســلامى ایران که از تاریخ سررســید چکها (139741-89/2/16 و 139744-89/5/16 و 139743-

89/4/16 و 139745-89/6/16 و 139746-89/7/16 و 139747-89/8/16 و 139748-89/9/16 و 
139750-89/11/16 و 139742-89/3/16) (ضمناً مبلغ هریک از چکها بیست و پنج میلیون ریال مى 
باشد) لغایت زمان اجراى حکم که در مرحله اجرایى محاسبه و وصول خواهد شد در حق خواهان محمد 
بخشنده فرزند یوسف به نشانى: اصفهان- مشیر الدوله شرقى – شهرك نمایشگاه هاى کامیون فاز یک 
جنب بانک سپه- پلاك 1 همراه: 09123804417 با وکالت حسین هدایتى فرزند داود به نشانى: استان 
البرز – شهرستان کرج – کرج- فردیس خیابان حافظیه روبروى اداره گاز ساختمان پارسیان طبقه ششم 
واحد 22 همراه: 09123804417، و نیم عشر اجرایى در حق صندوق دولت. (ضمناً باتوجه به غیابى بودن 
دادنامه در اجراى آن باتوجه به رعایت ماده 306 ق ا د م اقدام نمایید). محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ 
اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه 
خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت 
همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و 
موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى 
که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و 
هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار 
به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواســت محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى 
محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى 
حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 
16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى 
دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا 
جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شــود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت 

مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به 
موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه 
اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 16751 شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/6/298

اجراییه
شماره اجرائیه: 9410420350100420 شماره پرونده: 9309980350100581 شماره بایگانی شعبه: 
930661 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شــماره 9410090350102322 و شماره دادنامه 
مربوطه 9409970350100163 محکوم علیه مجتبى معینى کربکندى به نشانى: اصفهان میدان میوه 
و تره بار تالار 20 غرفه 11 محکوم است به 1- پرداخت مبلغ 102/200/000 ریال بابت اصل خواسته و 
مبلغ 3/126/000 ریال بابت هزینه دادرسى و مبلغ 3/652/000 ریال حق الوکاله وکیل در مرحله بدوى 
2- پرداخت خسارت تاخیر تادیه برمبناى نرخ تورم از تیرماه 1389 لغایت وصول براساس شاخص اعلامى 
بانک مرکزى در حق محکوم له امیررضا آزادى پور به نشــانى: اصفهان خ ارتش ك سجادیه 2 پ 28، 
3- پرداخت مبلغ 5/110/000 ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت (ضمناً راى صادره غیابى است). 
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 
قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و 
استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه 
اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان 
وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات 
دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص 
ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى 
اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود 
(مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت 
اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام 
مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالــى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى 
به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب 
مجازات تعزیرى درجه شــش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 
قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى 
محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد 
بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 16741 شــعبه 1 دادگاه عمومى 

حقوقی شهرستان اصفهان/6/299
اجراییه

شــماره اجرائیه: 9510420351200262 شــماره پرونده: 9409980351200787 شــماره بایگانی 
شــعبه: 940881 بموجب درخواســت اجراي حکم مربوطه به شماره و شــماره دادنامه غیابى مربوطه 
9409970351202162 محکوم علیه احسان قادرى به نشانى مجهول المکان محکوم است به پرداخت 
مبلغ 100/000/000 ریال بابت اصل خواســته و مبلغ 3/806/000 ریال بابت هزینه دادرسى و پرداخت 
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 1394/08/12 لغایت زمان وصول براساس شاخص تورم اعلامى از سوى بانک 
مرکزى در حق محکوم له محمد رحیمى بلداجى فرزند على به نشانى: اصفهان خ کاوه شمس آباد کوى 
تیران آهنگران نرسیده به اسناد سودان جى بن بست رازى پلاك 93، و پرداخت یک بیستم محکوم به بابت 
هزینه اجرا در حق صندوق دولت. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا 
به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی 
معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به 
طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا 
خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث 
دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور 
از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به 
درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى 
محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در 
پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 
1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى 
پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر 
دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از 
مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى 
کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 

16734 شعبه 12 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/6/300
مزایده

اجراى احکام شعبه 28 دادگاه عمومى حقوقى اصفهان در نظر دارد در خصوص پرونده کلاسه 920673ج 
ح/28 له جواد رضائى برزانى علیه حمیدرضا شفائى زاده مبنى بر فروش 14/598 حبه از 72 حبه از ششدانگ 
پلاك ثبتى 11/1431 بخش ثبت اصفهان به نشانى خیابان فروغى نبش خ پنج رمضان مجموعه سه طبقه 
مسکونى تجارى جلســه مزایده اى در تاریخ 1395/7/5 روز دوشنبه ساعت 9/5 الى 10 صبح در اجراى 
احکام شــعبه 28 دادگاه عمومى حقوقى اصفهان واقع در خ نیکبخت 200 متر بعد از ساختمان مرکزى 
دادگسترى اصفهان جنب بیمه پارسیان، مجتمع اجراى احکام حقوقى طبقه دوم برگزار نماید. طالبین خرید 
مى توانند 5 روز قبل از مزایده از مورد مزایده به آدرس صدرالذکر بازدید نمایند کسانى حق شرکت در مزایده 
را دارند که 10٪ مبلغ کارشناسى را به حساب سپرده دادگسترى اصفهان به شماره 2171290210008 
(بانک ملى) واریز نموده و فیش آنرا همراه داشته باشند مزایده از مبلغ کارشناسى شروع و برنده فرد یا افرادى 
هستند که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهند. اوصاف ملک براساس نظریه کارشناسى: 1- عبارتست از یک 
مجموعه سه طبقه، مسکونى تجارى، واقع در خیابان فروغى نبش خیابان پنج رمضان به شماره پلاك ثبتى 
11/1431 بخش یازده ثبت اصفهان به مساحت قید شده 283 مترمربع، داراى پروانه ساختمانى به شماره 
11/6789 مورخ 75/11/23 و گواهى پایان ساختمان به شماره 11/14878 مورخ 80/10/16 از شهردارى 
منطقه یک اصفهان که در طبقه همکف دو باب مغازه دو باب مغازه (تجارى) به مســاحت 77 مترمربع و 
پارکینگ به مساحت 134 مترمربع به انضمام دستگاه پله که قید گردیده است. فلذا طبقه همکف به صورت 
تجارى با کف فرش سرامیک و ارتفاع داخلى 3/57 متر، داراى اندود گچ و رنگ پلاستیک در سقف و بدنه 

ها، آیینه کار شده و داراى درب هاى شیشه اى سکوریت مشرف به خیابان فروغى و پنج رمضان،  داراى 
برق سه فاز و تلفن مستقل، آب و فاضلاب و گاز به صورت مشترك، که در زمان بازدید از محل مذکور به 
عنوان نمایشگاه و فروشگاه لوازم و دستگاه هاى ورزشى استفاده مى گردید و در طبقه اول و دوم هرکدام 
سه واحد مسکونى قید شده که عموماً داراى کف فرش سرامیک و بدنه ها اندود گچ و رنگ آمیزى شده، 
داراى آشپزخانه با کاشى در بدنه و سرامیک در کف، کابینت MDF، آبگرمکن دیوارى و داراى سرویس 
هاى بهداشتى با کاشى در بدنه و سرامیک در کف، داراى چهار چوب هاى فلزى و لنگه درب هاى چوبى 
رنگ آمیزى شده و کمدهاى دیوارى با رنگ روغنى، درب ورودى واحدها از نوع چوبى بارنگ سیلر کیلر، 
داراى درب و پنجره پروفیلى شیشه خور و بعضاً داراى ابزارگچى کنج و فاقد آسانسور مى باشد که در زمان 
بازدید از این واحدها به عنوان دفاتر کار اعم از شرکت بیمه،توبید قطعات رباتیک، دفتر روزنامه و... استفاده و 
بهره بردارى مى گردید. لذا نظر به اینکه هیچ مدرکى دال بر تجارى بودن کامل در طبقه همکف و واحدهاى 
طبقات به صورت دفتر کار ارائه نگردیده و در پرونده شهردارى نیز وجود نداشته، ارزیابى ذیل براساس مقدار 
تجارى و واحدها به صورت مسکونى درج شــده در گواهى پایان ساخت انجام شده است. در حال حاضر 
ملک در ید مستاجر (شرکت بیمه و تولید قطعات الکترونیک) دفتر روزنامه و غیره مى باشد و حسب نظریه 
کارشناسى قیمت پایه کارشناســى 24/970/000/000 ریال برآورد گردیده است که باتوجه به مجموع 
حق الاجراى دولتى و محکوم له 5/002/781/422 ریال مى باشد  14/598 حبه از 72 حبه از ششدانگ 
پلاك مذکور به فروش خواهد رســید.  م الف: 16730 اجراى احکام شــعبه 28 دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان اصفهان/6/301
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 550/95 خواهان آیدین اسکندرى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت على 
بوشاسب تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/7/26 ســاعت 4 تعیین گردیده، با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شعبه واقع در خیابان ســجاد، اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 
کدپستی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 16654 شعبه 22 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/6/303
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 388/95 خواهان محمود زارع دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت غلامرضا 
یزدانى تقدیم نموده  است. وقت رســیدگی براي مورخه 95/7/24 ساعت 16/30 عصر تعیین گردیده، با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 
57 کدپستی 8165756441 شــوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه 
و نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 
تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 16660 شعبه 41 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره یک)/6/304
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 390/95 خواهان محمود زارع دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت کورش 
کیانى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/7/24 ســاعت 17/30 عصر تعیین گردیده، با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از 
وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان ســجاد، اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان 
صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شوراي حل اختلاف اصفهان 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی 
و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 16662 شعبه 41 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره یک)/6/305
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 389/95 خواهان محمود زارع دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت کورش 
کیانى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/7/24 ساعت 17 عصر تعیین گردیده، با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شعبه واقع در خیابان ســجاد، اول ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 
کدپستی 8165756441 شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 16661 شعبه 41 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/6/306
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاســه 641/95 خواهان على دانشــمند دادخواســتی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
1- زیبا عابدى 2- نورالله عابدى تقدیم نموده  اســت. وقت رســیدگی براي مورخ 95/7/25 ســاعت 
16/30 تعیین گردیده اســت. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 
73  قانون آئین دادرســی مدنی مراتب در جراید منتشــر تا خوانده قبل از وقت رســیدگی به این شعبه 
واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشــگاه مجتمع شــماره 2 شــوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواســت و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رســیدگی ابلاغ شــده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 16674 شعبه 17 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/6/307
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 640/95 خواهان شرکت بازرگانى قصر فیروزه دادخواستی مبنی بر مطالبه به 
طرفیت ولى اله ملکى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/25 ساعت 17/00 تعیین گردیده 
است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی 
مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان 
آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در 
صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 16673 

شعبه 17 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/308

ابلاغ وقت رسیدگی
درخصوص پرونده کلاسه 639/95 خواهان على دانشمند دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت شهلا 
رضایى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/25 ساعت 16/00 تعیین گردیده است. با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در 
جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع 
شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 16672 شعبه 17 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/309
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 323/95 خواهان بانک مهر اقتصاد دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه چک به 
طرفیت 1- سیداکبر میرمعصومى 2- بتول شاه سنایى تقدیم نموده  اســت. وقت رسیدگی براي مورخ 
95/7/27 ساعت 18/00 تعیین گردیده اســت. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي 
خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به 
این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشــگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 16671 شعبه 17 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/6/310
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 559/95 خواهان مسعود سلیمى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت1-یداله 
نوروز چادگانى 2- مهدى امامى فر تقدیم نموده  اســت. وقت رســیدگی براي مورخ 95/7/13 ساعت 
5/15 تعیین گردیده اســت. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حســب تقاضاي خواهان برابر ماده 
73  قانون آئین دادرســی مدنی مراتب در جراید منتشــر تا خوانده قبل از وقت رســیدگی به این شعبه 
واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشــگاه مجتمع شــماره 2 شــوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواســت و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رســیدگی ابلاغ شــده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 16689 شعبه 29 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/6/311
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 555/95 خواهان مسعود سلیمى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت مجتبى 
سلیمى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/13 ساعت 4/45 تعیین گردیده است. با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در 
جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع 
شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 16688 شعبه 29 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/312
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 557/95 خواهان مسعود سلیمى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت تیمور 
سلیمى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/13 ساعت 5 عصر تعیین گردیده است. با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در 
جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع 
شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 16687 شعبه 29 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/6/313
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاســه 326/95 خواهان شــرکت بازرگانى قصر فیروزه به مدیریت على دانشمند 
دادخواســتی مبنی بر مطالبه به طرفیت محسن بهرامى تقدیم نموده  اســت. وقت رسیدگی براي مورخ 
95/7/18 ساعت 5 عصر تعیین گردیده اســت. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي 
خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به 
این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشــگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواســت و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 16686 شعبه 29 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/6/314
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 411/95 خواهان فرزاد برومند دادخواستی مبنی بر اعتراض ثالث به طرفیت 
رسول پورحیدر تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/7/14 ساعت 16/30 تعیین گردیده است. 
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى 
مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ صدوق 
شمالى چهارراه وکلا شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت 
عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 16647 شعبه 

16 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو) /6/315
تحدید حدود اختصاصی

شماره 3362- 95/6/2 چون تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه پلاك شماره 4317 مجزى شده از 1941 
واقع در دهق 4  اصلى بخش 15 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام مهناز حاجى محمدباقر دهقى 
فرزند محمدباقر در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور 
قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز پنج شنبه مورخ 
1395/7/8 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطیلی عملیات 
تحدید حدود روز بعد انجام مى پذیرد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار مى گردد که 
در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدیدي تا سی  (30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 1781 ریحانى کفیل اداره ثبت 

اسناد و املاك بخش مهردشت/6/388

چهار jjwww.nesfejahan.net

رئیس انجمــن واردک
ص خودرو با بیان اینکه
خودروهاى قاچــاق
نظر مى رسد، گفت: ص
این خودروها نیازمند اس
اطلاعاتى اســت که ت
ب و ی یر امکانپذیر نیست و بهپ
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ورزش
هراتیان رئیس هیئت 

فوتبال شد
على کفاشــیان نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال 
ایران پیش از ظهر دیروز در حاشیه مجمع انتخابات 
هیئت فوتبال استان اصفهان در اصفهان در پاسخ 
به اعتراضات پیشکســوتان فوتبــال اصفهان از 
انتخاب یک فرد غیر ورزشــى به عنوان رئیس این 
هیئت اظهــار کرد: ما کارى به نظر پیشکســوتان 
در انتخاب رئیــس هیئت فوتبــال نداریم، چیزى 
که مهم اســت تصمیم گیرى مجمع هیأت فوتبال 
اســت؛ در هر صورت اعضاى ایــن مجمع پس از 
مطالعات و بررســى هایى رأى خود را در صندوق

 انداخته اند.
نایــب رئیــس اول فدراســیون فوتبــال ایران 
گفت: بنده هیچ گونــه دخالتى در ایــن انتخابات 
نداشــتم و روى هیچ یک از کاندیداها نظر خاصى 

نداشته ام.
کفاشــیان همچنین در پاسخ به ســئوالى مبنى بر 
اینکه نامه اى از بازرسى کل کشور به هیئت فوتبال 
استان اصفهان رســیده که امیرمسعود هراتیان به 
علت ساکن نبودن در اســتان اصفهان صلاحیت 
کاندیدا شــدن در هیات فوتبال را ندارد، گفت: من 
نامه اى ندیدم و در هیات سه  نفره اى که براى تأیید 
صلاحیت ها تشکیل شــده بود، ایشان تأیید شدند 
و اگر ثابت شــود که این فرد در اســتان اصفهان 
ســکونت ندارد، ما مى توانیم انتخابــات را منحل 

کنیم.
در مجمع عمومى هیئت فوتبال اســتان اصفهان 
امیرمسعود هراتیان توانســت با کسب 26 رأى از 
44 رأى ریاست هیئت فوتبال اصفهان را به مدت 4 

سال در دست بگیرد.

اتهام خطرناك به 
تیم فوتبال بانوان ملوان

کاپ نوشت در شرایطى که خبر انحلال تیم فوتبال 
بانوان ملــوان با انتقــادات زیادى بــه خصوص در 
شبکه هاى اجتماعى مواجه شــد  و خیلى ها در برابر 
اقدام باشگاه ملوان موضع گرفتند، یک سایت خبرى 
از دفاع عادل فردوســى پور از بانوان انزلى چى انتقاد 
کرده است. به نوشته کاپ سایت رادنیوز درباره آیتم 
برنامه 90 درباره تیم فوتبال بانوان ملوان آورده است: 
«نمى دانیم چرا عادل بــه موضوعى که از آن آگاهى 
ندارد، ورود مى کند؟ اصلاً چرا صداوســیما وارد این 
موضوع مى شود؟ نمى خواهیم به بازیکنان شریف تیم 
ملوان اهانت کنیم و مى دانیم بسیارى از این دختران 
و بانوان عزیز که حتى بعضى ها مادر هســتند، از گل 
هم پاك ترند امــا مدارکى وجود دارد که نشــان مى 
دهد یکى از اعضاى همیــن تیم تمایلات همجنس 
گرایانه دارد و علیه یکى دیگر از اعضاى این تیم هم 
گزارش هاى مســتندى ارائه شــده مبنى بر ارتباط 
غیراخلاقى و نامتعارف او با همبازى اش در تیم ملى 

و انگار همجنس گرا بودن آنها به اثبات رسیده است.
ما باور نکردیم اینکه مــى گویند یکى از اعضاى این 
تیم اصلاً دختر نیست و بعد از خوردن نوشیدنى الکلى 
در یک اردو، رفتارى از او ســر زد که معلوم شد طرف 
پسر یا شاید هم دوجنسه است، صحت داشته باشد و 
این روایت را به دلیل نبودن سند نمى پذیریم اما وقتى 
حرف هایى درباره فساد اخلاقى به گوش مى رسد آیا 
عقلانى تر نیست که رسانه ملى با احتیاط بیشترى به 

ماجرا ورود کند؟»

روى خط نصف جهان 

حاشیه روز

کتک خوردن على دایى 
با بیل!

بر اساس اطلاعاتى که خبرنگار یکى از روزنامه هاى 
ورزشى در اینســتاگرامش منتشــر کرد، على دایى 
سرمربى تیم فوتبال نفت تهران در یک مجتمع تجارى 
با یکى از مسئولان شهردارى درگیر شد و آن مسئول 
با بیل به دایى حمله کرد. طبق نوشته این خبرنگار در 
همین پست اینستاگرامى، خبر مزبور احتمالاً تکذیب 
خواهد شد، هرچند که بعد از تماس هایى که از سوى 
نزدیکان دایى با این خبرنگار گرفته اند وى این پست را 

حذف کرده اما صحت آن تأیید شده است.

مظلومى مى ماند
 استقلال قهرمان مى شد!

استقلال این روزها حال و روز خوبى ندارد و آبى پوشان 
از چهار بازى تنها 2 امتیاز کسب کرده اند. فصل گذشته 
که آبى پوشان با مظلومى در رده سوم قرار گرفته بودند 
این سرمربى از سوى هیئت مدیره کنار گذاشته شد و 

منصوریان جانشین او شد. 
محمد نوازى که دستیار مظلومى در استقلال بود معتقد 
است اگر این تیم فعلى اســتقلال در اختیار مظلومى 
بود این تیم قهرمان لیگ شــانزدهم مى شد. نوازى 
همچنان به گل گفته اســت:«با اینکه از اســتقلال 
کنار گذاشته شدم اما از منصوریان حمایت مى کنم و  

معتقدم که این تیم بهتر خواهد شد.»

قضاوت فغانى 
به اندازه طلا مى ارزید

کارلوس کى روش در برنامــه 90 از حضور علیرضا 
فغانى در فینال المپیک تمجید کرد. او حضور فغانى 
را در فینال المپیک را شــروع خوب داوران ایرانى در 

مسابقات جهانى دانست.
 این اتفاق در حالى افتاد کــه پس از این اظهار نظرها 
عادل فردوسى پور هم حضور داوران ایرانى در بازى 

فینال را در حد و اندازه مدال طلا در المپیک دانست.

پخش تمرینات 
تیم بانوان ملوان

دوشنبه شب و در برنامه 90 ، عادل فردوسى پور آیتمى 
را به بانوان فوتبالیست ملوان بندر انزلى اختصاص داد. 
بانوانى که تیم آنها فعلاً منحل شده است. در این بخش 
از برنامه براى نخستین بار تمرین تیم بانوان به تصویر 
کشیده شــد و براى اینکه بعضى از صحنه ها بحث 
برانگیز نشود خیلى از قســمت هاى تمرین از داخل 
استودیو نمایش داده مى شد. با این حال این اتفاق،گام 
بزرگى است براى اینکه بانوان فوتبالیست کشور بدانند 
که تصاویر آنها هم در برنامه 90 نمایش داده مى شود. 

لباس تیم ملى، اصل است
در شرایطى که از لباس جدید تیم ملى رونمایى شد، 
ظاهر لباس شباهتى به البسه تولیدى آدیداس نداشت 
تا این شایعه مطرح شود که این لباس ها اصل نیست 

و احتمالاً در همین منیریه خودمان تولید شده است.
 شایعه اى که البته رئیس فدراسیون فوتبال آن را رد 
کرده. تاج تأکید کرد که این لباس، جزو البســه اصل 
آدیداس است و فدراســیون تلاش مى کند که تمام 
رده هاى تیم ملى، از لباس هاى این کمپانى سرشناس 

آلمانى استفاده کنند.

وقتى برانکو تنها نمى ماند
مخالفت ســه بازیکن با حضور رضاییان. این تیترى 
است که روزنامه خبر ورزشى براى جلد روز سه شنبه 
خود انتخاب کرده اســت. بعد از مخالفت هاى علنى 
برانکو ایوانکوویچ، چندان دور از انتظار هم نیست که 
تعدادى از بازیکنان پرســپولیس هم از حضور دوباره 

رضاییان ناراحت باشند. 
حالا با آمــدن رضاییان، برانکو بــا چالش بزرگى در 
چینش خط دفاعى و سمت راســت میانى تیم خود 
مواجه خواهد شد و در صورتى که تصمیم داشته باشد 
به رضاییان هم بازى دهد، قطعاً جاى بعضى از بازیکنان 
پرسپولیس تنگ خواهد شد. درصورتى که رضاییان در 
ادامه بازى ها تبدیل به مهره ثابت برانکو شود، هیچ بعید 
نیست که در نقل و انتقالات نیم فصل شاهد جدایى 
بازیکن یا بازیکنان سرشناسى از پرسپولیس هم باشیم.

پادوانى بازیکن آزاد است
مدیرفنى تیم فوتبال اســتقلال در خصوص حضور 
پادوانى در تمرینات استقلال و قراردادش با سپاهان 
گفت: پادوانى در تمرین تیم ما شرکت نکرده است و تا 
زمانى که قرارداد بسته نشود هم این اتفاق نمى افتد. در 
مورد قرارداد این بازیکن تا جایى که مى دانم قراردادش 
را از طریق فیفا فسخ کرده و بازیکن آزاد است. ما در 

تلاشیم هرچه زودتر او را به تیم اضافه کنیم.
بهتاش فریبا در خصوص اینکه ســپاهانى ها اعلام 
کرده اند اگر پادوانى در تمرین استقلال شرکت کند 
از این بازیکن و باشگاه استقلال شکایت خواهند کرد، 
تصریح کرد: اگر باشگاه سپاهان بخواهد از ما شکایت 

کند به خودش مربوط مى شود. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
  

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

تایم اوت

AFC در گزارشــى بــه 

مناسبت شروع مرحله 
ســوم انتخابى جام 
جهانــى در قاره 
آسیا، به مرور 
دیدارهــاى 
هفته  اول این 

رقابت ها پرداخته و درباره بازى ایران و قطر نوشته است: «تیم   ملى فوتبال 
ایران در سال هاى گذشــته همواره عملکرد بهترى نسبت به تیم   ملى قطر 
داشته و از سال 1997 تاکنون هیچگاه برابر قطرى ها شکست نخورده است. 
با این حال باید این موضوع را در نظر گرفت که تیم   ملى قطر پیشرفت خوبى 
در طى چند سال اخیر داشــته و با زدن 29 گل در مرحله قبلى این رقابت ها 

قدرتمندترین خط حمله مشترك رقابت ها را از آن خودش کرده است.
ترکیب تیم   ملى ایران از کیفیت بالایى برخوردار است. ستاره هاى خط هافبک 

ایران از جمله اشکان دژاگه و آندرانیک تیموریان همچنان قدرتمند هستند و 
در کنار اینها پدیده هاى جوان نیز رو شده اند که همچون بازیکنان با تجربه اى 

از کیفیت بالایى برخوردارند. 
پیروزى 3 بر صفر تیم   ملى قطر برابر تیم   ملى تایلند در دیدارى دوستانه نشان 
داده که قطرى ها با روحیه خوبى به یکى از مخوف ترین ورزشگاه هاى فوتبال 
آسیا مى آیند، یعنى ورزشگاه آزادى. حالا آنها مى توانند خودشان را برابر ایران 

تیم اول رده بندى  فیفا در بین آسیایى ها با شانس پیروزى نشان دهند.

مربى تیم ملى فوتبال ایران مى گوید به احترام نام بزرگ 
ایران تا پس از دو بازى پیش رو سکوت در پیش گرفته 
اما بعداً درباره موضوعات مطرح شده با ارائه ادله صحبت 

خواهد کرد.
جواد نکونام در پاســخ به این ســئوال که واکنش شما 
به موضوعات مطرح شــده پس از بازى اخیر چیست، 
گفــت: در اول باید یادآورى کنم کــه اولویت اصلى ما 
در حال حاضر تیم ملى اســت. من به شخصه در دوران 
فوتبالى ام و حالا کــه وارد عرصه مربیگرى شــده ام 

همواره منافع مردم و کشور برایم در اولویت بوده است.

وى افزود: ما هر چه داریم از کشورمان است و این اصلاً 
شعار نیست. به شخصه اینجانب خود را همیشه هوادار 
و حامى هنر ناب ایرانى مى دانم، البته باید ذکر کنم که 
این شامل افرادى مى شود که لیاقت یدك کشیدن نام 

هنرمند را داشته باشند.
او درباره برخى اظهارنظرها در روزهاى اخیر هم گفت: 
راجع به این سیاه لشــگرها و افرادى که به نام بازیهاى 
خیریه  قصد بازپرداخت بدهیهاى گذشته خود را دارند و 
مغازه اى باز کرده اند بعد از دو بازى مهم تیم ملى حتما با 

ارائه ادله و مطالب کافى صحبت خواهم کرد.

محمد مایلى کهن به انزلى رفته بود تا در شهر پدرى اش 
براى خود خانه اى بسازد اما ماندگار شد و حالا سرمربى 

ملوان است.
اینکه مــى گویند هیچ کجا خانه پدرى آدم نمى شــود، 
بى ربط نیســت. محمد مایلى کهن این روزها در خانه 
پدرى اش کولاك مى کند. او سرمربى ملوان شده و مرد 

محبوب انزلى چى هاست.
مایلى کهن براى ســاخت خانه اى در زادگاه پدرش به 
انزلى رفــت و اصلاً هم برنامه اى بــراى هدایت ملوان 
نداشت اما شــرایط به گونه اى شــد که مدیران ملوان 

دیدند یار در خانه است و نباید بى دلیل گرد جهان بچرخند 
و حکم ســرمربیگرى این تیم را به نــام مردى زدند که 
براى آوردن تیم از دســته پایین تر به لیگ برتر انگیزه 
دارد. مایلى کهن تا اینجاى کار هم نتایج خوبى گرفته و 
ملوان با دو برد و دو مساوى در بازى هایى که اصلاً هم 
آســان نبوده، 8 امتیاز گرفته و در ردیف تیم هاى بالاى 

جدول است.
اکسین البرز با 9 امتیاز اول است، گل گهر، خونه به خونه، 
ملوان و پارس جم هم با 8 امتیاز در تعقیب صدرنشــین 

کرجى هستند.

0201
معاون اجراى پروژه هاى شــرکت فولادمبارکه گفت: پیمانکاران 
نقش جهان از ما طلبى ندارند و حتى مطالبات تعدادى از پیمانکاران 
که از شرکت توســعه و نگهدارى اماکن ورزشى طلب داشتند را ما 
پرداخت کردیم. احمد سعیدبخش در گفتگو با ایمنا در مورد آخرین 
وضعیت ورزشگاه نقش جهان اظهار داشــت: ما تاکنون حدود 25 
میلیارد تومان در پروژه نقش جهان هزینــه کرده ایم که این هزینه 

تا زمان بهره بردارى به حدود 30 تا 35 میلیارد تومان خواهد رسید. 
وى در مورد اینکه در گذشته سابقه داشته که حتى تا 40 هزار تماشاگر 
در نقش جهان حضور یافته اند بیان داشت: اینطور نیست که طبقه دوم 
ورزشگاه قابل بهره بردارى نباشد بلکه مانند ورزشگاه آزادى است 
که تا همین پارسال طبقه دوم آن سیمانى بود. در نقش جهان نیز ما 
ابتدا طبقه اول را پر مى کنیم و اگر نیاز بود، تماشاگران را به طبقه دوم 
هدایت مى کنیم ولى اینکه مشکل یا مانعى براى استفاده از طبقه دوم 

وجود داشته باشد، اینطور نیست.
سعیدبخش گفت: ورزشگاه نقش جهان اواخر شهریورماه با حضور 

یکى از مسئولان کشور افتتاح مى شود.

هافبک مهاجم تیم ملى با تصمیم کى روش از فهرســت نهایى 
ملى پوشــان خط خورد اما او مى گوید به دنبال رؤیاى حضور در 

جام جهانى است.
سروش رفیعى درباره اینکه چرا در لیست نهایى کى روش حضور 
ندارد گفت: کى روش لیگ برتر و تمرینات ملى پوشان را به خوبى 
رصد مى کند و تصمیمى مى گیــرد که در نهایت به مصلحت تیم 
ملى باشــد. من نیز تمام تــلاش خودم را کردم تــا بتوانم پس از 
بازگشت به جمع ملى پوشــان مجدداً به پیراهن با ارزش تیم ملى 

دست پیدا کنم.
وى افزود: نگاه من به حضور در جام جهانى 2018 روســیه است 
و براى این حضور نزدیک به دو ســال وقت دارم. حالا که مسیر 
بازگشت من به تیم ملى آسان شده است، مى توانم بى دغدغه به 
دنبال تحقق هدف حضور در روســیه 2018 باشم و تلاش کنم تا 
بتوانم نظر مثبت کى روش را براى به دست آوردن دوباره پیراهن 
تیم ملى جلب کنم. البته خط خوردن از تیــم ملى دردناك بود اما 

حرف، حرف کى روش است.

بازیکنان ســابق نفت و مربیان فصل گذشــته این تیم هر روز و 
هر هفته دنبال مطالبات خود مى دوند و بــه هیچ نتیجه اى هم 
نمى رســند چون مالکان جدید نفت برنامه اى بــراى پرداخت 

مطالبات ندارند.
کار به جایى رســیده که چند ملى پوش طلبکار از باشــگاه نفت 
بعد از بى نتیجه بودن نامه نگارى شــان با وزارت نفت، تصمیم 
جدیدى گرفته اند و قصد دارند براى رئیس جمهور نامه بنویسند 

تا تکلیفشان روشن شود.
در این میان شنیدیم برخى بازیکنان طلبکار هم با على دایى تماس 
گرفته و از ســرمربى فعلى نفت به عنوان یکى از بزرگان فوتبال 
ایران و جهان خواســته اند پیگیر مطالبات آنها شود. یکى از این 
بازیکنان در اردوى تیم ملى به همبازیــان خود خبر خوش داد و 
گفت من با على آقا حرف زدم و ایشان گفت تا نیم فصل به پولمان 
مى رسیم. على آقا گفت اگر نفت تا نیم فصل مطالبات بازیکنان 
فعلى و قبلى خودش را ندهــد، او هم احتمــال دارد در این تیم 

نماند.

میم دال زندانى نمى شود!
مدیرى که در ریو مرتکب ســرقت شــد و دوربین 
مداربســته یک فروشــگاه در حالى کــه او تلاش 
مى کرد بدون پرداخت پول اجناســى را از فروشگاه 
خارج کند، گیرش انداخت، با قید وثیقه و ضمانت آزاد 
است اما پلیس برزیل گذرنامه او را گرفته و اعلام کرده 

تا دادگاهى نشود، نمى تواند از برزیل برود.
به صورت قانونى باید این مدیر ایرانى که به نام میم 
دال در رسانه هاى داخلى معرفى شده و نایب رئیس 
یکى از انجمن هاى ورزشى است، زندانى شود اما گویا 
سفارت ایران در برزیل رایزنى هاى لازم را انجام داده 
تا بیش از این آبروریزى نشــود و این مدیر خاطى با 

پرداخت جریمه نقدى به ایران برگردد.
به زودى و تا قبل از آغاز رقابت هــاى پارالمپیک و 
پایان بازى هایى که فدراســیون ورزشى ندارند و به 
شکل انجمن اداره مى شوند، دادگاه این مدیر ایرانى 
برگزار مى شود و احتمالاً او با پرداخت جریمه نقدى 

گذرنامه اش را مى گیرد و به ایران برمى گردد.
میم دال وقتى هنگام خروج از فروشــگاهى در ریو با 
ممانعت مأموران فروشگاه مواجه شد که او را به سرقت 
متهم مى کردند، اعلام کرد رئیس فدراسیون والیبال 
ایران است و از آنها خواست با دریافت مبلغ اجناسى 
که بدون پرداخت پول در حال خارج کردنشــان بود، 
موضوع را خاتمه دهند اما همین که گفت من رئیس 
فدراسیون والیبال ایران هستم، موضوع براى رئیس 
فروشگاه جذاب شد و او خواست فیلم دوربین را چک 
کند تا مشخص شــود این فرد مرتکب اشتباه شده و 
بدون حســاب کردن پول اقلامى که برداشته بود، 
قصد خروج از فروشگاه را داشته یا عمدى در کار بوده 
که مرور این فیلم نشان داد این مدیر ایرانى مرتکب 

سرقت شده است!

سوژه روز

03

علیرضا صدرایى 
احسان حاج صفى  تنها نماینده فوتبال استان اصفهان 
در تیم ملى فوتبال کشورمان محسوب مى شود که به 
نظر مى رسد در بازى پنج شنبه شب نیز در ترکیب اصلى 

براى رویارویى با قطر قرار گیرد .
واقعیت فوتبال اصفهان  کــه بارها به پایتختى فوتبال 
کشــور لقب گرفته  در فوتبال ملى احسان حاج صفى 
است. این بازیکن حتى بیشتر ازمجید بصیرت ،حسین 
پوردایى ،محمد برزمهرى ،محمدرضا کربکندى، على 
شجاعى و ...سابقه پوشــیدن پیراهن تیم ملى فوتبال 
ایران را دارد. البته در این بین نباید از نظر دور داشــت 
که در دهه هاى گذشته بازیهاى ملى  استمرار چندانى 
نداشت و شاید طبیعى بود که بازیهاى ملى بازیکنان با 

افزایش چشمگیرى همراه نباشد .
آنچه مسلم است فارغ از بازیکنانى که طى این سال ها
از دیگر اســتان ها  در جمع طلایى پوشــان و سبز و 
سفید پوشــان روزهاى خوب و پرافتخارى را سپرى 
کردنــد  و بارها در قامــت ملى پوش بــراى ایران در
رقابــت هاى مختلف هــم حضور خوبى داشــتند اما 
عملکــرد اصفهانى هــاى فوتبالیســت در تیم ملى 
بزرگســالان از دهه هشــتاد به بعد  با علامت سئوال 

همراه بوده است.
محرم نویدکیا و حمید عزیززاده در بازى هاى آسیایى 
2002 پوسان همراه با  تیم ملى فوتبال  عنوان قهرمانى 
را به ارمغان آوردند . این دو بازیکن به عنوان ســمبل 
فوتبال اصفهان  در آن زمان مطرح شــدند و در مسیر 
رشــد و پیشــرفت قرار گرفتند . اما محرم نویدکیا این 
پیشرفت را در بازى هاى باشگاهى بیشتر از بازى هاى 
ملى به منصه ظهور رســاند تا جایى که  به شکل هاى 
مختلف در هــر پنج عنوان قهرمانى ســپاهان در لیگ 
برتر همچنین نایب قهرمانى این تیم در لیگ قهرمانان 
آسیا مشارکت داشت. حمید عزیز زاده هم در ذوب آهن 
توفیقاتى داشت و در فوتبال باشگاهى در برخى دوره ها

بازیکن خبرساز در فصل نقل و انتقالات هم بود.
و عزیــززاده ادامه موفقیت  وجه مشــترك محرم 

مستمر در تیم ملى 
فوتبــال بــود که 
متأســفانه  تحقق 
پیــدا نکــرد و  هر 

دوبازیکن نتوانستند در پوشیدن پیراهن تیم ملى رکورد 
خوبى از خود به یادگار بگذارند. هرچند محرم  در همان 
اوایل دهه هشــتاد بدلیل توانمندى کــه از خود بروز 
داد، باعث شده تیم ملى  بزرگسالان و امید و سپاهان 
از او به طور کامــل بهره ببرند و به علت فشــارى که 
مضاعف تحمل کرد به مصدومیتى دچار شد که فوتبال 
ملى اش را تحت تأثیر قرار داد و بعد از دوران مصدومیت 
هم دیگر بنا به دلایل شــخصى انگیزه حضور در تیم 
ملى را هــم علیرغم فرصــت هایى کــه بوجود آمد 

نداشت.
او شایستگى هاى بسیارى داشــت که به هر حال در 
زمینه ملى به آن نرسید.حمید عزیززاده هم که مدافع 
خوش قد وبالایى بود نتوانست شــرایط ادامه حضور 
مســتمر در تیم ملى را بدســت آورد ولى به هر حال 

نامش در بین خوب هاى تاریخ فوتبال اصفهان به ثبت 
رسیده است.

محمود کریمى هــم با بروز توانمنــدى هاى فنى در 
خط حمله که فاکتور ســرعت را به همراه داشت بارها  
مورد توجه ســرمربیان تیم ملى قرارگرفت وبه تعداد 
انگشــت یک دســت هم بازى ملى دارد اما او بنا به 
دلایل شــخصى به ادامه حضور در تیــم ملى  تمایل 

نداشت.
حمید شــفیعى هــم در منتخب اصفهــان در آخرین 
دوره اى که جام نقــش جهان برگزار شــد به چهره 
مطرح و محبوب تبدیل شــد، در ذوب آهن و سپاهان 
افتخار آفرینى داشــت و 
آنقدر درخشــش اش در 
مستطیل سبز  مشخص 

بود که دوســتداران فوتبال قرار گرفتن او در کنار على 
دایى در پیشــانى خط حمله را  به راحتى پذیرفتند . او 
حتى استقلالى هم شد اما استمرار در تیم ملى نداشت 
و بعد هم  با مسائل مختلف در ابومســلم  و تیم هاى 
دیگر  مواجه شد که نه تنها ســد راه پیشرفت فوتبال 
ملى او شد بلکه خیلى زود از  فوتبال باشگاهى هم  کنار 

رفت.
در این ســال ها بازیکنــى نظیر حدادى فــر هم که 
ســاخته و پرداخته فوتبــال اســتان و ذوب آهن بود 
به اعتقاد برخى کارشناســان شایســتگى بیشــترى 
براى پوشــیدن پیراهن تیم ملى فوتبال کشــورمان 
داشــت که او هم در ورطه  ســلایق مربیان به آنچه 
برخى پیش بینى مى کردند نرســید امــا به هر حال 
در ذوب آهــن از او به عنوان فوتبالیســتى خوشــنام  
یاد مــى کنند.حــدادى فــر بازیکنى اســت که در 
سال هاى گذشــته معمولاً پرســپولیس و استقلال 

خواهان او بوده اند.
از ذوب آهن شایستگان دیگرى چون مصطفى صالحى 
نژاد و عباس قاســمى هم  ظهور کردنــد که همراه با 
تیم ملى جوانــان در رقابت هــاى جهانى هم حضور 
یافتند اما نتوانســتند در ادامه فوتبال خود شرایطشان 
را براى استمرار در رده هاى سنى بالاتر تیم ملى حفظ 

کنند.
جلال امیدیان هم در قامت یک مربى که در کادرفنى 
با ذوب آهن همکارى دارد در مقطعى کوتاه به تیم ملى 
راه یافت اما این حضور هم ادامه دار نبود و خیلى سریع 

به پایان رسید.
 در این بین افسوس فوتبالدوستان اصفهانى این است 
که محــرم نویدکیا ،محمود کریمى و حمید شــفیعى 
استانداردهاى لازم براى چهره شدن در تیم ملى را در 
رویدادهاى مختلف داشــتند که بنا به دلایل مختلف 
این افتخار بــراى آنها و فوتبال اصفهــان رقم نخورد 
و در حال حاضر هم فقط  احســان حــاج صفى حافظ 
شایستگى هاى فوتبالیست هاى استان اصفهان است.

اما پتانسیل  فوتبالى  اســتان اصفهان  این واقعیت را 
اثبات مى کند که باشگاه هاى ســپاهان و ذوب آهن  
و هیئت فوتبال اســتان که دیــروز رییس جدیدش را 
شــناخت باید براى پرورش اصفهانى هاى  شاخص 

طرحى جدیدترتدوین و اجرا کنند .

افتتاح نقش جهان؛ 
آخر ماه 

چشم سروش 
به جام جهانى 2018

جدایى دایى از نفت 
در پایان نیم فصل

به احترام نام ایران فعلاً 
سکوت مى کنم

روزگار خوش حاجى مایلى 
در انزلى

رویارویى قطر با ایران در مخوف ترین ورزشگاه آسیا

حافظ شایستگى 
فوتبالیست هاى اصفهانى

احسان حاج صفى تنها نماینده  نصف  جهان در تیم  ملى

AFC در گزارش

مناسبت شر
ســوم انتخ
جهانــ
آسیا
دید
هفت

یل ب وب
اف

آنقدر
مستطی

فوتبـ
متأســفانه  تح

پیــدا نکــرد و  هر 
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صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
www.nesfejahan.net       : وب سایت
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 هر جــا کار نیکــى دیدید یــارى کنیــد، و هــر گاه چیز بد 
و ناروایــى مشــاهده کردیــد دورى گزینیــد، زیــرا 
پیامبر اسلام (ص) همواره مى فرمود: اى فرزند آدم، کار 
نیک را انجام ده و کار بد را واگذار، اگر چنین کنى در راه 

مولا على (ع)راست الهى قرار خواهى داشت.

افتتاح پروژه هاي برق رسانی امور برقافتتاح پروژه هاي برق رسانی امور برق
 شهرستان فریدن در هفته دولت شهرستان فریدن در هفته دولت

بهسازي شبکه فشار ضعیف در محله شیخ سلیمان 
شهر داران، احداث دو کیلومتر شبکه فشار متوسط 
در روستاي چیگان، بهســازي حدود 10 کیلومتر 
از شبکه فشار ضعیف روســتاهاي اسکندري،گل 
امیر،ننادگان،نهرخلج و دهــق در مجموع با صرف 
اعتباري بالغ بر  4750 میلیون ریال به منظور تأمین 
برق پایــدار و مطمئن جهت شــهروندان معزز از 
مهمترین پروژه هایی است که به یمن هفته دولت 
سال جاري توسط امور برق شهرستان فریدن  به 

بهره برداري رسید.     
احداث شبکه فشــار متوسط حد فاصل روستاهاي 
حصور تا گنجه، احداث شــبکه فشــار متوســط 
دکل آقداش واقع در روســتاي قوهــک ، احداث 
شبکه فشار متوسط حدفاصل روستاهاي گل امیر 
تا اســکندري، احداث شبکه فشــار متوسط حد 
فاصل روســتاهاي قفر تا بادجان و احداث شبکه 
برق در محله 271 پلاك شــهر داران نیز از جمله 
پروژه هایی است که اجراي آنها در هفته دولت کلید 

خورد.     

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایى به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران واجد شرایط 
واگذار نماید. 

آگهى برگزارى مناقصه عمومىآگهى برگزارى مناقصه عمومى

شهردارى ورزنه به استناد مجوز شوراى محترم اسلامى شهر ورزنه در نظر دارد محل هاى ذکر شده در بندهاى (الف) تا (ه) را بصورت 
اجاره و همچنین نسبت به فروش لوازم اسقاطى و مستعمل شهردارى از طریق مزایده عمومى اقدام نماید، لذا متقاضیان واجدالشرایط 
میتوانند جهت بازدید از محل هاى مورد نظر و دریافت اوراق مزایده و کسب اطلاعات بیشتر در ساعات ادارى به واحد خدمات شهرى 
شهردارى ورزنه مراجعه و پیشنهاد خود را براى هر یک از موارد اعلام شده حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1395/6/20 

به دبیرخانه شهردارى تحویل و رسید دریافت نمایند ضمناً هزینه درج آگهى بعهده برنده مزایده میباشد. 
موضوع مزایده: 

الف) فروش لوازم اسقاطى و مستعمل شهردارى شامل فلزات، چوب و پلاستیک و...
ب) اجاره زمین مورد نیاز در پارك خانواده (حاشیه زاینده رود) جهت احداث و نصب دکه اغذیه فروشى با نظر شهردارى

ج) اجاره زمین مورد نیاز در پارك شهداى گمنام (حاشیه زاینده رود) جهت احداث و نصب دکه اغذیه فروشى با نظر شهردارى
د) اجاره زمین فنس کشى در پارك خانواده جهت ایجاد پارك بادى با نظر شهردارى

ه) اجاره زمین مورد نیاز در شرق کانون پرورش فکرى کودکان و نوجوانان واقع در حاشیه رودخانه زاینده رود جهت احداث شهر باز ى 
با نظر شهردارى

تلفن تماس: 46482221

آگهى مزایده نوبت دومآگهى مزایده نوبت دوم

هادى فروزان- شهردار ورزنه هادى فروزان- شهردار ورزنه 

شهردارى دامنه در نظر دارد به استناد مجوز شوراى اسلامى محترم شهر دامنه عملیات حمل و 
پخش و تراکم آسفالت معابر را به میزان 15000 تن و پخش ام سى به میزان 70 تن، بصورت دستى 
و با فینیشر و با اعتبارى بالغ بر 2/000/000/000 ریال از محل اعتبارات فصل مشترك تملک و 
دارایى و بودجه عمرانى سال 95 شهردارى را از طریق برگزارى آگهى مناقصه به پیمانکار واجد 
شرایط واگذار نماید لذا از متقاضیان محترم دعوت به عمل مى آید ضمن مراجعه به شهردارى 
یا طى تماس تلفنى از طریق شماره تلفن 03157362794 (واحد فنى یا مالى شهردارى دامنه) 
و کسب اطلاعات لازم از مفاد آگهى مناقصه، پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى 
روز پنج شنبه مورخ 95/06/18 به واحد دبیرخانه شــهردارى به آدرس: اصفهان- فریدن-

 شهر دامنه -شهردارى دامنه تحویل و رسید دریافت نمایند.

(آگهى مناقصه)(آگهى مناقصه)

حسین خلیلى- شهردار دامنه  حسین خلیلى- شهردار دامنه  

با توجه به اینکه شهردارى نیاسر در نظر دارد نسبت به واگذارى قسمتهاى 
مختلف شهردارى اعم از (خدمات شهرى، فضاى سبز و باغ تاریخى تالار 
نیاسر) به پیمانکاران و شرکتهاى واجد صلاحیت زیرنظر دستگاه نظارت 
به مدت یکســال با اعتبارى بالغ بر 3/700/000/000 ریال اقدام نماید لذا 
متقاضیان و شرکتهاى واجد شرایط میتوانند از تاریخ انتشار آگهى ظرف 
مدت 10 روز جهت دریافت اســناد و مدارك به شهردارى (امور پیمانها) 

مراجعه نمایند. ضمناً هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 

آگهى مناقصه عمومىآگهى مناقصه عمومى (مرحله دوم) (مرحله دوم)

سبحان نظرى- شهردار نیاسر سبحان نظرى- شهردار نیاسر 

نوبت اول

شهردارى درچه در نظر دارد براساس مصوبه بودجه سال 1395 به شــماره 94/966/ش مورخ 1394/11/29    اجراى سازه نماى ساختمان جدید 
شهردارى را از طریق مناقصه دو مرحله اى به پیمانکار واجد شــرایط واگذار نماید. لذا از شرکتهاى پیمانکارى داراى تجربه کارى مرتبط (حداقل 

تخصص پایه 4 در رشته ابنیه) دعوت بعمل مى آید. 
1- مبلغ و نوع تضمین شــرکت در مناقصه: مبلغ چهارصد و پنجاه میلیون (450/000/000 ریال) بصورت ضمانتنامه بانکى یا سپرده نقدى در وجه 

شهردارى درچه. 
2- تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از زمان نشر آگهى تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 95/06/20

3- تاریخ تحویل پیشنهادات به دبیرخانه حراست شهردارى: آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 95/06/23 میباشد. 
4- زمان و محل تشکیل کمیسیون بازگشائى پیشنهادات: ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1395/06/24 در ساختمان ادارى شهردارى درچه. 

5- چنانچه برندگان مناقصه به ترتیب اول، دوم، سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط خواهد شد. 
6- به درخواستهایى که بعد از مهلت تعیین شده واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

7- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به پروژه در اسناد مناقصه مندرج مى باشد. 
8- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 

آدرس دریافت اسناد مناقصه: درچه- میدان امام- ابتداى خیابان نواب صفوى- ساختمان شهردارى
 www.dorchehcity.ir :وب سایت شهردارى

تلفن: ۳۳۷۶۲۰۴۵- ۰۳۱ داخلی ۱۷ و ۱۸

آگهى مناقصه آگهى مناقصه 

على اکبر محمودى- شهردار درچه  على اکبر محمودى- شهردار درچه  

نوبت اول

نوبت دوم

موضوع مناقصهشماره مناقصه
محل 
تأمین 
اعتبار

مبلغ تضمین (ریال)برآورد (ریال)

توسعه مسیر اصلى شبکه جمع آورى و انتقال فاضلاب 95-2-102
5/091/686/439255/000/000جارىملک آباد و قسمت عبور از رودخانه (ارزیابى کیفى)

ترمیم آسفالت نوارهاى حفارى شده آب و فاضلاب 95-2-103
3/001/819/150151/000/000جارىمنطقه یک

عملیات اجرایى آسفالت و ترمیم نوار حفارى در منطقه 95-2-104
3/001/819/150151/000/000جارى3 شهر اصفهان

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه: تا ساعت 15:30 روز شنبه به تاریخ 95/6/27
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت 8 صبح روز یکشنبه به تاریخ 95/6/28

دریافت اسناد: سایت اینترنتى
WWW.abfaesfahan.ir :شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

WWW.iets.mporg.ir :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات
شماره تلفن گویا: 031-36680030-8

(داخلى 335)

شهردارى درچه
تاسیس 1345
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دختر سرطانى اهواز« پرنسس» شهر شد
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حوادث

رئیس سازمان مدیریت بحران کشــور مقصر نهایى 
«حادثه شهران» را اعلام کرد.

اسماعیل نجار درباره سرانجام حادثه شهران و مقصر 
نهایى این حادثه اظهار داشــت: پــس از وقوع حادثه 
در منطقه شــهران چندین تیم مســئول رسیدگى به 
این حادثه و علت یابى آن شــده و در نهایت گزارش 
دستگاه هاى مختلف جمع آورى شــده و علت اصلى 

آن مشخص شد.
وى با بیــان اینکه مترو مقصر نهایى حادثه شــهران 
اســت ادامه داد: بحثــى که در زمان حادثه شــهران 
مطرح شد این بود که بافت خاك از چسبندگى کافى 
برخوردار نبــوده و حفر مترو باعــث فروریزش خاك 
شده است و همین امر نیز سبب فشار به لوله گاز، لوله 
آب و کابل هاى انتقال برق شــده و در نهایت منجر به 
گسستگى در این خطوط و شکســتگى لوله و حریق 

شده است.
رئیس سازمان مدیریت بحران کشــور با بیان اینکه 
حفارى مترو باعث این حادثه شده است، درباره ادعاى 
مســئولان شــهردارى مبنى بر وجود مغار یا همان 
حفره در این بخش از خاك منطقه شــهران نیز گفت: 
شهردارى تهران معتقد اســت که حجم خاك ریخته 
شــده در تونل مترو با ابعاد حفره متناسب نیست و به 
همین دلیل احتمالاً یک مغــار در این محدوده وجود 
داشته است اما بحث بر ســر این است که اگر مغارى 
همانجا بوده چــرا مترو پیش از آغــاز فعالیتش آن را 

بررسى نکرده است؟
 وى تصریح کرد: در حقیقت پیــش از انجام هر پروژه 
عمرانى باید مطالعات اولیه درباره آن انجام شود. در این 
زمینه نیز اگر مغارى هم در خاك وجود داشته مترو باید 

آن را بررسى مى کرد. 

لحظات فریاد زدن شــخصى کــه در 1250 بطرى 
سس فلفلى تند حمام کرد توســط دوستانش ثبت 
شــده اســت. این شــیرینکارى احمقانه این مرد 
بیش از ســه میلیون بار توســط کاربران مشاهده

 شده است.
 «ســمر کندر» بــا اســتحمام در داغ ترین حمام 
جهان توجه بســیارى از کاربران را به ســوى خود 
جلب کــرد. وى بیش از یــک دقیقــه در انبوهى 
از ســس فلفلى دوام آورد، اما این کار نتایج بســیار 
دردناکى را برایش در پى داشــت. ساعاتى بعد از این
از هنــوز  اینکــه  وجــود  بــا  شــیرینکارى 

عواقب کارش رنج مــى برد، اما اذعان داشــته این 
ایده بهتریــن کارى بــوده که تاکنون انجــام داده

 است.
 این کلیپ که گفته شده در انگلیس ثبت شده با هدف 

سرگرم کردن کاربران توسط سمر انجام شده است. 
به محــض ورود بــه وان، مــرد جوان شــروع به 
فریاد کشــیدن مــى کند، امــا به طور شــگفت 
انگیــزى حدود یک دقیقــه و نیم مى توانــد در آن 
دوام بیاورد. لحظه دهشــتناك این فیلــم آن ثانیه 
اى اســت که وى ســرش را داخل وان فرو مى برد 
کــه منجر به ســوزش چشــم هایش مى شــود. 
برغم اینکه سس هاى فلفلى در گوش، دهان و چشم 
وى فرو رفته اما اذعان مى دارد بهترین چالشى بوده 
که تاکنون انجام داده است. فیلم شیرینکارى سمر 3 
آگوست در یوتیوب آپلود شد که بیش از سه میلیون بار 
از آن بازدید شده است.  وى در پستى زیر ویدئو نوشته 
تمام سس هاى تند تاریخ انقضاى شان گذشته بوده 
بنابراین هیچ سس و هیچ پولى بابت این کلیپ تلف

 نشده است.
 پیش از این نیز کلیپ هایــى متفاوت از حمام کردن

سمر در محلول هاى متفاوت نیز در یوتیوب آپلود شده 
بود که مورد توجه کاربران نیز قرار گرفته بود. 
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نابغه 11 ساله، استاد دانشگاه اوهایو در آمریکا 
شد. این پسر کوچولو که شیمى آلى تدریس 
مى کند به عنوان بهترین اســتاد دانشــگاه 

شناخته شده است.
«دانیل» که جوان ترین نابغه شــیمى است 
سعى دارد تا دانشــجویان را براى یادگیرى 
بیشتر درس شــیمى به چالش بکشاند. وى 
بخاطر هوش زیادش بورسیه تحصیلى ده هزار 
دلارى نیز از صندوق هزینه هاى آموزش عالى 

دریافت کرده است. 

کارگران بیمارستانى در هند براى جابه جایى 
راحت مردگان اســتخوان هاى جســدها را 
مى شکســتند تا روى چوب بامبــو راحت تر 

حمل شوند.
در تصاویر منتشر شده از این کارگران به خوبى 
دیده مى شود که کارگران چگونه بى رحمانه 
این کار را انجام مى دهند.پس از انتشــار این 
تصاویر، کمیسیون حقوق بشر اعلام کرده این 

موضوع را پیگیرى خواهد کرد. 

کاهش قیمت نفت و رکود اقتصادى در ونزوئلا 
باعث شده قشــر فقیر و متوسط این کشور به 
دفن مرده ها با تابو ت هاى مقوایى روى آورند. 
قیمت تابوت هاى ســاخته شــده از چوب در 
ونزوئلا 280 هزار بولیــوار (تقریباً 280 دلار) 
اســت درصورتى کــه قیمت یــک تابوت 
مقوایى کمتــر از 65هزار بولیــوار (کمتر از 
یک چهارم) اســت. افزون بر این تابوت هاى 
مقوایى در سایر کشــور هاى آمریکاى لاتین 
مانند اکوادور، کلمبیا و پرو نیز بازار پر رونقى 

پیدا کرده است. 

هجوم ملخ آســیایى در چند روز گذشــته به 
اراضى جنگلى و مرتعى تالاب هامون اهالى 

این منطقه را با مشکل روبه رو کرد.
این نوع ملخ از گونه آســیایى اســت واین 
درحالى اســت که تاکنون هیچگونه سابقه 
اى براى هجوم ملخ هاى آسیایى در سیستان 

وجود ندارد.

رواج تابوت هاى 
کارتنى در ونزوئلا

پسر 11 ساله 
استاد دانشگاه شد 

رفتار وحشیانه
 با مردگان

حمله ملخ هاى آسیایى 
به زاهدان

انگیزه کُشتن خواهر و برادر 
خردسال آبادانى ناموسى بود

معماى کشف اســتخوان هاى جســد دو کودك 
خردسال آبادانى پس از یک ماه سکوت با اعترافات 

عموى کینه اى فاش شد.
اوایل مردادماه ســال جارى بود که مأموران پلیس 
آبادان در جریان ناپدید شــدن دو بچه در روستاى 
خضرنبى(ع) قرار گرفتند و خیلى زود تیم ویژه اى 
براى ردیابى این دختر و پسرخردســال وارد عمل 

شدند.
مأموران در گام نخست از پدر 37 ساله این دو کودك 
شنیدند که آتنا هفت ســاله و ابوالفضل چهار ساله 
براى بازى به منطقه قدمگاه رفته و اما دیگر به خانه

بازنگشته اند.
در این مرحله مأموران پى بردند که پدر این دو کودك 
با پدربزرگ بچه ها بخاطر ازدواج دومش اختلاف 
داشــته و احتمال دادند پدربزرگ این خانواده براى 
انتقام گیرى از پسرش، نوه هایش را ربوده است و با 
این فرضیه پدربزرگ 55 ساله براى تحقیقات بیشتر 

دستگیر شد.
پدربزرگ خودش را بى گناه معرفــى مى کرد اما 
باگذشت چهار روز از ناپدید شدن بچه ها مأموران 
در تماس برادر این پدربزرگ با سناریوى هولناکى 

روبه رو شدند.
مأموران به خانه پدربزرگ رفته و زمانى که پاى در 
حیاط این خانه گذاشتند با استخوان هاى دو جسد که 

داخل پتویى پیچیده شده بود روبه رو شدند.
زن اول پدربزرگ به مأموران گفت: ساعت 12 شب 
20 مرداد ماه بود که پسر هوویم را که بیمارى ذهنى 
دارد براى بردن به ســرویس بهداشــتى به داخل 
حیاط آوردم و با این پتوى خاکــى و خون آلود که 
داخل حوضچه کوچک محل شستشــو  افتاده بود 

روبه رو شدم.
تحقیقات ابتدایى نشــان از آن داشــت که روى 
اجساد آهک ریخته شــده و به همین خاطر قابل 
شناسایى نبودند که در این مرحله استخوان ها براى
آزمایش هاى DNA به پزشکى قانونى منتقل شد 
و تحقیقــات از پدربزرگ خانواده بــه صورت ویژه 

آغاز شد.
پدربزرگ وقتى شنید اســتخوان هاى نوه هایش 
درحیاط خانه اش پیدا شده گفت: من با پسرم اختلاف 
داشتم ولى هیچ وقت به نوه هایم آزارى نرساندم و 
نمى دانم چه کسى دست به این جنایت زده و چرا با 

این نقشه قصد دارد مرا گناهکار معرفى کند.

کارآگاهان پلیس آبادان تجسس هاى پلیسى را بار 
دیگر از محل ناپدید شدن دو کودك آغاز کردند و به 
سرنخ هاى جدیدى رســیدند که عموى بچه ها را 

مظنون اصلى این پرونده نشان مى داد.
عمــوى 34 ســاله کــه ســعید نــام دارد تحت 
بازجویى هاى پلیسى قرار گرفت و این در حالى بود 
که از همان روز نخست که بچه ها ناپدید شده بودند 
وى درکنار مأموران به دنبــال بچه هاى برادرش

مى گشت و در تحقیقات پلیســى نیز سعى داشت 
مأموران را گمراه کند اما وقتى در بازداشــت پلیس 
به تناقض گویى پرداخت مجبور به افشاگرى شد 
و با گذشــت یک ماه از این معماى پلیسى لب به 

اعتراف گشود.
سعید به مأموران گفت: چندى پیش با پدرم بر سر 
ازدواج دومش اختلاف پیدا کــردم و پس از آن نیز 
پى به راز سیاهى بردم و بخاطر اختلافات ناموسى 
با برادرم به فکر انتقام گیرى افتادم و تصمیم به قتل 

برادرزاده هایم گرفتم.
وى افــزود: روز حادثه آتنا و ابوالفضــل را به بهانه 
نشان دادن جوجه گنجشــک ها به سمت نیزارها 
کشاندم و ابتدا آتنا را در رودخانه خفه کردم و سپس 

ابوالفضــل را و با کنــدن زمین اجســاد را در کنار 
رودخانه خاك کردم و پس از ماجراى مفقود شدن 
برادرزاده هایم براى رد گم کنى از همان لحظه هاى 

ابتدایى به دنبال دو کودك گمشده گشتم.
این عموى کینه اى ادامه داد: روى جســدها آهک 
ریخته بودم و چند روز پس از قتل براى سرکشــى 
به محل دفن جسدها رفتم که دیدم حیوانات درنده 
اجساد را از خاك بیرون کشیدند و تنها استخوان هاى 
برادرزاده هایم سالم مانده بودند و وقتى دیدم پدرم 
به عنوان مظنون در بازداشت پلیس است تصمیم به 

انتقام گیرى از پدرم گرفتم.
اســتخوان ها را داخل پتویى پیچیدم و در تاریکى 
شبانه استخوان را داخل حیاط خانه پدرم رها کردم 
و سعى داشتم با این صحنه ســازى پدرم را قاتل
 معرفى کنم که پس از یک ماه نقش پردازى دستم 

رو شد. 
بنا به این گزارش، بازپرس پرونده براى تحقیقات 
بیشتر دســتور داد تا این عموى کینه اى در اختیار 
مأموران پلیس آگاهى آبادان قرار گیرد وصبح روز 
دوشنبه 8 شهریور ماه بازسازى صحنه قتل در محل 

جنایت صورت گرفت.

عموى جنایتکار 
اعتراف کرد

آیا داشتن اعتیاد، قانوناً محملى   
براى ندادن حق افراد است و آیا کسى که 
اعتیاد دارد، نمى تواند براى احقاق حقوق 

خود در مراجع قضائى طرح دعوا کند؟ 

||
پاسخ کارشناســان: به طورکلى اعتیاد فرد، 

مانعى قانونى براى طرح دعوا نخواهد بود. 

جوان معــروف به «ابوحر» که مرداد گذشــته، 
در پى رصدهاى اطلاعاتى ســپاه پاسداران در 
پرونده اخاذى با ســایت جعلى ثبــت نام براى
 دفــاع از حــرم دســتگیر شــده بــود، دیروز

با قبول وثیقــه از ســوى قاضى پرونــده آزاد 
شد.

وثیقه ارائه شده از سوى متهم پس از انجام امور 
کارشناسى مربوط مورد قبول قاضى پرونده قرار 
گرفت و بدین ترتیب این فرد بعد از طى مراحل 
قانونى و تا تکمیــل تحقیقات در دادســرا آزاد 

شد.
 معاون دادســتان مشــهد با تأیید خبــر آزادى 
«ابو حر» گفت: بررسى هاى مقدماتى و استعلام 
از مراکز ذیصلاح نشــان مى دهــد که این فرد 
تاکنون هیچــگاه به عنوان مستشــار نظامى و 
یا دفاع از حرم به ســوریه اعزام نشــده اســت. 
قاضى حیدرى افــزود: تحقیقات و گزارش هاى 
مأموران امنیت بیانگر آن است که متهم با غصب 
عنوان و اســتفاده از ســند مجعول و پوشیدن 
لباس هایى شبیه مدافعان حرم، خود را به عنوان 
یکى از مبارزان با تکفیرى ها معرفى کرده است. 
این مقام قضائى با اشــاره بــه اتهامات جوان 
معروف به «ابو حر» تصریــح کرد: این متهم در 
حال حاضر بــه اتهــام غصب عنوان ســپاه و 
استفاده از ســند مجعول بازداشت شده است اما 
تحقیقات تکمیلى دربــاره پرونده وى همچنان 

ادامه دارد.
قاضــى حیــدرى خاطرنشــان کــرد: وى با 
ســپردن وثیقه به دادســرا، دیروز آزاد شد ولى 
بررسى هاى بیشــترى باید درباره اتهامات وى 

صورت گیرد.  

«ابو حر» با قرار وثیقه
 آزاد شد

مقصر حادثه 
انفجار شهـران 

معرفى شد

,,

معت اد حق دارد؟ 
وکیل باشى

چندى پیش با 
پدرم بر سر 
ازدواج دومش 
اختلاف پیدا کردم 
و پس از آن نیز 
پى به راز سیاهى 
بردم و بخاطر 
اختلافات ناموسى 
با برادرم به فکر 
انتقام گیرى 
افتادم و تصمیم 
به قتل 
برادرزاده هایم 
گرفتم

کودك هشت ساله ســرطانى به آرزوى 
سیندرلایى اش رســید و پرنسس شهر 

شد.
به گزارش ایران، بعداز برآورده شــدن 
آرزوى پنــج کــودك ســرطانى کــه 
مى خواستند دکتر شــوند، طى مراسمى 
با کمک و همراهى استاندارى خوزستان 
آرزوى یکى دیگر از کودکان ســرطانى 
بیمارســتان شــفاى اهواز نیــز جامه 
عمل پوشــید.بار دیگر دســتان پر مهر 
شــهروندان اهــوازى بــه آرزوى 
یک کودك هشــت ســاله ســرطانى 

جامــه عمــل پوشــاند که دوســت 
داشت همانند «سیندرلا»ى رؤیاهایش 

پرنسس شهر شود.
شــاید «امل» هشت ســاله هیچ وقت 
تصور نمى کــرد کــه روزى همچون 
پرنسس سیندرلا، سوار برکالسکه شود 
و با عبور از فرش قرمز تاکاخ آرزوهایش 
که با اســتفاده از بنرهاى الگو گرفته از 
دیوارهــاى قصر «ســیندرلا» طراحى 
شده بود، ســفر کند و در آنجا با استقبال 
و تعظیم زنجیره اى انسان هایى روبه رو 
شــود، مردانى با کالسکه هایى به سبک 

اروپاییان قدیم به محض ورودش کلاه از سربرداشته 
و زنانى که با تاج گل بر سر از او استقبال کردند تا این 
کودك بیمار خود را در کاخ رؤیایى اش احساس کند و 

خود را پرنسس کوچولوى ایران بداند.
در این مراسم مســئول برگزارى مراسم گفت:  براى 
بیست و یکمین بار آرزوى یکى از کودکان سرطانى را 
برآورده مى کنیم، البته این هفتمین آرزویى است که 

به روش میدانى برآورده مى شود.
به گفته «رشیدى» از آذر سال گذشــته کار برآورده 
کردن آرزوهاى این کــودکان بیمــار را به صورت 
میدانى باکاشــت درخت آرزو در خیابان نادرى اهواز 
شروع کردیم و آرزوى «امل» دختر هشت ساله اى 
که مى خواست پرنسس شود، برآورده شد.وى گفت: 
یک دختر 17 ساله هم داریم که آرزویش گرافیست 
مشهور شــدن در کشور اســت. براى برآورده شدن 
آرزوى این دختر فراخوان هاى لازم داده شــد ولى 
متأسفانه جامعه هنرى آنطور که باید استقبال نکرد 
و از جامعه هنــرى بخاطر این اســتقبال کم گلایه 

دارم.
رشیدى ضمن قدردانى از گروه گریم «امل» افزود: 
از تمامــى گروه هاى موســیقى و دکورات هایى که 
تزئین با بادبادك و جانمایى جایگاه سن را به صورت 
رایگان انجام دادند، قدردانى و تشکر مى کنم.برخى 
افراد نیز به همــراه خودروهاى تزئیــن کرده خود

 به صورت کاروان این مراسم را همراهى کرده اند که 
از آنها نیز قدردانى مى کنیم. 

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از کشته شدن دو 
نفر در تصادفات جاده اى استان خبر داد.

مأموران پلیس راه نطنز-بادرود ساعت شش و 45 دقیقه روز دوشنبه  از 
برخورد یک دستگاه سواري ماکسیما با یک کامیون کشنده آگاه شده 

و بلافاصله به محل اعزام شدند.
سرهنگ کریمی ادامه داد: در این حادثه، سواري ماکسیما با کامیون 
کشنده که در حاشیه جاده توقف کرده بود برخورد کرد و موجب مرگ 

سرنشین 55 ساله خود شد.
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان بیان داشت: کارشناسان 
پلیس راه علت وقوع این حادثه تلخ جاده اي را عدم توجه به جلو توسط 
راننده سواري ماکسیما اعلام کرده اند. حال راننده وخیم و آثار جراحت 
بسیار اســت.معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از

تصادف دیگرى در بزرگراه  نایین-اردســتان خبــر داد و گفت: در 
اثر برخورد یک دســتگاه کامیونت باري با یک کشــنده بنز راننده 
کامیونت جان خود را از دست داد و سرنشــین آن، که فرزند او بود به 
شدت مجروح شد.وي گفت: علت وقوع این حادثه عدم توجه به جلو
 مى باشد که ناشی از خستگی و خواب آلودگی راننده کامیونت بوده 

است.

اقدام جنون آمیز
 پسر جوان در حمام

دختر سرطانى اهواز« پرنسس» شهر شد

,,

تاخت وتاز ارابه هاى مرگ در جاده هاى اصفهان 
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شاید «امل» 
هشت ساله 
هیچ وقت تصور 
نمى کرد که روزى 
همچون پرنسس 
سیندرلا، سوار 
برکالسکه شود
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فناوری
مشاهده رایگان ویدئوهاى 
آموزشى دوره دبیرستان

یک دانش آموز دبیرســتانى مى شناسید که گوشى 
موبایل نداشته باشد؟ پس چه ایده اى بهتر از اینکه 
بتوان درس هاى دوره دبیرستان را روى موبایل به 
این دانش آموزان مشتاق فناورى آموزش داد. این 
ایده را برنامه نویسان اپلیکیشن ایرانى «نیمکت» 

از روى هوا قاپیدند.
نیمکت ویدیوهاى آموزشى دروس دوره دبیرستان 
را براى سه گروه ریاضى، تجربى و علوم انسانى و 
در هر سه مقطع اول، دوم و سوم دبیرستان به طور 

رایگان ارایه مى دهد.
 این ویدیوها سعى مى کنند به طور بسیار ساده اى و 
با استفاده از متدهاى جدید آموزشى مفاهیم درسى 
را تشریح و آموزش بدهند. یک دانش آموز مى تواند 
یک ویدیو را چندین بار ببیند یا بخش هاى از درس 
را که ســرکلاس نفهمیده از روى ایــن ویدیوها 

بیاموزد. 
این اپ فقط براى دانش آموزان نیســت و والدین 
یا معلمان نیز مى توانند از این ویدیوهاى آموزشى 
براى درك بهتر مفاهیــم و الگوبردارى هاى لازم 
اســتفاده کنند. در واقع، نیمکت یک ابزار آموزشى 

در دستان معلمان و دبیران نیز هست.
از قابلیت هــاى ویژه ایــن اپلیکیشــن مى توان 
به امــکان دانلــود ویدیوهــا یا انتخاب ســطح 
کیفى نمایش ویدیوها اشــاره کرد. ویدیوها بسیار 
کم حجم هســتند تا به راحتى از اینترنت دانلود و 

پخش شوند. 
اپ نیمکــت طرح هــاى ویــژه اى هــم ماننــد 
«کپســول هاى شــب امتحانى» برگزار مى کند 
که مخصوص مرور و جمع بنــدى دروس پیش از 

امتحان هستند.

اندروید

مانیتور خود را 
به یک خط کش مجهز کنید

گاهى اوقات ممکن اســت براى اندازه گیرى یک 
وسیله کوچک نیاز به خط کش داشته باشید اما شاید 
خط کش در دسترس نباشد،در این هنگام استفاده 
از یک خط کش مجازى مى تواند پیشنهاد خوبى 

براى شما باشد. 
برنامــه JRuler یک ابزار کم حجــم و کاربردى 
مى باشــد که به شــما ایــن امــکان را مى دهد 
اشــیا یا پنجره هاى ویندوز و … را بــا یکاهایى 
مانند پیکســل، اینچ و ســانتى متر اندازه گیرى

 کنید.
براى کم و زیاد کردن انــدازه ى خط کش از اهرم 
درون خط کش اســتفاده کنید و براى تغییر یکاى 
خط کش به ســانتیمتر و واحد هاى دیگر بر روى 
خط کش راســت کلیــک کنید و ســپس یکى از

واحد هاى مورد نظر را انتخاب نمایید. 

دسکتاپ

با این ترفند از بلاك در 
تلگرام خلاص شوید!

گاهــى اوقــات ممکن اســت بنــا بــه دلایلى 
در مســنجر تلگرام، توســط یک کاربر بلاك یا 
همــان مســدود شــوید کــه پــس از آن دیگر
 نمى توانیــد در تلگرام براى فرد مــورد نظر پیام 

ارسال کنید.
حال اگــر قصــد داشــته باشــید بــه آن کاربر 
که شــما را بــلاك کرده اســت پیام دهیــد نیاز 
اســت تا از یک شــماره دیگر در تلگــرام براى 
ارســال پیام به فــرد مورد نظــر اســتفاده کنید 
که ایــن روش ممکن اســت براى شــما مقدور

 نباشد.
چگونه بفهمیم که توســط یک کاربــر در تلگرام 

بلاك شده ایم؟
در تلگــرام اگر به یک کاربــر در حالت عادى پیام 
دهید، تصویر پروفایل و وضعیت آنلاین بودن آن 

براى شما مشخص خواهد بود.
 اما در صورتى که یــک کاربر شــما را در تلگرام 
بلاك یا مســدود کند، تصویــر پروفایل آن براى

 شــما دیگر نمایش داده نخواهد شــد. همچنین 
آخرین وضعیــت آنلاین بــودن فرد مــورد نظر 
 last seen a long time age بــه صــورت
نمایش داده مى شود که به معنى بلاك شدن شما 

توسط آن کاربر مى باشد.
 در صورتــى کــه مــى خواهیــد از بــلاك فرد

یا افــراد خارج شــوید، فقــط کافیســت اکانت 
تلگرام خود را یکبــار حذف و دوبــاره در تلگرام

 ثبت نام کنید. البته لازم به ذکر اســت که با انجام 
این کار تمامى مخاطبین تلگرام و پیام هاى شــما 

نیز حذف خواهند شد.

ترفند

 سرانجام بعد از مدت ها انتقاد و فشار بر وزارت ارتباطات براى 
راه اندازى سریع تر پروژه شبکه ملى اطلاعات، فاز نخست 
این پروژه راه اندازى شد تا طرحى که ده سال قبل یعنى در 
زمستان سال 85 مطرح شده بود، در نهایت به شکلى نیمه 
کاره در آستانه پاییز 95 رونمایى و افتتاح شود. اما در مورد 
ماهیت این شبکه و چگونگى عملکرد آن مسائلى وجود دارد 

که باید مورد توجه قرار گیرد.
شــبکه ملــى اطلاعــات کــه نــام ســابق آن همان

«اینترنت ملى» بوده اســت، براى اولین بار در دولت نهم 
و از ســوى عبدالمجید ریاضى معاون وزیر ارتباطات وقت 
مطرح شــد؛ طرحى که در همان زمان بودجه 10 میلیارد 
تومانى هم براى آن در نظر گرفته شــد و سر انجام بعد از
 رفت و آمدهایى در ســال 88 طرح کلــى آن به تصویب 

مجلس رسید.
این طرح در نهایت در فاز نخست خود مورد افتتاح قرار گرفت 
و نصرا... جهانگرد معاون وزیر ارتباطات و رئیس ســازمان 
فناورى اطلاعــات در مورد راه اندازى ایــن طرح و برخى 

مسائل پیرامون آن اطلاعاتى نه چندان کامل ارائه کرد.
شــاید همین نقص اطلاعات در مورد یکــى از مهم ترین 
پروژه هاى ICT کشور اســت که منجر به آن شده تا از 
دو روز گذشته در شــبکه هاى اجتماعى داخلى و خارجى، 
کاربران ایرانى هراسان از موضوع راه اندازى شبکه اطلاعات 
ملى، این موضوع را قدمى دیگر در همان مسیر سابق یعنى 
«فیلترینگ» تلقى کنند. در نظر بسیارى از کاربران که اکنون 
اطلاعات ناقصى در مورد شبکه ملى اطلاعات در اختیار آنها 
قرار داده شده است، شبکه ملى اطلاعات به اشتباه پروژه اى 
وســیع و عظیم براى ســهولت در «فیلترینگ» و ایجاد 

محدودیت در اینترنت معنا شده است.

شبکه ملى اطلاعات چیست؟
اگــر بخواهیم به شــکل خلاصه و ســاده شــبکه ملى 
اطلاعــات را تعریف کنیــم، مى توان گفت شــبکه ملى 
اطلاعات یک «اینترانت» گســترده و در سطح کشورى 
است؛ به این معنى که محتوا و زیرســاخت هاى ارتباطى 
تا جایى که مربوط به دسترســى هــاى اینترنتى داخلى 

مى شــود، همگــى بر بســتر این شــبکه بــه کاربران 
ارائه مى شــود و آنچه مربــوط به محتواى بیــن المللى 
یا همان اینترنت اســت، در کنار این شــبکه و با توجه به 
مکانیزم هاى امنیتى تعریف شــده به کاربران ارائه خواهد 
شد.به عبارت دیگر، شــبکه ملى اطلاعات به هیچ وجه به 
معنى ایجاد محدودیت در راه دسترسى به اینترنت نیست، 
بلکه مى توان آن را به یک محوطــه یا محفظه امن براى 
ارتباط اینترنتى داخلى تعبیر کرد کــه البته با دغدغه هاى 

امنیتى طراحى شده است. این محوطه امن از دو 
بخش عمومى و اختصاصى تشکیل شده 

که بخش اختصاصى آن مربوط به ارتباط 
نهادهاى حاکمیتى و دســتگاه هاى 
اجرایى و به احتمال بســیار بنگاه هاى 
مالى با یکدیگر است و بخش عمومى 
آن مربوط بــه ارتباط اینترنتى ســایر 

کاربران و شهروندان.
همان گونه که ذکر شد، دغدغه اصلى در این 

طرح مباحث مربوط بــه امنیت اطلاعات 
کاربران ایرانى و استقلال نسبى از اینترنت 
بین المللى است. در حال حاضر، پهناى 
باند بین المللى براى اینترنت در اختیار 
شرکت هاى بزرگ خارجى است که در 
صورت نیاز به وارد کردن فشار به یک 
کشور مانند ایران، مى توانند اقدام به 
قطع این دسترســى کرده و در نتیجه 
در صورت نبود شــبکه داخلى، تمامى 

خدمات مبتنى بر اینترنت در کشور فلج 
خواهد شد. وجود شبکه ملى اطلاعات این 

تهدید بالقوه را از بین مى برد.
تعاریــف بین المللــى اینترنت ملــى یا همان 

شــبکه ملى اطلاعات با آنچه از سوى مسئولان 
وزارت ارتباطات ارائه شده متفاوت است. بنا بر تعاریف 

بین المللى این پروژه که نــام آن را به کنایــه «اینترنت 
حلال» نیز گذاشته اند، جایگزینى براى اینترنت بین المللى 
تلقى مى شــود که ابتنــاى آن بر رصد مــداوم ترافیک 

داده ها توســط یــک نهــاد نظارتــى و بــراى کنترل 
محتواست.

اما اگر این طرح قرار باشــد پاى خود را از این حیطه فراتر 
گذاشــته و به ســمت طرحى مانند فایروال بزرگ کشور 
چین حرکت کند، باید آن را یک طــرح خطرناك و مضر 
براى آینده کشور و توسعه آن خطاب و تلقى کرد. «اعمال 
مدیریت حداکثرى بر دسترسى به اینترنت» عبارتى است در 
سند چشم انداز این طرح که با توجه به ماهیت مبهم خود 
مى تواند دست بسیارى را براى اعمال کنترل بى جا بر 

دسترسى کاربران به جریان عظیم اطلاعات در سطح جهانى 
محدود سازد.

نکته مهم دیگر آنکه اکنون گفته مى شود پروژه شبکه ملى 
اطلاعات اکنون در فاز نخست آن راه اندازى شده؛ اما هیچ 
اطلاعاتى در مورد اینکه این فاز نخســت دقیقاً شامل چه 
مواردى اســت و در فازهاى بعدى چه اقداماتى قرار است 
صورت پذیرد در دست نیست. هر چند به شکل پراکنده این 
موضوعات تشریح شــده، به قدرى سر بسته و مبهم است 
که تمامى کاربران ایرانى را دچار یک ســردرگمى اساسى 

کرده است.

اینترنت حلال؛ سربسته و مبهم در فاز نخست

عرضه سیستم  عامل روسى 
در سکوت خبرى

شرکت امنیتى روسى کسپراســکى پس از چهار 
سال تلاش سیستم عاملى طراحى و عرضه کرده 
که براى ایمن سازى سیستم هاى کنترل صنعتى 

استفاده خواهد شد.
در مــورد امکانــات و ویژگى هاى این سیســتم 
عامل که در ســکوت خبــرى تولیــد و تکمیل 
شــده هنوز اطلاعات زیادى در دســترس نیست

و ظاهــراً قــرار اســت طى هفتــه هــاى آینده 
کسپراســکاى بــا برگــزارى کنفرانــس خبرى

 در این زمینه اطلاع رسانى کند.
با توجه به هــدف از طراحى این سیســتم عامل 
مى تــوان اســتفاده از آن را گامى بلنــد در جهت 
مقابله بــا ویــروس هــا و بدافزارهایــى مانند

استاکس نت دانســت که سیســتم هاى کنترل 
صنعتى شــرکت هایى همچون زیمنس را هدف 
قرار دادند و تلاش کردند به تاسیســات هسته اى 

صلح آمیز ایران آسیب بزنند.
از جملــه زیرســاخت هایى کــه این سیســتم 
عامل بــراى آنهــا طراحى شــده مى تــوان به 
نیروگاه هاى برق و انتقال نیرو، شبکه هاى توزیع 
برق، شــبکه هاى مخابراتى و ارتباطى و ... اشاره 

کرد.
با توجه به اینکه کدنویســى سیســتم عامل یاد 
شــده از صفر و به طور مســتقل صــورت گرفته 
مــى تــوان امیــدوار بــود در مقایســه بــا 
سیســتم عامل هــاى آســیب پذیر فعلــى بهتر 
بتواند از سیســتم هاى کنتــرل صنعتى حفاظت

 کند.
براى جلوگیــرى از هرگونه سوءاســتفاده تلاش 
شــده تا کرنل یا هســته اصلى سیســتم عامل 
مذکــور از هرگونه خطــا و حفره مصون باشــد. 
همچنین حداقل میزان کدنویسى در کرنل انجام 

شده است.
کسپراسکاى براى ســاخت این سیستم عامل با 
شرکت سخت افزارى روسى Kraftway همکارى 
کرده کــه تجهیزاتــى مانند روتر هــم به فروش

 مى رساند.

رصد آنلاین 

با ورود گوشى هاى موبایل همراه با پردازنده هاى 
قوى، رزولوشــن هاى بالا، صفحه نمایش هاى 
بزرگ، اپلیکیشن هاى ســرگرم کننده، استفاده 
از واى فاى و غیره ســبب شده شــارژ باترى ها 
زودتر تمام شــود. پاوربانک ها کــه به نام هاى 
دیگرى مانند شارژرهاى همراه، باترى اضافه یا 
باترى بک آپ هم مرسوم اند، درواقع باترى هاى 
یدك قابل شــارژى هســتند که 
به علــت ابعــاد کوچک 
و وزن نســبتاً کمشــان 
استفاده ى راحتى دارند. 
اینکه مى توانید گوشــى 
یا تبلتتان را به شارژر متصل 
کنید؛ اما مجبور نباشــید کنار پریز 
برق بمانید یا اینکه گوشــى تان را در محل 
تنها بگذارید و منتظر شوید تا شارژ آن کامل شود، 
سبب شــد پاوربانک ها موردتوجه قرار بگیرند. 
پاوربانک ها از یک باترى قابل شــارژ لیتیومى 
تشکیل  شده اند که معمولاً از طریق درگاه میکرو 

یو اس بى شارژ مى شوند. نیازى به شارژر ندارند، 
کافى است با یک کابل آنها را به درگاه یواس بى 
یک دستگاه الکترونیکى مثل کامپیوتر یا لپ تاپ 
وصل کنید تا باترى آن شــروع به شارژشــدن 
کند. یکــى از ویژگى هایى که بایــد در هنگام 
خریــد پاوربانک ها به آن توجــه کنید، ظرفیت 
آنهاســت. مســلما هرچقدر ظرفیت آنها بیشتر 
باشد، اولا زمان بیشترى طول مى کشد تا شارژ 
شوند و ثانیا مى توانند مقدار شارژ بیشترى را براى 
دستگاه هاى الکترونیکى شما فراهم کنند. تعداد 
خروجى ها و همچنین شدت جریان خروجى هم 
جز فاکتورهایى است که باید در نظر گرفت. براى 
شارژ گوشى هاى موبایل، شدت جریان خروجى 
یک آمپر نیاز است؛ ولى براى اینکه بتوانید تبلت  
خود را شــارژ کنید، باید شــدت جریان خروجى 
2,1 آمپر باشد. بسته به مدل و برند، پاوربانک ها 
داراى امکانات مختلفى ازجمله شارژ هم زمان دو 
دستگاه، نشانگر LED میزان شارژ، کابل یا کاور 
همراه و مقاومت در برابر نوســانات برق هستند. 

شما مى توانید بســته به نیازتان مدلى را انتخاب 
کنید که برایتان مناسب تر است.

در پاور بانک Adata PT100  یک باترى قابل 
شارژ با ظرفیت 10000 میلى آمپر ساعت وجود 
دارد. باترى به کار رفته در این محصول قادر است 
یک آیفــون 5 را تا 5 بار به صورت کامل شــارژ 
کند. ولتاژ ورودى و خروجــى در این محصول 
5 ولت است. در این محصول دو درگاه خروجى 
USB وجود دارد که مى توانید با اســتفاده از آنها 

باترى تبلت و گوشى موبایل خود را شارژ کنید. 
شدت جریان خروجى در یکى از درگاه هاى این 

محصول 1 آمپر و در دیگرى 2,1 آمپر است.
اگر فکر مى کنید وجود دو درگاه خروجى، فلش 
LED و قیمــت پایین برایتان از اهمیت بســیار 

 PT100 بالایى برخوردار است، پاوربانک مدل
اى دیتــا مى تواند انتخاب خوبى برایتان باشــد. 
البته اگر کیفیــت بالا جنــس پاوربانک عامل 
 PT100 ،تعیین کننده اى برایتان به حساب مى آید

نمى تواند شما را راضى کند. 

راهنماى خرید

اعــلام  براســاس 
تنظیــم  ســازمان 
مقررات و ارتباطات 
رادیویى، شــرکت 
انتقــال داده هاى 
آســیاتک به عنوان 
برتریــن اپراتور ارائه 

دهنده خدمــات ADSL از نگاه کاربران شــناخته شــد.معاون کســب و 
کار شــرکت آســیاتک ضمن بیان این خبر افزود: ســازمان تنظیم مقررات 
و  ارتباطــات رادیویــى طى ایــن ارزیابى کــه در فضایى رقابتــى، عادلانه 
و شــفاف و براى ارتقاء ســطح کیفــى و کمى ســرویس هاى ارائه شــده 
در حوزه ICT بین اپراتورها  برگزار شــد، شــرکت آســیاتک را به عنوان با 
کیفیــت تریــن اپراتــور ارائــه دهنــده خدمــات اینترنتى معرفــى کرد.
وى گفــت: به منظــور ارائه اطلاعات درســت بــه کاربران بــراى انتخاب 

آگاهانه اپراتور ارائه دهنده اینترنت پر ســرعت، ســطح کیفــى ارائه خدمات 
از ســوى اپراتورها براى اولین بار در کشــور بر اساس نظرســنجى و مراجعه 
مستقیم به بیش از 30 هزار کاربر در 31 استان کشور مورد ارزیابى قرار گرفته است. 
علیمحمدى ادامه داد: بر اساس نتایج اعلام شده از سوى سازمان تنظیم مقررات 
و ارتباطات رادیویى، شرکت آسیاتک در 14 استان کشور رتبه اول، در 9 استان 
دوم و در 7 استان رتبه سوم را کسب کرده و بر این اساس عملاً شرکت آسیاتک 

در تمامى استان هاى کشور، یکى از رتبه هاى اول تا سوم را کسب کرده است.

معرفى با کیفیت ترین اپراتور ارائه دهنده سرویس ADSL کشور
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 PT100 مدل

دور دنیا در 80 روز
 با موتور سیکلت

در روزهاى گذشــته دانشگاه شــریف میزبان تیم 
 «Eindhoven» دانشجویى «استورم» از دانشگاه
هلند است تا از موتورسیکلت الکتریکى که قهرمان 
داستان «دور دنیا در 80 روز» ژول ورن شده است، 

رونمایى کند. 
موتورهایــى که محصــول همکارى مشــترك 
دانشجویان برق و مکانیک دانشگاه شریف است، 
قابلیت ســفرهاى داخلى دارند و موتور شــهرى 

محسوب مى شوند. 
موتور ســاخت تیم اســتورم براى مســافت هاى 
طولانى و جهانگردى طراحى شده که با باترى کار 

مى کند و باید شارژ شود.
«اســتورم ویو» اولین موتورســیکلت الکتریکى 
است که با داشــتن محدوده حرکتى بالا، کم صدا 
بودن و راحتى و غیره نشــان داده است که وسایل 
نقلیه الکتریکــى دیگر صرفاً ایــده اى براى آینده

 نیستند. 
باترى این موتورســیکلت با انــرژى معادل 28,5 
کیلووات ســاعت، به تعدادى کارتریج تقسیم شده 

که به راحتى قابل تعویض هستند.
 همچنین ســاختار مــاژولار این موتورســیکلت 
انعطاف پذیــرى لازم براى رســیدن بــه ترکیب

 دلخــواه از وزن موتورســیکلت و محــدوده 
حرکتــى آن (تــا 380 کیلومتــر) را نیــز فراهم

 آورده است.

نمایش پسوند فایل ها در 
ویندوز 10

همانگونه که مطلع هستید، هر فایل جدا از نامى که 
دارد، داراى یک پسوند دو تا چهار حرفى است که با 
استفاده از همین پسوند مى توانید به ماهیت و فرمت 

فایل مورد نظر پى ببرید. 
این پســوند ها بــا اســتفاده از یک نقطــه از نام 
Music. اصلى جدا مى شــوند. براى مثــال فایل
mp3 یک فایل صوتى که اســت کــه معمولاً در

ویندوز 10 با اپلیکیشــن Groove Music قابل 
اجراست.

اما به صورت پیشفرض، پسوند فایل هاى شناخته 
شده در ویندوز 10 قابل مشاهده نیست و شما فایل 
 Music را به صورت Music.mp3 مثال زده شده

خواهید دید. 
یکى از دلایلى که ویندوز از نمایش پسوند فایل ها 
جلوگیرى مى کند براى عدم اشتباه در تغییر فرمت 

فایل هاست.
در صورتى که شما مایل هستید پسوند فایل ها را 
در ویندوز 10 خود مشاهده کنید تنها به چند کلیک 

براى فعالسازى آن نیاز دارید. 
 گام اول: ابتدا فایل اکسپلورر را در ویندوز 10 اجرا 
کنید.(به منوى اســتارت مراجعه کــرده و بر روى 

گزینه File Explorer کلیک کنید.)
 View گام دوم: در فایل اکســپلورر به ســربرگ

مراجعه کنید.
 File گام سوم: اکنون کافیست چک باکس گزینه 

name extensions را فعال کنید.

پس از انجام مراحل بالا مى توانید پســوند تمامى 
فایل ها را در ویندوز 10 مشاهده کنید.

فناورانه

ویندوز

بازى تخته نرد یکى از سرگرمى هاى کهن ایرانى ها و مردم خاورمیانه از حدود 2000 سال 
پیش تاکنون بوده است که ریشه آن به هندوستان باز مى گردد. 

در ایــن بــازى بایــد مهره هــاى خود 
را در یــک گوشــه جمــع کنیــد و 
هرچــه زودتــر آنهــا را از بــازى خارج 

کنید.
این بازى از هوش بســیار خوبى برخوردار 
اســت و قابلیت بازى دو نفره در این بازى 
وجود دارد. از دیگر مزیت هاى این بازى 
صداگذارى دقیق و زیباســت که جذابیت 

بازى را دو چندان کرده است. 
با بــازى Backgammon، لــذت تخته 
نرد را در اندروید خود تجربــه کنید،البته 
بسیار مراقب باشید چون این بازى بسیار

 اعتیاد آور است! 
: Backgammon ویژگى هاى بازى
- داراى 5 سطح دشوارى در بازى.     

- رول هاى تاس 100٪ عادلانه و کاملاً تصادفى. - آمار گسترده براى آخرین بازى.
- به روز رسانى هاى رایگان.

ارزش زمان واقعیتى اســت که نمى شــود آنــرا نادیده گرفــت پس قبل از هر ســفرى
 مــى بایســت بــا برنامــه ریــزى دقیــق از کلیه وقــت هــاى خــود اســتفاده بهینه
 نمــود کــه یکــى از بــزرگ تریــن 
دغدغه هاى هر مســافرى مکان اقامتى 

اوست. 
مرکز رزرو هتل 118 مســافر این بســتر 
را مهیا نمــوده که هر مســافرى بتواند با

هزینه اى که در نظــر دارد مکان خود را 
انتخاب نماید و بــا رزرو قبلى هر زمان که 
به آن شــهر وارد شد بتواند ســریعا در آن 
مکان اقامت داشته باشد و خستگى راه را 

برطرف نماید.
ســامانه ملى رزرواســیون اماکن اقامتى 
کشور توســط گروهى از جوانان متعهد و 
متخصص راه اندازى گردیده است.هدف از 
راه اندازى این پایگاه ایجاد ارتباط بین توزیع کنندگان و مصرف کنندگان صنعت گردشگرى 
و ایجاد بسترى لازم جهت اطلاع از چگونگى مکان هاى هدف براى برنامه ریزى مسافرین 

و زائرین عزیز مى باشد.
www.118mosafer.ir :وب آدرس

Backgammon مرکز رزرو هتل 118 مسافر
بازىوبگردى

 هاى 
ز دو 

شده 
ه ارتباط 
ـتگاه هاى 
ـیار بنگاه هاى 
ت و بخش عمومى 
رتباط اینترنتى ســایر 

روندان.
 که ذکر شد، دغدغه اصلى در این
حث مربوط بــه امنیت اطلاعات 
 ایرانى و استقلال نسبى از اینترنت 
مللى است. در حال حاضر، پهناى 
ین المللى براى اینترنت در اختیار 
کت هاى بزرگ خارجى است که در 
رت نیاز به وارد کردن فشار به یک 
ور مانند ایران، مى توانند اقدام به 
ع این دسترســىکرده و در نتیجه

صورت نبود شــبکه داخلى، تمامى 
مات مبتنى بر اینترنت در کشور فلج 

د شد. وجود شبکه ملى اطلاعات این 
 بالقوه را از بین مى برد.

ف بین المللــى اینترنت ملــىیا همان
ملى اطلاعات با آنچه از سوى مسئولان 

طات ارائه شده متفاوت است. بنا بر تعاریف
ن پروژه که نــام آن را به کنایــه «اینترنت 
ته اند، جایگزینى براى اینترنت بین المللى 
 ابتنــاى آن بر رصد مــداوم ترافیک 

ر و ر رح
ه کشور و توسعه آن خطاب و تلقى کرد. «اعمال 
مدیریت حداکثرى بر دسترسى به اینترنت» عبارتى است در 
سند چشم انداز این طرح که با توجه به ماهیت مبهم خود 
مى تواند دست بسیارى را براى اعمال کنترل بى جا بر 

مواردى اســت و د
صورت پذیرد در دست نیست. هر

موضوعات تشریح شــده، به قدرى سر بس
که تمامى کاربران ایرانى را دچار یک ســردرگمى

کردهاست.

د

در روزهاى
دانشجویى
هلند است
داستان «د
رونمایى ک
موتورهایـ
دانشجویا
قابلیت سـ
محسوبم
موتور ســ
طولانى و
ب مى کند و
«اســتور
است که با
ر بودن و

نقلیه

ها و مردم خاورمیانه از حدود 2000 بازى تخته نرد یکى از سرگرمى هاى کهن ایرانى
است که ریشه آن به هندوستان باز مى گردد.  پیشتاکنون بوده
از ا د

فرى

Backgammon

بازى

برا
س
م

آس
بربر
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فقدان سند مالکیت
شماره: 1395/12/259445- 139/5/20 اقاى مهرى امینى نجف آبادى به وکالت از احترام توبه ئهایى 
نجف آبادى به استناد یکبرگ استشهاد محلی که هویت و امضاء شــهود رسماً گواهی شده مدعی است 
که سند مالکیت دودانگ مشاع از ششدانگ پلاك ثبتى شماره 673/1 واقع در قطعه 3 بخش یازده ثبت 
اصفهان که در صفحه 25 دفتر 137 املاك ذیل ثبت 21766 به نام احترام توبه ئهایى نجف آبادى ثبت 
و صادر و تسلیم گردیده. نحوه گم شدن یا از بین رفتن: جابجایى از بین رفته  است چون درخواست صدور 
المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی 
میشود نسبت به آن یا وجود سند مالکیت که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر 
شده) مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده (10) روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده 
مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند 
مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 1628 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شهرستان نجف آباد /5/1149
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350204885 شماره پرونده: 9509980350200241 شماره بایگانی شعبه: 
950315 خواهان صدیقه معینى کربکندى و راضیه معینــى کربکندى و عزت جان نثارى لادانى و زهرا 
معینى کربکندى و اعظم معینى کربکندى و مرتضى معینــى کربکندى و على اصغر معینى کربکندى و 
حسینعلى معینى کربکندى و مهدى معینى کربکندى و عصمت معینى کربکندى دادخواستی به طرفیت 
خوانده على اصغر وطنى به خواسته خلع ید و مطالبه خسارت دادرسى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ 
چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 304  ارجاع و 
به کلاسه 9509980350200241 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/11 و ساعت 9:00 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 

17131 شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/6/222
ابلاغ

شــماره پرونده: 139404002004000066/1 شــماره بایگانی پرونده: 9400170/2 شماره ابلاغیه: 
139505102004001740 آگهی ابلاغ اخطاریه پرونده کلاسه: 9400170 بدینوسیله به شرکت صنایع 
خمیر و کاغذ اترك و آقاى محمود کیخسروى و خانمها پروین کیخسروى و صدیقه کیخسروى و مهین 
کیخسروى و ملوك کیخسروى (وراث خانم پوران یزدان پناه) بدهکاران پرونده که به علت عدم درج آدرس 
در متن سند فاقد نشانى مى باشید و بستانکار نیز نتوانسته آدرسى از شما معرفى نماید ابلاغ می گردد که طبق 
اعتراض بستانکار بانک صادرات طى نامه وارده شماره 139505002004002073 مورخ 1395/03/10 
مورد وثیقه، ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونى پلاك 4999/18260 مجزى شده از پلاك 432 فرعى 
از اصلى مذکور بانضمام ششدانگ پارکینگ مسقف مفروزى پلاك 18262 فرعى واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان موضوع سند رهنی 171260 مورخ 1386/7/24 تنظیمی دفترخانه شماره 71  اصفهان متعلق به 
آقاي محمود کیخسروى و خانمها پروین کیخسروى و صدیقه کیخسروى و مهین کیخسروى و ملوك 
کیخسروى که در مقابل طلب بانک صادرات در رهن قرار گرفته است طبق ارزیابی هیات کارشناسان رسمی 
دادگستري به مبلغ 12/170/640/000 ریال ارزیابی گردیده که مراتب بدینوسیله به شما ابلاغ میگردد. م 

الف: 16797 اداره اجراي اسناد رسمی اصفهان/6/270
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9509970350200799 شماره پرونده: 9409980350201066 شماره بایگانى شعبه: 
941212 خواهان: تعاونى اعتبار ثامن الائمه به نمایندگى آقایان محمدحســین نظرى توکلى و مسعود 
مهردادى با وکالت حسین کبیرى با وکالت خانم شــهرزاد احمدى دارانى فرزند محمدحسین به نشانى: 
اصفهان – خ توحید چهارراه پلیس ســاختمان ماکان 3 طبقه ســوم واحد 15، خواندگان: 1- آقاى جواد 
محمدى فرزند اکبر به نشانى: استان اصفهان- شهرســتان اصفهان- خوراسگان- خ سلمان- خ راران 
محله جوعــران پ 1 ر 224 ، 2- آقاى جمیله اشــرف بهارانى فرزند محمد 3- آقاى محســن رحیمى 
محمدآبادى فرزند اکبر همگى به نشانى اصفهان- جى شرقى- سمت کارخانه قند محله دهنو خ چمران پ 
161- کدپستى 8165133641، 4- آقاى مهدى رحیمى فرزند اکبر 5- آقاى على قادرى فرزند رمضانعلى 
همگى به نشانى مجهول المکان. خواسته ها: 1- مطالبه خسارت دادرسى 2- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 
3- مطالبه وجه چک. راى دادگاه: درخصوص دعوى خواهان تعاونى اعتبار ثامن الائمه با وکالت خانم شهزاد 
احمدى دارانى بطرفیت خواندگان 1- محسن رحیمى محمدآبادى و 2- جمیله اشرف بهارانى و 3- على 
قادرى 4- مهدى رحیمى و 5- جواد محمدى به خواسته مطالبه مبلغ یکصد و نود و یک میلیون و پانصد هزار 
ریال وجه چک به شماره 357774-94/5/17 عهده بانک تجارت خوراسگان با احتساب هزینه دادرسى و 
خسارت تاخیر تادیه نظر به دادخواست تقدیمى و فتوکپى مصدق متن و ظهر گواهینامه عدم پرداخت وجه 
چک صادره از ناحیه بانک محال علیه که اساساً دلالت بر اشتغال ذمه خواندگان در قبال خواهان به میزان 
مبلغ فوق را دارد و اینکه خواندگان با اطلاع از دعوى مطروحه و جریان رسیدگى در جلسه دادرسى حاضر 
نشده اند و نسبت به دعوى دفاع موثرى به عمل نیاوده اند و دلیلى بر پرداخت وجه سند مدرکیه اقامه نکرده 
اند لذا دادگاه با استصحاب اشتغال ذمه خواندگان، دعوى را وارد تشخیص و مستنداً به مواد 310 و 311 و 
312 قانون تجارت و مواد 198 و 515 و 519 قانون آیین دادرســى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور 
مدنى و قانون الحاق یک تبصره به ماده 2 قانون چک و استفساریه آن مصوب مجمع تشخیص مصلحت 
نظام خواندگان رامتضامناً به پرداخت مبلغ یکصد و نود و یک میلیون و پانصد هزار ریال بابت اصل خواسته 
و نیز مبلغ شش میلیون و هشتصد و هشتاد و سه هزار ریال بابت هزینه دادرسى و پرداخت شصت درصد 
حق الوکاله وکیل مطابق تعرفه قانونى در مرحله بدوى و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 
لغایت اجراى حکم براساس شاخص تورم مربوطه در حق خواهان محکوم مى نماید اجراى احکام مکلف 
است خسارت تاخیر تادیه را به شرح فوق محاسبه و از خواندگان اخذ و به خواهان پرداخت نماید. راى صادره 
غیابى بوده و ظرف مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ دادنامه قابل واخواهى در محکمه صادر کننده راى بوده و پس 
از 20 روز دیگر قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر مرکز استان اصفهان مى باشد. م الف: 16723 

معقولى رئیس شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/6/271
ابلاغ راى

شــماره دادنامه: 9509970352400662 شــماره پرونده: 9509980352400009 شــماره بایگانى 
شــعبه: 950009 خواهان: آقاى رســول کاظمى زهرانى فرزند اصغر با وکالت خانم مریم رضاپور فرزند 
صفقلى به نشانى: اصفهان- خیابان شیخ صدوق شمالى ساختمان بانک تجارت (ارغوان) طبقه 3 واحد 
18 و آقاى حسین محمدیان فرزند یداله به نشانى: اســتان اصفهان- شهرستان اصفهان- شیخ صدوق 
شمالى- ساختمان بانک تجارت (ارغوان) طبقه 3 واحد 18، خوانده: آقاى محمدرضا محبى فرزند حسن به 
نشانى: اصفهان- شاهپور جدید- خیابان مشیرالدوله فروشگاه ایسوز (دنیاى آکسور) پلاك 1، خواسته ها: 1- 
مطالبه وجه چک 2- مطالبه خسارت دادرسى 3- مطالبه خسارت تاخیر تادیه. دادگاه با اعلام ختم رسیدگى 
به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص دادخواست آقاى حسین محمدیان و 
خانم مریم رضاپور به وکالت از آقاى رسول کاظمى زهرانى فرزند اصغر به طرفیت آقاى محمدرضا محبى 
فرزند حسن بخواسته مطالبه دویست و هشتاد میلیون ریال وجه یک فقره چک به انضمام خسارات دادرسى 
و تاخیر تادیه نظر به ملاحظه تصویر چک به شماره و سررســید 452204-1394/10/1 و گواهى عدم 
پرداخت بانک محال علیه و نظر به اینکه خوانده علیرغم ابلاغ قانونى اخطاریه در جلسه رسیدگى حضور 
نیافته و لایحه اى ارسال نکرده لذا مستنداً به مواد 310 و 313 قانون تجارت و تبصره الحاقى ماده 2 قانون 
صدور چک و ماده 519 قانون آیین دادرسى مدنى خوانده را به پرداخت دویست و هشتاد میلیون ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ 9167200 ریال بابت هزینه دادرسى و پرداخت 7920000 ریال بابت حق الوکاله وکیل 
در حق خواهان محکوم مى نماید. ضمناً واحد اجراى احکام مکلف است خسارت تاخیر را برمبناى شاخص 
اعلامى بانک مرکزى از سررسید لغایت وصول محکوم به احتساب و از خوانده وصول و به خواهان ایصال 
نماید. راى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و پس از آن و ظرف 
بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان مى باشد. م الف: 16758 رئیسى رئیس شعبه 

24 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/6/272
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9509970350400671 شماره پرونده: 9409980350401063 شماره بایگانى شعبه: 
941146 خواهان: خانم ناهید ناظمى فرزند حسین با وکالت خانم زهرا مهرابى فرزند احمد به نشانى استان 
اصفهان – شهرستان نجف آباد- نجف آباد- خیابان امام خمینى بالاتر از شهردارى مجتمع پرشیا طبقه 
چهارم واحد 21. خوانده: آقاى آیت ا... زمانى فرزند پرویز به نشانى مجهول المکان. خواسته ها: 1- مطالبه 
اجرت المثل اموال 2- مطالبه خسارت دادرسى گردشکار: دادگاه باتوجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى 
را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص دعوى خانم ناهید ناظمى با 
وکالت خانم زهرا مهرابى بطرفیت آقاى آیت اله زمانى بخواسته مطالبه اجرت المثل ایام تصرف یک واحد 
مسکونى پلاك ثبتى 5000/3489 واقع در بخش پنج ثبت اصفهان در تاریخ 1393/7/15 لغایت زمان 
اجراى حکم مقوم به مبلغ 250000000 ریال موضوع انقضاء قرارداد اجاره عادى مورخه 1392/7/9 نظر به 
اینکه با تعیین وقت رسیدگى و دعوت طرفین خوانده با استحضار از وقت رسیدگى مورخ 1395/2/7 حضور 
بهم نرسانیده و دفاعى در قبال دعوى مطروحه بعمل نیاورده است در جلسه رسیدگى مذکور وکیل خواهان 
از تاریخ انقضاى قرارداد یعنى 1393/7/15 تا زمان تخلیه مورخ 1394/3/4 به ماخذ روزانه 500000 ریال 
مذکور در بند 14-6 را خواستار شده اســت بنابراین دعوى خواهان وارد تشخیص مستنداً به مواد 494 و 
230 قانون مدنى و 198 و 515 قانون آیین دادرسى مدنى خوانده را به پرداخت مبلغ 250000000 ریال و با 
احتساب خسارات دادرسى شامل هزینه دادرسى، حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و نیز دستمزد کارشناس در 
حق خواهان محکوم مى نماید. این راى غیابى بوده و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى 
در این دادگاه مى باشــد. م الف: 16753  استادشریف رئیس شــعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 

اصفهان/6/273
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9509970350700055 شماره پرونده: 9409980350700181 شماره بایگانى شعبه: 
940208 خواهان: شرکت توان باطرى نخستین با مدیریت عاملى آقاى حمید خواجه ارزانى با وکالت آقاى 
علیرضا یدى فرزند اکبر به نشانى اصفهان – خیابان نیکبخت مجتمع ادارى نیکبخت طبقه 4 واحد 111 
خوانده: آقاى امید پوررشیدى فرزند حبیب اله به نشانى تهران – پیروزى نبرد جنوبى پلاك 66، خواسته ها: 
1- تامین خواسته 2- مطالبه خسارت دادرسى 3- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 4- مطالبه وجه سفته. دادگاه 
باتوجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: 
درخصوص دادخواست شرکت توان باطرى نخستین با وکالت علیرضا یدى بطرفیت امید پوررشیدى مبنى 
بر مطالبه مبلغ 300000000 ریال وجه یک برگ سفته به شماره 155884-94/2/28 و خسارات قانونى 
باتوجه به محتویات پرونده، تصویر مصدق سفته و گواهى عدم پرداخت آن و اینکه ماندن سفته در دست 
دارنده نشان اشتغال ذمه صادرکننده آن است و خوانده دلیلى بر برائت ذمه خود ارایه و ایراد و یا دفاعى نکرده، 
ادعاى خواهان ثابت و مسلم تشخیص داده میشود و مستنداً به مواد 307 و 252 و 254 قانون تجارت و مواد 
198 و 519 و 502 و 515 و 522 قانون آیین دادرســى مدنى حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
300000000 ریال اصل خواسته و مبلغ 8400000 ریال بابت حق الوکاله وکیل و مبلغ 9800000 ریال 
بابت هزینه دادرسى و همچنین خسارت تاخیر تادیه از سررسید تا زمان اجراى حکم که در زمان اجرا وفق 
شاخص تغییر قیمتهاى سالانه اعلامى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران محاسبه خواهد شد درحق 
خواهان صادر میگردد. راى صادرشده غیابى و ظرف 20 روز از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه و با انقضاى 
مهلت مزبور ظرف 20 روز قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 16747 

شعبه 7 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/6/274
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 940997035071973 شــماره پرونده: 9409980350700502 شماره بایگانى شعبه: 
940570 خواهان: شــرکت توان باطرى نخســتین با مدیریت آقاى حمید خواجه ارزانى با وکالت آقاى 
علیرضا یدى فرزند اکبر به نشانى: اصفهان- خیابان نیکبخت مجتمع ادارى نیکبخت طبقه 4 واحد 111 
خوانده: آقاى عباسعلى نصیرپور فرزند لطف ا... به نشانى مجهول المکان. خواسته ها: 1-مطالبه خسارت 
دادرسى 2- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 3- مطالبه وجه چک. دادگاه باتوجه به محتویات پرونده و با استعانت 

از ایزد متعال ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص 
دادخواست شرکت توان باطرى نخستین با وکالت آقاى علیرضا یدى بطرفیت عباسعلى نصیرپور مبنى 
بر مطالبه مبلغ 80274839 ریال وجه یک برگ چک به شماره 828672-90/2/15 بانک ملى و مطالبه 
خسارات دادرسى و خســارت تاخیرتادیه، باتوجه به محتویات پرونده، تصویر مصدق چک و گواهى عدم 
پرداخت آن و اینکه ماندن چک در دست دارنده نشان اشتغال ذمه صادرکننده آن است و خوانده دلیلى بر 
برائت ذمه ارایه و ایراد یا دفاعى نکرده ادعاى خواهان ثابت و مسلم تشخیص داده مى شود و مستنداً به ماده 
3 قانون صدور چک و مواد 198 و 519 و 502 و 515 و 522 قانون آیین دادرسى مدنى حکم به محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 80274839 ریال اصل خواسته و مبلغ 2888922 ریال بابت حق الوکاله وکیل و 
مبلغ 3197435 ریال بابت هزینه دادرسى و همچنین خسارت تاخیر تادیه از سررسید تا زمان اجراى حکم 
که در زمان اجرا وفق شاخص تغییر قیمتهاى سالانه اعلامى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران محاسبه 
خواهد شد، در حق خواهان صادر مى گردد. راى صادرشده غیابى و ظرف 20 روز از ابلاغ قابل واخواهى در 
این شعبه و با انقضاى مهلت مزبور ظرف 20 روز از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه تجدیدنظر استان 

اصفهان است. م الف: 16746 شعبه 7 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/6/275
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9509970350700883 شماره پرونده: 9509980350700068 شماره بایگانى شعبه: 
950070 خواهان: شرکت فولادگستر حداد کچو با وکالت آقاى ســید صالح عاملى فرزند سید على به 
نشانى: اصفهان- خیابان رودکى روبروى مدرسه محسنیه ســاختمان نقش جهان طبقه اول. کدپستى 
8176848874 و آقاى سیدکاظم مرتضوى احمدآبادى فرزند ســیدجلال به نشانى: اصفهان- خیابان 
رودکى – روبروى مدرسه فرزانگان محسنیه- ساختمان نقش جهان- طبقه اول. خوانده: آقاى سیدعلى 
رجایى رامشه به نشانى مجهول المکان. خواسته ها: 1- مطالبه وجه 2- مطالبه خسارت دادرسى 3- مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه. ختم رســیدگى باتوجه به محتویات پرونده اعلام و صادر مى شود. راى دادگاه: در 
خصوص دعوى شرکت فولادگســتر حداد کچو با وکالت ســید کاظم مرتضوى و سیدصالح عاملى به 
طرفیت على رجایى رامشه به خواسته مطالبه 350/000/000 ریال بابت بهاى بار موضوع بارنامه شماره 
543704 و مطالبه خسارات دادرسى و تاخیر تادیه دادگاه باتوجه به تصویر مصدق بارنامه مستند دعوا به 
تاریخ 94/11/19 که در آن ارزش بار 350/000/000 ریال قید شده به گواهى باربرى مربوط حاکى از این 
که کالاى یادشده مربوط به خواهان بوده که طى نامه فاکس شده از سوى او، به نام خوانده به مقصد دیگرى 
ارسال گشته و با عنایت به اینکه ایراد یا دفاعى نکرده و دلیلى بر برائت ذمه خود ارائه نکرده به استناد ماده 362 
قانون مدنى و مواد 502، 515، 519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنى خوانده را به پرداخت 350/000/000 
ریال اصل خواسته، 9/600/000 ریال حق الوکاله وکیل و 11/032/800 ریال هزینه دادرسى و نیز خسارت 
تاخیر تادیه ثمن ازتاریخ تقدیم دادخواست (95/1/28) تا زمان اجراى حکم که در زمان اجرا وفق شاخص 
تغییر قیمتهاى سالانه اعلامى بانک مرکزى محاسبه مى شود در حق خواهان محکوم مى کند. راى صادره 
غیابى و ظرف 20 روز از ابلاغ قابل واخواهى در این شــعبه و با انقضاى مهلت مزبور ظرف 20 روز قابل 
تجدیدنظرخواهى در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 16745 شعبه 7 دادگاه عمومى 

حقوقى شهرستان اصفهان/6/276
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9509970350100287 شماره پرونده: 9409980350100959 شماره بایگانى شعبه: 
941116 خواهان: آقاى محمدرضا طلاکوب فرزند رضا با وکالت آقاى داریوش توکلى فرزند محمدعلى 
به نشانى استان اصفهان- شهرستان اصفهان- خیابان شــیخ صدوق شمالى روبروى سرپرستى بانک 
ملت کوچه مرادى ساختمان آراد پلاك 16، خواندگان: 1- آقاى کیامرث شاکرى سرتنگ فرزند گرگ ا... 
به نشانى مجهول المکان 2- گلستان بید بلند سپیدار به نشانى استان کهکیلویه و بویراحمد- شهرستان 
بویراحمد- یاسوج- خیابان کارون غربى- پلاك 95 خواسته ها: 1- مطالبه خسارت دادرسى 2- مطالبه 
وجه چک 3- تامین خواسته 4- مطالبه خسارت تاخیر تادیه. دادگاه با عنایت به محتویات پرونده و با اعلام 
ختم دادرسى بشرح ذیل انشاء راى مى نماید. راى دادگاه: درخصوص دعوى محمدرضا طلاکوب با وکالت 
آقاى داریوش توکلى به طرفیت گلستان بید بلند ســپیدار و کیامرث شاکرى سرتنگ به خواسته مطالبه 
وجه به مبلغ 65/000/000 ریال بابت وجه یک فقره چک به شماره 18329-90/5/23 بانضمام خسارت 
هزینه دادرسى و تاخیر تادیه به شرح دادخواست تقدیمى دادگاه با عنایت به محتویات پرونده و ملاحظه 
دادخواست تقدیمى و رونوشــت مصدق چک وگواهینامه عدم پرداخت صادره از بانک محال علیه و نظر 
به اینکه خواندگان با وصف ابلاغ قانونى وقت دادرسى در جلسه دادگاه حاضر نگردیده و دفاعى به عمل 
نیاورده و دلیلى که حاکى از برائت ذمه خویش باشد ابراز ننموده و مستندات ابرازى خواهان مصون از ایراد 
و اعتراض مانده و باتوجه به بقاء اصول اسناد در ید خواهان که حاکى از اشتغال ذمه خواندگان را دارد دعوى 
خواهان را وارد و ثابت تشخیص مستنداً به مواد 519، 198، 194 آیین دادرسى مدنى و مواد 313، 310 قانون 
تجارت و تبصره الحاقى ماده 2 قانون اصلاحى صدور چک و استفساریه مجمع تشخیص مصلحت نظام 
حکم بر محکومیت تضامنى خواندگان به پرداخت مبلغ 65/000/000 ریال بابت اصل خواسته بانضمام 
خســارت تاخیر تادیه و ارزش واقعى وجه چک بر مبناى نرخ تورم از تاریخ چک تا زمان وصول براساس 
شاخص اعلام بانک مرکزى جمهورى اسلامى که پس از محاسبه از طریق اجراى احکام مدنى به حیطه 
وصول درخواهدآمد و پرداخت کلیه خسارات دادرسى وفق مقررات در حق خواهان صادر و اعلام مى دارد 
راى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و پس از آن ظرف 20 روز 
قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه تجدیدنظر مرکز استان مى باشد. م الف: 16743 شعبه اول دادگاه عمومى 

حقوقى شهرستان اصفهان/9/277
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9509970351200223 شماره پرونده: 9109980351200342 شماره بایگانى شعبه: 
910346 خواهان: آقاى على مهدوى وریشتى با وکالت خانم نداالسادات میرحسینى فرزند سیدمرتضى 
به نشانى اصفهان خیابان بزرگمهر خیابان هشت بهشت غربى چهارراه ملک ساختمان پارسیان طبقه 3 
واحد 33 . خواندگان: 1- آقاى شهریار منصورى به نشانى اصفهان اتوبان چمران خ آل محمد کوچه شهید 
واثقى آخر کوچه سمت راست بن بست امین پ 99. 2- آقاى غلامعلى امیدانى خوابجانى به نشانى مجهول 
المکان 3- شهردارى منطقه 4 به نشانى زینبیه خ غفارى شــهردارى 14، خواسته: اثبات مالکیت (مالى 
غیرمنقول) دادگاه پس از بررسى اوراق و محتویات پرونده به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى 
دادگاه: در خصوص دادخواست آقاى على مهدوى وریشتى با وکالت خانم نداسادات میرحسینى به طرفیت 
آقایان شهریار منصورى، غلامعلى امیرانى و شهردارى اصفهان مبنى بر اثبات مالکیت و الزام خواندگان به 
انتقال 220 مترمربع از پلاك ثبتى 5177/986 بخش 5 ثبت اصفهان به انضمام خسارات دادرسى با عنایت 
به مستندات ابرازى خواهان، نظریه کارشناس رسمى دادگسترى و پاسخ استعلامات واصله دادگاه خواسته 
خواهان را ثابت تشخیص و مستنداً به مواد 219 و 220 قانون مدنى ضمن احراز مالکیت خواهان حکم بر 
الزام خواندگان به انتقال 220 متر مربع معادل 147/47 ســهم از سه هزار و نهصد و بیست سهم مشاع از 
8250 سهم دوازدهم حبه (یک دانگ) قطعه زمین پلاك 15177/986 واقع در اراضى استوار باغ بخش 
5 ثبت اصفهان در حق خواهان محکوم مى نماید و با عنایت به آن که خواندگان ردیف اول و دوم فاقد سند 
رسمى مالکیت بوده و خوانده ردیف سوم نیز به لحاظ عدم احراز مالکیت خواهان نسبت به انتقال پلاك 
اقدام نکرده است لذا امتناعى از جانب آنها احراز نگردیده و در خصوص خسارت دادرسى دادگاه مستنداً به 
مواد 515 و 519 قانون آیین دادرسى مدنى حکم بر بى حقى خواهان صادر و اعلام مى نماید. راى صادره 
نسبت به خوانده ردیف سوم حضورى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در دادگاه تجدیدنظر 
استان اصفهان مى باشد و نسبت به سایر خواندگان غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در 
این دادگاه و ظرف بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 

16735 زمانى رئیس شعبه دوازدهم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/6/278
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9409970351301086 شماره پرونده: 9409980351300405 شماره بایگانى شعبه: 
940418 خواهان: آقاى محمد عزیزى لمجیرى فرزند رمضان به نشانى: اصفهان- خ امام خمینى- جنب 
تالار نصف جهان- ك لاله- پ31 کدملى 1290052301- تلفن: 09374284005 خوانده: آقاى قاسم 
خیرخواه به نشانى مجهول المکان. خواسته ها: 1- مطالبه وجه سفته 2- تامین خواسته. گردشکار: دادگاه 
از توجه به محتویات پرونده ختم دادرسى را اعلام و با استعانت از درگاه ایزد متعال به شرح ذیل مبادرت به 
اصدار راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص دعوى محمد عزیزى لمجیرى به طرفیت قاسم خیرخواه به 
خواسته مطالبه وجه پنج فقره سفته به شماره هاى 037890 به مبلغ بیست میلیون ریال و شماره 094273 
به مبلغ پنج میلیون ریال و شماره 037888 به مبلغ بیست میلیون ریال و شماره 037890 به مبلغ بیست 
میلیون ریال و شماره 0094039 به مبلغ ده میلیون ریال به انضمام هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه 
باتوجه به محتویات پرونده و مستندات ابرازى خواهان و اینکه مستندات ابرازى خواهان اشتغال ذمه خوانده 
را ایجاب مى نماید و خوانده علیرغم ابلاغ وقت رسیدگى از طریق نشر آگهى دردادگاه حاضر نشده است 
لذا دادگاه دعوى خواهان را وارد تشخیص علیهذا دادگاه به اســتناد مواد 198 و 519 و 522 قانون آیین 
دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ هفتاد و پنج میلیون ریال بابت اصل خواسته و 
مبلغ دو میلیون و ششصد و سى هزار ریال بابت هزینه دادرسى و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از زمان تقدیم 
دادخواست 94/4/31 تا زمان تادیه آن در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین دادگاه و پس از آن ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى 
در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 16733 طاوسى رئیس شعبه 13 دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان اصفهان/6/279
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9209970351301472 شماره پرونده: 9109980351300150 شماره بایگانى شعبه: 
910151 خواهان ها: 1- خانم فاطمه سلیمانى 2- آقاى ایرج سلیمانى با وکالت آقاى سعید حاجى هاشمى 
به نشانى شیخ صدوق شمالى- مقابل پل میر- ساختمان پاراکس- ط4- واحد D۱ خواندگان: 1- آقاى 
على سلیمانى 2- خانم زهرا سلیمانى 3- آقاى بیژن سلیمانى 4- آقاى فریبرز سلیمانى 5- خانم سوسن 
سلیمانى همگى به نشانى خ رباط دوم- بلوار گل محمدى- ك دانش آموز- پ 48، 6- خانم حورى بهاروند 
به نشانى مجهول المکان. خواسته: تنفیذ وصیت نامه. گردشکار: دادگاه ختم رسیدگى را اعلام و بشرح زیر 
مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: درخصوص دعوى ایرج و فاطمه سلیمانى با وکالت سعید حاجى 
به طرفیت على و زهرا و سوسن و بیژن و فرامرز همگى سلیمانى و حورى بهادرى به خواسته تنفیذ وصیت 
نامه مرحوم غلامحسین سلیمانى مورخ 87/1/13 به انضمام هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل باتوجه 
به محتویات پرونده ومستندات ابرازى خواهان و نظریه کارشناس رسمى دادگسترى مورخ 92/7/18 که 
اعلام داشته امضا ذیل سند عادى 87/3/1 با امضاهاى مسلم الصدور مرحوم غلامحسین سلیمانى مطابقت 
دارد و متعلق به وى مى باشد و نظریه مذکور نیز مصون از هرگونه تعرض باقى مانده است و خواندگان على 
سلیمانى و فرامرز سلیمانى در جلسه دادگاه اظهار داشته اند وصیت نامه مذکور را قبول دارند و خواندگان 
سوسن و زهرا و بیژن همگى سلیمانى علیرغم ابلاغ اخطاریه در دادگاه حاضر نشده اند و دفاعى که موثر 
در دعوى باشد از خود بعمل نیاورده اند و خوانده حورى بهاروندى نیز دفاعى که موثر در دعوى باشد از خود 
بعمل نیاورده است لذا دادگاه دعوى خواهان را وارد تشخیص علیهذا دادگاه به استناد ماده 519 قانون آیین 
دادرســى مدنى حکم به تنفیذ وصیت نامه مورخ 87/3/1 و محکومیت خواندگان به پرداخت حق الوکاله 
وکیل و پرداخت مبلغ یکصد هزار ریال بابت هزینه دادرسى در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید راى 
صادره در مورد سوسن و زهرا و بیژن سلیمانى غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین 
دادگاه و پس از آن ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد 
و در مورد على سلیمانى و فرامرز سلیمانى و حورى بهاروند حضورى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل 
تجدیدنظرخواهى در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 16732 طاوسى رئیس شعبه 13 

دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/6/280
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9509970350300708 شماره پرونده: 9409980350301206 شماره بایگانى شعبه: 
941365 خواهان: تعاونى اعتبار ثامن الائمه به نمایندگى آقایان محمدحســین نظرى توکلى و مسعود 
مهردادى با وکالت حسین کبیرى با وکالت خانم شــهزاد احمدى دارانى فرزند محمدحسین به نشانى: 
اصفهان-خ توحید چهارراه پلیس ساختمان ماکان 3 طبقه سوم واحد 15 خواندگان: 1- آقاى رضا کرکوندى 
فرزند مانده على به نشانى: اصفهان- رهنان- خ شهید چمران کوى 17 روبروى مسجد النبى منزل شخصى 
پ 17، 2- آقاى مهرى على عسگرى فرزند عبدالحسین 3- آقاى افشین کرکوندى فرزند رضا همگى به 
نشانى: اصفهان- خ امام خمینى- خ درخشان فلکه دوم کوى ساحل روبروى مسجد النبى پ 1، خواسته: 
1- مطالبه خسارت دادرسى 2- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 3- مطالبه وجه چک. گردشکار: دادگاه با توجه 
به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در 

خصوص دادخواست تعاونى اعتبار ثامن الائمه با وکالت خانم شهزاد احمدى دارانى به طرفیت خانم و آقایان 
1- مهرى على عسگرى فرزند عبدالحسین 2- افشین 3- رضا هر دو با شهرت کرکوندى و فرزندان رضا و 
مانده على دائر بر مطالبه مبلغ 125000000 ریال وجه چک شماره 04805691 مورخ 94/5/17 عهده پست 
بانک با احتساب خسارات دادرسى و تاخیر تادیه با این توضیح که خوانده ردیف اول چک موصوف را صادر 
کرده و خواندگان دیگر بعنوان ضامن ظهرنویسى نموده اند دادگاه با ملاحظه مستندات تقدیمى پیوست 
شامل رونوشت مصدق چک و گواهى عدم پرداخت که حکایت از اشتغال ذمه خواندگان داشته و بقاى اصل 
چک در ید خواهان نیز ظهور در استمرار مدیونیت دارد و با عنایت به اینکه از ناحیه خواندگان دفاع و ایرادى 
بعمل نیامده است ادعاى خواهان را وارد دانسته و به استناد مواد 310، 312، 313، 314 و 315 قانون تجارت 
و مواد 198، 519 و 522 قانون آیین دادرسى خواندگان را به صورت تضامنى به پرداخت مبلغ 125000000 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 4680000 ریال بعنوان هزینه دادرسى و تمبر و مبلغ 4200000 ریال بابت 
حق الوکاله وکیل به انضمام خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت زمان تادیه محکوم و اعلام 
مى نماید خواهان مکلف است زمان اجراى حکم هزینه دادرسى خسارت تاخیر تادیه را که توسط اجراى 
احکام محاسبه خواهد شد در حق صندوق دولت پرداخت نماید. راى صادره نسبت به خواندگان غیابى بوده 
و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این مرجع و سپس ظرف بیست روز قابل اعتراض 
در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 16728 موسوى رئیس شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان اصفهان/6/281
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350405780 شماره پرونده : 9509980350400005 شماره بایگانی شعبه: 
950005 خواهان یعقوب جابرى پوده دادخواستی به طرفیت خوانده مصطفى اعظمى مهر به خواسته الزام 
به تنظیم سند رسمى ملک و مطالبه خسارت دادرسى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 4 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا 
خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 308 ارجاع و به کلاسه 
9509980350400005 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/09/01 و ساعت 12:30 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 

16750 شعبه 4  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/6/285
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350705984 شماره پرونده : 9409980350700933 شماره بایگانی شعبه: 
941042 خواهان بانک ملت با مدیریت على رستگار دادخواستی به طرفیت خواندگان سیما تمدن فر و 
حسن رضاخانى و رسول رحمانى به خواسته مطالبه وجه و مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه خسارت تاخیر 
تادیه و تامین خواسته تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 7 
دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 311 ارجاع و به کلاسه 9409980350700933 ثبت 
گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/08/12 و ساعت 08:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس 
از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 16749  شعبه 7  دادگاه عمومی 

حقوقی شهرستان اصفهان/6/286
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350705958 شماره پرونده : 9509980350700112 شماره بایگانی شعبه: 
950134 خواهان امیرحسین توشقانیان دادخواستی به طرفیت خوانده محمد نادر کاوه به خواسته مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 7 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع در اصفهان 
خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 311 ارجاع و 
به کلاسه 9509980350700112 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/08/12 و ساعت 10:00 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 

16748 شعبه 7  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/6/287
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350705893 شماره پرونده : 9509980350700081 شماره بایگانی شعبه: 
950083 خواهان مسعود حسینى دادخواســتی به طرفیت خوانده سید احمدحسینى دستجاء به خواسته 
مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه وجه چک و اعسار از پراخت هزینه دادرسى 
تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 7 دادگاه عمومی(حقوقی) 
شهرســتان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان 
اصفهان طبقه 3  اتاق شــماره 311 ارجاع و به کلاســه 9509980350700081 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 1395/08/09 و ساعت 10:30 تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 16744 شعبه 7  دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان اصفهان/6/288
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350104675 شماره پرونده : 9509980350100282 شماره بایگانی شعبه: 
950359 خواهان مرتضى رنگرز خوراسگانى دادخواستی به طرفیت خواندگان سعید علیزاده سلطان آبادى و 
اصغر پیرمرادیان به خواسته اعسار از پرداخت هزینه دادرسى و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه وجه چک 
و مطالبه خسارت دادرسى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
1 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 333 ارجاع و به کلاسه 9509980350100282 ثبت 
گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/07/26 و ساعت 12:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس 
از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.  م الف: 16742 شعبه 1  دادگاه عمومی 

حقوقی شهرستان اصفهان/6/289
ابلاغ

شــماره نامه: 9510110350100657 شــماره پرونده: 9509980350100031 شماره بایگانی شعبه: 
950036 با توجه به اینکه آقاى بهنام تاکى فرزند سیف اله دادخواستى به خواسته ابطال اوراق مشارکت 
بانک مسکن به شماره 4179166 تاریخ انتشار 1389/11/10 به مبلغ 50/000/000 ریال بانک مسکن 
خیابان فردوسى اصفهان به طرفیت خوانده بانک مسکن به این شعبه ارجاع و به کلاسه 950036 ح 1 ثبت 
و در حال رسیدگى مى باشد بدینوسیله به استناد ماده 324 قانون تجارت به دارنده سند مجهول  براى بار 
دوم اخطار مى گردد ظرف سه سال از تاریخ انتشار اولین آگهى یا اعلان (1395/2/7) آنرا به دادگاه تسلیم 
نماید والا حکم بر بطلان آن صادر خواهد گردید. م الف: 16740 مومن زاده دادرس شعبه 1 دادگاه عمومی 

حقوقى شهرستان اصفهان/6/290
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350605737 شماره پرونده : 9509980350600426 شماره بایگانی شعبه: 
950512 خواهان آرزو زارعى سودانى دادخواستی به طرفیت خواندگان کیخسرو قاسمى و امیر قاسمى و 
ایراندخت قاسمى و مینا قاسمى و گلناز قاسمى و اقدس ابن على حیدرى به خواسته الزام به اخذ پایان کار و 
مطالبه خسارت دادرسى و الزام به تنظیم سند رسمى ملک و الزام به تفکیک ملک تقدیم دادگاه هاي عمومی 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 6 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع 
در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 2  اتاق شماره 
220 ارجاع و به کلاسه 9509980350600426 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/08/16 و ساعت 
10:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 

گردد. م الف: 16738 شعبه 6  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/6/291
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350605721 شماره پرونده : 9509980350600328 شماره بایگانی شعبه: 
950392 خواهان بانک مهر اقتصاد (ســهامى عام) به نمایندگى علیرضا زمانى دادخواستی به طرفیت 
خواندگان احسان خادم و افسانه سورانى به خواسته مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت دادرسى 
و مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرســتان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 6 
دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستري کل استان اصفهان طبقه 2  اتاق شماره 220 ارجاع و به کلاسه 9509980350600328 ثبت 
گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/07/12 و ساعت 11:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس 
از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 16736 شعبه 6  دادگاه عمومی 

حقوقی شهرستان اصفهان/6/292

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100353001868 شماره پرونده: 9509980359300090 
شماره بایگانى شعبه: 950547 شاکى: امیر قنبرى فرد فرزند رجبعلى شکایتى برعلیه 
ناصر عابدینى فرزند جلال مبنى بر مشارکت در ســرقت، تحصیل و فروش مال 
مسروقه تقدیم دادگاههاى عمومى شهرستان اصفهان که جهت رسیدگى به شعبه 
104 جزایى ارجاع و به کلاســه 950547 ك 104 ثبت گردیده که وقت رسیدگى 
آن 1395/7/24 ساعت 9 صبح تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان بودن 
متشاکى و به تجویز ماده 443 ق.آ.د.ك و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از 
جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا متشاکى پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و در وقت مقرر جهت رسیدگى حاضر گردد. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و وفق مقررات دادگاه تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد 
نمود. م الف: 16756 شعبه 104 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (104 جزایى سابق) 

مجتمع شهید بهشتى/6/282

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100353001867 شماره پرونده: 9409980358100951 
شماره بایگانى شــعبه: 950632 شــاکى: خانم راضیه علوى فرزند سید على اکبر 
شــکایتى برعلیه ایرج زکى فرزند على مبنى بر کلاهبــردارى تقدیم دادگاههاى 
عمومى شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگى به شعبه 104 جزایى ارجاع و 
به کلاسه 950632 ك 104 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/8/1 ساعت 
9 صبح تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان بودن متشاکى و به تجویز ماده 
443 ق.آ.د.ك و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشــار 
آگهى مى شود تا متشاکى پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و 
در وقت مقرر جهت رســیدگى حاضر گردد. در صورت عدم حضور وقت رسیدگى 
ابلاغ شــده تلقى و وفق مقررات دادگاه تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد نمود. م الف: 
16755 شعبه 104 دادگاه کیفرى دو شــهر اصفهان (104 جزایى سابق) مجتمع 

شهید بهشتى/6/283

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100353001861 شماره پرونده: 9509980365900075 
شماره بایگانى شعبه: 950631 شاکى: خانم ساقى غیاث فرزند غلامعلى شکایتى 
برعلیه رضا شــریفى فرزند عباس مبنى بــر ایراد ضرب و جــرح عمدى تقدیم 
دادگاههاى عمومى شهرســتان اصفهان که جهت رسیدگى به شعبه 104 جزایى 
ارجاع و به کلاسه 950631 ك 104 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/8/1 
ساعت 8/30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن متشاکى و به تجویز 
ماده 344 ق.آ.د.ك و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار 
آگهى مى شود تا متشاکى پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و در 
وقت مقرر جهت رسیدگى حاضر گردد. در صورت عدم حضور وقت رسیدگى ابلاغ 
شده تلقى و وفق مقررات دادگاه تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد نمود. م الف: 16754 

شعبه 104 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (104 جزایى سابق)/6/284

احضار
شماره ابلاغیه: 9510100354702826 شــماره پرونده : 9409980365601350 
شماره بایگانی شعبه: 950041 نظر به اینکه شاکى حیدرعلى زمانى شکایتى علیه آقاى 
مجید یوسفى دائر بر خیانت در امانت در دادگاه هاى عمومى شهرستان اصفهان مطرح 
شده که جهت رسیدگى به شــعبه 121 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (121 جزایى 
سابق) واقع در اصفهان- خ چهارباغ بالا- خ شهید نیکبخت- ساختمان دادگسترى کل 
استان اصفهان- طبقه 2 اتاق شماره 223 ارجاع و به کلاسه بایگانى 950041 ك121 
دو ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 95/7/17 ساعت 10 صبح تعیین شده است. و نظر 
به اینکه متهم مجهول المکان مى باشد به استناد ماده 174 قانون آیین دادرسى کیفرى 
مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار محلى طبع و نشر مى شود و از 
متهم دعوت مى گردد جهت رسیدگى در وقت مقرر حاضر شود و در صورت عدم حضور 
احضاریه ابلاغ شده تلقى و دادگاه تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد نمود. م الف: 16726 

شعبه 121  دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (121 جزایى سابق)/6/294

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100354502933 شماره پرونده : 9409980363401759 
شماره بایگانی شعبه: 950397 شاکى فاطمه هزاره فرزند غلام سخى شکایتى به 
طرفیت متهم عبدالعزیز خاورى فرزند محمدکاظم به کیفرخواســت ترك انفاق 
و ضرب و جرح عمدى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرســتان اصفهان نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه 119 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (119 جزایى سابق) 
واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان 
اصفهان طبقه 2  اتاق شماره 222 ارجاع و به کلاسه 9409980363401759 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/08/05 و ساعت 08:30 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن متهم و درخواست شاکى و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از 
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 16724 

شعبه 119  دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (119 جزایى سابق)/6/295

ابلاغ
شماره درخواست: 9510460359600012 شماره پرونده: 9409980359600682 
شماره بایگانی شــعبه: 940722 نظر به اینکه آقایان محمدسعید رزازان به اتهام 
سرقت از داخل خودرو موضوع شکایت مینا شکیبا فرزند جهانگیر در پرونده کلاسه 
940722 ب 17 از طرف این بازپرسى تحت تعقیب هستند و ابلاغ احضاریه بواسطه 
معلوم نبودن محل اقامت ایشان ممکن نگردیده است. بدینوسیله در اجراي ماده 
174 قانون آئین دادرســی دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور کیفري مراتب به 
نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت یکماه از تاریخ انتشــار آگهی در شــعبه 17 بازپرسی 
دادسراي عمومی و انقلاب مجتمع شــماره 5 اصفهان واقع در خ شریعتى مجتمع 
شماره 5 دادسراى اصفهان، جهت پاســخگویی به اتهام خویش حاضر شوند. در 
صورت عدم حضور پس از یکماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی بعمل خواهد آمد. 
هزینه انتشار بر عهده دادگسترى اصفهان مى باشد. م الف: 16727 شعبه هفدهم 

بازپرسى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان اصفهان (مجتمع 5)/6/296

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغنامه: 9510100353802998 شماره پرونده: 9509980364900380 
شماره بایگانی شعبه: 950646 مشــخصات ابلاغ شونده حقیقی: رسول امینى به 
نشــانى: اصفهان رباط ك ســاحل کوچه مطهر کوچه رجایى پ6، تاریخ حضور: 
1395/07/11 یکشنبه ساعت: 8:30 محل حضور: اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید 
نیکبخت ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 310، علت 
حضور: در خصوص شــکایت کامران شیران علیه شــما در وقت مقرر فوق جهت 
رسیدگى در این شعبه حاضر شوید. م الف: 17109 شعبه 112 دادگاه کیفرى دو شهر 

اصفهان (112 جزایى سابق) /6/417

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510103623501996 شماره پرونده: 9409983623900267 
شماره بایگانی شعبه: 940380 حسین فدائى اردســتانى شکوائیه اى علیه افسانه 
یزدانى فرزند رحیم دائر بر توهین به اشــخاص عادى و مزاحمــت تلفنى تقدیم 
دادگاه هاي عمومی شهرستان اردســتان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 101 
دادگاه کیفري دو شهر اردستان ارجاع و به کلاسه 9409983623900267 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/11 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن متهم و درخواســت شاکى و به تجویز ماده 344 قانون 
آیین دادرســی کیفرى و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى 
مربوطه آگهی می شــود تا متهم پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خــود در وقت مقرر فوق جهت رســیدگی 
حاضر گردد. م الف: 212 شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر اردستان (101 جزایى 

سابق)/6/418
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بین الملل

زندگینامه نخست وزیر سابق انگلیس از این امر 
پرده برداشت که صدر اعظم آلمان شیفته وى 
بود. به نظر مى رسد که نوع رفتار و آسان گیرى 
او و نحوه تعاملش با امــور در زمان مذاکرات 
پیرامون مســائل انگلیس در اروپــا، موجب 
شــیفتگى و علاقه مندى صدراعظــم آلمان 

نسبت به او شده بود.
نویسنده زندگینامه «دیوید کامرون» نخست 
وزیر سابق انگلیس به این مسئله اشاره مى کند 
که کامرون کــه 13 ســال از «آنگلا مرکل» 
صدراعظم آلمــان کوچک تر بوده اســت، به 
چاپلوسى متوسل مى شــده تا این مقام آلمانى 
را شــیفته خود کنــد. اما کامــرون زمانى که 
نمى توانســت نظر کامل مرکل را با این روش 
جلب کند، به اســتراتژى هاى علت و معلولى 

براى مرتفع کردن هرگونه اختلافات شــکل 
گرفته متوسل مى شد.

با گذر زمــان، مرکل و کامرون رابطه بســیار 
دوســتانه اى پیدا کردند. تا آنجا که مرکل 62 
ســاله روش موقرانه اى را با انگلیس در پیش 
گرفت و در هنگامــى که کامرون 49 ســاله 
رهبرى کشــور را برعهده داشــت، انگلیس را 

«کودك ده ساله اروپا» توصیف کرد.
طبق اطلاعــات موثق، کتــاب زندگینامه اى 
تحت عنــوان «کامرون در 10 ســالگى»، به 
صورت آشــکار فاش مى کند کــه کامرون در 
نمایشــگاه بین المللى کتاب ادینبورگ جذب 

مرکل شده بود.
در این راستا، «ســر آنتونى سلدون» نویسنده 
زندگینامه مى گوید: در واقع مــن معتقد بودم 

که مرکل شــیفته کامرون شده است کامرون 
توانست او را مســحور خود کرده و دانست که 

چگونه از وى چاپلوسى کند.
اما رابطه این دو شــخص همواره دوســتانه 
باقى نماند، به نظر مى رســد زمانى که مرکل 
تلاش کرد تا از کامرون در لندن در ماه فوریه 
حمایت کند، آقــاى کامرون بــه خانم مرکل 

پاسخ نداد.
بر اساس افشــاگرى این کتاب، رابطه آن دو 
همواره بر وفق مراد نبــود، عملاً در مذاکرات 
خروج از اتحادیه اروپا، کامرون به مرکل گفت 
که آماده است رایزنى ها را متوقف کند. کامرون 
تصریح کرد: اگر توافقى حاصل نشــود، پایان 
جهان نخواهد بود، من از اتحادیه اروپا خواهم 

رفت. 

,,مرکل شیفته کامرون شده بود!
,,,,

زندگینامه نخست وزیر سابق انگلیس فاش کرد

نویسنده زندگینامه «دیوید 
کامرون» نخست وزیر سابق 
انگلیس به این مسئله 
اشاره مى کند که کامرون که 
13 سال از «آنگلا مرکل» 
صدراعظم آلمان کوچک تر 
بوده است، به چاپلوسى 
متوسل مى شده تا این مقام 
آلمانى را شیفته خود کند

 اتهامات من صرفاً 
بهانه هایى براى 
سرنگونى دولت قانونى 
من با استفاده از فرآیند 
استیضاح به شمار مى 
آید. ما با این اقدامات 
یک گام به فروپاشى 
ساختارى نزدیک تر مى 
شویم. ما در حال نزدیک 
شدن به یک کودتاى 
واقعى هستیم

چون آلمان داراى «یکى 
از بهترین سیستم هاى 
آموزشى در سراسر 
جهان است» و عربستان 
سعودى مى تواند از آن 
بیاموزد، دولت ریاض 
لزومى به ادامه کار 
مدرسه ملک فهد در 
آلمان نمى بیند

رئیس جمهور تعلیقى برزیل که روند استیضاح وى در 
سنا در جریان اســت با دفاع از عملکرد خود، اتهامات 
وارده را رد کرد و آن را نزدیک شــدن به یک کودتاى 

واقعى دانست.
رئیس جمهور تعلیقى برزیل خطاب به جلسه استیضاح 
خود در سناى این کشــور، اتهامات وارده علیه خود در 

خصوص بودجه دولتى را رد کرد.
«دیلما روسف» رئیس جمهور تعلیقى برزیل در این باره 
خطاب به سناتورها گفت: به اینجا آمده ام تا در چشمان 
شما نگاه کرده و بگویم هیچ جرمى در حوزه مسئولیت 

هایم انجام نداده ام.
رئیس جمهور تعلیقى برزیل در جلسه استیضاح خود ادامه 
داد: اتهامات وارده علیه من ناعادلانه است و من چیزى 
را پنهان نکرده ام. شواهد حاکى است که اتهامات علیه 
من تنها بهانه هایى بر مبناى رجزخوانى هاى بى پایه 

و اساس هستند.
دیلما روسف افزود: اتهامات من صرفاً بهانه هایى براى 
سرنگونى دولت قانونى من با استفاده از فرآیند استیضاح 
به شمار مى آید. ما با این اقدامات یک گام به فروپاشى 
ساختارى نزدیک تر مى شویم. ما در حال نزدیک شدن 

به یک کودتاى واقعى هستیم.
لازم به ذکر است، جلسه رسیدگى به اتهامات روسف از 
روز پنج شنبه هفته گذشته آغاز شده و در این مدت افراد 
مختلفى به عنوان شاهد در جلسه حضور پیدا کرده و در 

دفاع و یا مخالفت با استیضاح وى سخن گفته اند.
بر همین اساس «نلســون باربوسا» وزیر اقتصاد سابق 

برزیل و «ریکاردو لودى» یک پروفسور 
رشته حقوق از دانشگاه ریو آخرین افرادى 

بودند که در دفاع از روسف سخن گفتند.
باربوسا در این جلسه گفت: روسف از هیچ 
قانونى تخطى نکــرده و به اقتصاد برزیل 
ضربه نزده است. هیچ کار غیرقانونى انجام 
نشده و شما نمى توانید از تفسیر عطف به 

ماسبق استفاده و روسف را محاکمه کنید.
به نوشته الجزیره، در جلســه اى که روز 
جمعه برگزار شد نیز شــاهدان حاضر در 
جلسه به دفاع از روسف پرداخته و عنوان 
داشتند که وى در مشکلات به وجود آمده 

براى بودجه برزیل بى تقصیر است.
همانطور که اشاره شد سناى برزیل از روز 

پنج شنبه هفته گذشته استیضاح روسف را 
آغاز کرده و وکیل مدافع روســف مدعى 
شده که در بررسى پرونده، موارد خاصى از 

آیین دادرسى نقض شده است.
روسف در ماه مى ســال جارى میلادى 
از ســمت خود تعلیق شد تا بخاطر ادعاى 
نقــض قوانین مالى بــراى پنهان کردن 
کســرى بودجه پیش از انتخابات ریاست 
جمهورى 2014 با یک دادگاه سیاســى 

رو به  رو شود.
 ســناى برزیل باید پس از پایــان فرآیند 
قضاوت نهایى درباره روسف با اکثریت آراء 
دو سومى از کل آراء درباره عزل یا ابقاى او 

از ریاست جمهورى رأى دهد. 

عربستان سعودى قصد دارد آکادمى خود در 
شهر بن آلمان را تا پایان سال 2016 تعطیل 
کند. همچنین ساخت یک مدرسه در برلین نیز 
متوقف مى شود. عربستان تلاش دارد با این 

اقدام از تنش  در روابط با آلمان بکاهد.
آکادمى «ملک فهد» در شــهر بن آلمان که 
تأمین مالى آن بر عهده عربستان است تا پایان 
ســال جارى میلادى تعطیل خواهد شد.این 
خبر را سفارت عربستان سعودى به روزنامه 
«تاگس اشپیگل» آلمان اعلام کرد. به موجب 
این گزارش، ســاخت یک مدرسه سعودى با 

همین نام در برلین نیز متوقف شده است.
به گفته دیپلمات هاى عربستان، این تصمیم به 
ویژه با اصلاحاتى در ارتباط است که «محمد 

بن ســلمان» معاون ولیعهد عربستان در 
سند چشــم انداز 2030 اعلام کرده است.
چندى است که میان آلمان و عربستان بر 
سر مدرسه ملک فهد در بن تنش به وجود 
آمده است. مقام هاى دولتى آلمان در سال 
2003 این مدرسه را به آموزش «بنیادگرایى 
اسلامى» متهم و تهدید کردند که جواز آن 
را لغو خواهند کرد. دیپلمات هاى عربستان 
مى گویند، محمد بن سلمان خود تصمیم به 

بستن این مدرسه گرفته است.
بر این مبنا، معاون ولیعهد عربستان اعلام 
کرده که این تصمیم یکــى از مهمترین 
خواســت هاى دولــت در ریاض اســت. 
جوان هاى سعودى باید بهترین آموزش و 

پرورش را دریافت کنند. تنها از این طریق است که اقتصاد 
عربستان سعودى خواهد توانست مطابق سند چشم انداز 
2030 در روزگار بدون صادرات نفت نیز وارد رقابت هاى 

بین المللى شود.
همچنین گفته شده که چون آلمان داراى «یکى از بهترین 
سیستم هاى آموزشى در سراسر جهان است» و عربستان 
سعودى مى تواند از آن بیاموزد، دولت ریاض لزومى به ادامه 

کار مدرسه ملک فهد در آلمان نمى بیند.
«برنهارد فون گرونبرگ» نماینده حزب سوسیال دموکرات 
در مجلس آلمان مى گوید: شــهر بن در حال حاضر با دو 
چالش روبه رو اســت؛ نخســت اینکه دانش آموزان این 
مدرسه باید کى و در کجا آموزش ببینند و دوم اینکه بر سر 
این ساختمان در خیابان مال ویتس چه خواهد آمد. زیرا این 
ساختمان نباید مانند سفارت سابق عربستان سعودى براى 

سال ها خالى بماند.
گرونبرگ دو پیشنهاد طرح کرده و مى گوید این پیشنهادها را 
در گفتگو با سفارت عربستان در برلین نیز مطرح کرده است. 
اولین پیشنهاد این است که این ساختمان به مرکز علوم 
تبدیل شود و در آن نشست هایى از سوى عربستان تشکیل 
شود و نیز مراسمى درباره بیابانزایى و آبرسانى در خاورمیانه. 
و دومین پیشنهاد این است که این ساختمان مرکزى شود 
براى گفتگو در باره اسلام. گرونبرگ با بیان اینکه با «ایمن 
مازیک» رئیس شوراى مسلمانان در آلمان صحبت کرده 
گفت: مازیک پیشنهاد داد که مسئولیت این مرکز باید بر 
عهده یک یا چند اتحادیه بزرگ مسلمان قرار گیرد و نه تنها 

یک گروه مسلمان. 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

عربستان سعودى آکادمى خود در آلمان را مى بندددیلما  روسف: استیضاح، یک کودتاى واقعى است

 طبق توافقنامه برگشت مهاجران افغانستانى از آلمان، 
مهاجرانى که پذیرفته نشده اند به کابل بازگردانده 

مى شوند.
«نصیر احمد اندیشــه» معاون وزارت امور خارجه 
افغانستان گفت: طبق توافقنامه برگشت مهاجران 
افغانســتانى از آلمان، هر هفته 50 نفر از مهاجرانى 
که پذیرفته نشده اند با تســهیلات مناسب به کابل 

بازگردانده خواهند شد.

این تصمیم براساس پیشــنهاد وزارت امور خارجه 
افغانستان در نشست بررســى وضعیت پناهجویان 

افغان در کشورهاى اروپایى اتخاذ شده است.
بر اساس این توافقنامه هر هفته یک پرواز از آلمان 
به افغانســتان صورت خواهد گرفــت و 50 مهاجر 

افغانستانى به کشورشان برگردانده خواهند شد.
براى مهاجرانى که برگردانده مى شوند کمک نقدى 

در نظر گرفته شده است. 

تیم شنا و واترپلوى رسانه هاى ولایت هرات در غرب افغانســتان براى بالابردن انگیزه ورزشى بین 
خبرنگاران ایجاد شده است.

تیــم شــنا و واترپلــوى رســانه ها در غــرب افغانســتان که بــا حضور مســئولان ورزشــى و 
نمایندگان رســانه هاى هرات گشــایش یافته بود در بالابردن انگیزه خبرنگاران تأثیرگذار اســت.

«فیروز ملائکه» خبرنگار و مربى تیم شنا و واترپلوى رسانه هاى هرات نیز اعلام کرد که این تیم ورزشى 
براى بالا بردن انگیزه ورزشى بین خبرنگاران این ولایت و ایجاد روحیه بین اقشار مختلف جامعه مؤثر 
است.خبرنگاران و اعضاى رسانه هاى هرات نیز با ابراز رضایت مى گویند که این تیم فرصت مناسبى 
است براى فاصله گرفتن از کارهاى پرمشغله رسانه اى و براى افزایش کارآیى و بالابردن روحیه بسیار 
مفید است. تیم شــنا و واترپلوى رسانه هاى هرات با مجوز رسمى ریاســت کمیته المپیک این ولایت 

آغاز به کار کرده است. 

وزیر امورخارجه کویت در جریان سفر خود به سوئیس درباره حمایت از 
سوریه قول همکارى داد.

 «شیخ صباح خالد حمد آل صباح» وزیر امور خارجه کویت در دیدار با 
«دیدیه بورکهالتر» همتاى سوئیســى خود در برن نسبت به حمایت 

کشورش از روند برقرارى آرامش در سوریه قول مساعدت داد. 
وى که به مناسبت پنجاهمین سالگرد روابط سوئیس- کویت به برن  
سفر کرده است همچنین اظهار داشت: کویت درصدد بهبود مناسبات 
خود با کشورهاى اروپایى است. وزیر امورخارجه کویت درباره چگونگى 
حمایت هاى کشــورش از ســوریه گفت: کمک هاى مالى یکى از 

راه هاى حمایتى ما از سوریه خواهد بود. 

رئیس جمهور آمریکا با همتاى ترکیه اى اش روز یک 
شنبه هفته آینده در چین در حاشیه اجلاس جى 20 با 

محوریت سوریه دیدار و گفتگو مى کند.
«بن رودس» معاون مشاور امنیت ملى آمریکا  گفت: 
باراك اوباما در دیدار با رجب طیــب اردوغان درباره 
مبارزات علیه داعش و لزوم اتحــاد و وحدت میان دو 

کشور مذاکره مى کند.
بن رودس تصریح کرد: آمریکا هرگز تجاوز ترکیه به 
عمق خاك سوریه در جنوب شــهر جرابلس را تأیید 

نکرده و نخواهد کرد.
این مســئول آمریکایى تأکید کرد: ما اقدامات ترکیه 
علیه نیروهاى کرد که مورد حمایت آمریکا هستند را 

تأیید نمى کنیم.
او افــزود: ادامه عملیات علیه نیروهــاى دموکراتیک 
سوریه تلاش ها براى تشکیل یک جبهه منسجم علیه 

داعش را پیچیده خواهد کرد.
چند روزى است که ترکیه عملیات ســپر فرات را در 
شمال سوریه علیه مواضع داعش و یگان هاى مدافع 

خلق کرد سوریه آغاز کرده است.
مقامات ترکیه تأکید کرده اند که نیروهاى حزب اتحاد 
دموکراتیک کرد ســوریه باید به شــرق فرات عقب 

نشینى کنند.

در همین راســتا یک مقام وزارت دفاع آمریکا اعلام 
کرد: نیروهاى کرد مورد حمایت آمریکا، در طول روز 
دوشنبه طبق در خواست ترکیه به شرق رود فرات عقب 

نشینى کردند.
ایــن دیــدار، اولیــن دیــدار اوبامــا بــا اردوغان

پس از وقوع کودتــاى نافرجام 15 ژوئیــه در ترکیه 
خواهد بود.

آمریکا تاکنون از بازگرداندن «فتح ا... گولن» روحانى 
در تبعید ترکیــه به این کشــور که از ســوى آنکارا 
به طراحــى کودتاى اخیر متهم شــده، خــوددارى 
کرده و همین امر باعث شــده ترکیه، واشنگتن را به 
اقدام علیه آنــکارا متهم کنــد و از آن زمــان روابط 
دو کشــور روز بــه روز رو بــه ســردى نهــاده

 است.

مجرى برنامه صبحگاهى «مورنینگ جو» اعلام کرد 
زمان آن رسیده که دونالد ترامپ به یک متخصص 

اعصاب و روان مراجعه کند.
«میکا برژینســکى» مجرى برنامــه صبحگاهى 
«مورنینــگ جــو» در شــبکه تلویزیونــى 
«ام اس ان بى سى» با اشــاره به یکى از پست هاى 
توئیتــرى «دونالــد 
نامــزد  ترامــپ» 
جمهوریخواه انتخابات 
ى  ر ســت جمهو یا ر
آمریکا، به طور صریح 
اظهار داشت: زمان آن 
رسیده ترامپ خودش را 
به یک روانپزشک نشان 

دهد.
برژینســکى برنامــه 
دوشنبه  مورنینگ جو را 
با خواندن پست توئیترى 
ترامپ در واکنش به قتل یکى از خویشاوندان «دوین 
وید» بسکتبالیست سیاهپوست آمریکایى و بازیکن 

حرفه اى باشگاه «میامى هیت» آغاز کرد.
بخش زیــادى از برنامــه مورنینگ جــو به بحث 
درخصوص شرایط روحى و روانى ترامپ اختصاص 
داشت. این در حالى است که یکى از مشاوران سابق 
ستاد انتخاباتى «باراك اوباما» رئیس جمهور کنونى 
آمریکا نیــز، ترامپ را یک «بیمــار روانى» خطاب 

کرده بود.
برژینســکى پس از آنکــه ترامــپ را «دیوانه» و 
«عصبى» خواند، اظهار داشت: زمان آن رسیده که 
یک روانشناس سلامت عقلانى این شخص را که 
ماه هاى متمادى در برنامه هــاى تلویزیونى حضور 
داشته، بررسى کند و به ما بگوید دقیقاً با چه شخصیتى 

سر و کار داریم.

بازگردانى مهاجران افغان از آلمان دیدار اوباما و اردوغان در حاشیه اجلاس گروه 20  ترامپ خودش را 
به یک روانپزشک 

نشان دهد

بالابردن انگیزه ورزشى  بین خبرنگاران
 در هرات 

حمایت کویت از سوریه 
در سایه همکارى با سوئیس 

بنیانگذار شــبکه اجتماعى فیســبوك در صفحه خود 
در این شــبکه اجتماعى از دیدارش با رهبر کلیســاى 

کاتولیک جهان خبر داد.
«مارك زاکربرگ» بنیانگذار شبکه اجتماعى فیسبوك 
در این دیدار یک پهپاد کوچک را به «پاپ فرانسیس» 

رهبر کلیساى کاتولیک جهان هدیه داد.
زاکربرگ در صفحه فیســبوك خود نوشــت: «من و 
همســرم افتخار دیدار با پاپ فرانسیس را در واتیکان 
داشــتیم. ما به او گفتیم که تا چه اندازه علاقه مند به 
پیام بخشش و مهربانى وى هستیم.بنیانگذار فیسبوك 
همچنین تصریح کرد: در این دیــدار ما درباره اهمیت 
ارتباط میان مردم به ویــژه در مناطقى از جهان که به 

اینترنت دسترسى ندارند، گفتگو کردیم.
زاکربرگ خاطرنشــان کرد: ما به او یــک پهپاد که با 
انرژى خورشــیدى کار مى کند و امکان دسترسى به 
اینترنت را در نقاط دوردســت فراهم مى سازد، هدیه 
دادیم. ملاقاتى که با پاپ داشــتیم را هرگز فراموش 

نخواهیم کرد.»
هواپیماى بدون سرنشینى که زاکربرگ مدل کوچک 
آن را به پاپ فرانسیس داده اســت، Aquila نام دارد. 
فیسبوك مرداد ماه توانست با موفقیت این هواپیماى 
بدون سرنشــین را که با انرژى خورشیدى کار کرده و 
به مناطق دوردست اینترنت مى رساند، پس از دو سال 

مهندسى به پرواز در آورد. 

پاپ فرانســیس پیش از این نیــز ملاقات هایى را با 
نمایندگان شرکت هاى فناورى ارتباطات داشته است. 
رهبر کلیساى جهان در ماه فوریه با بنیانگذار اینستاگرام 
ملاقات کرد. پاپ فرانســیس در ماه ژانویه نیز با تیم 
کوك، مدیر اجرایى اپل دیدار کرد و یک هفته قبل از 

آن نیز ملاقاتى با برخى از مدیران گوگل داشت. 

پهپاد، هدیه به پاپ فرانسیس


